
RØDT FJELLENGFLY 
APAMEA MAILLARDI Geyer, 1834 

Utbredelse globalt: 
Det røde fjellengflyet er funnet fra Pyreneene gjennom Alpene til Balkan. og arten kjennes også fra Fennoskandia. 
Den er ikke aldri funnet i Danmark, mens den finnes fra Vll.nnland og videre nordover langs fjellkjeden til de 
nordligste delene av Sverige. Arten er meget sjelden i den nordlige delen av Finland, og her blir det sjeldent funnet 
mer enn et f3tall individer pr. sesong. I Norge har arten en vid utbredelse, og den er funnet fra de ytre delene av 
Rogaland til de ytre delene av Troms (Skou 1991, Lepaib 's database). Her hos oss finner vi vanligvis de reproduserende 
og tallrike bestandene i de indre delene av landet. 

Biotop: 
Det røde fjellengflyet finner vi vanligvis i den høyereliggende barskogsregionen, men arten er også funnet i fjell
bjørkeskogen og på gressbevokste fjellskrenter og engområder (Skou 1991). 

N æringsplante: 
Larven lever sannsynligvis på forskjellige gressarter (Skou 1991). 

Lokaliteter: 
Kommune Lokalitet 
Moss Jeløya-Refsneskrona 

Kommentar: 

Tidspunkt 
8.8.1953 

Antall Observatør 
l Leg: Martin A. Grude-Nielsen (ZMO) 

Det røde fjellengflyet er ikke oppgitt fra Østfold fylke i Magne Opheims katalog over norske sommerfuglers utbre
delse (1962). Arten ble allikevel funnet her hos oss allerede i 1953, da Martin Grude-Nielsen tok et eksemplar på 
Jeløya i Moss kommune (ZMO). 
Dette er foreløpig den eneste kjente registreringen fra Østfold, men det er sannsynlig at arten kan komme til å nå 
oss gjennom nye tilfeldige trekk i fremtiden. Dette vakre nattflyet, som har sine reproduserende bestander i høyere
liggende nåleskog og fjellbjørkeskog her i Norge, kjennes fra stabile bestander som ikke er altfor langt unna våre 
landområder. Arten kan derfor også mistenkes for å kunne danne periodiske bestander i de nordøstligste delene av 
Østfold. 

VANLIG TAIGAFLY 
XESTIA SPECIOSA Hubner,l813 

Utbredelse globalt: 
Det vanlige taigaflyet er funnet fra Japan og Kamtjatka gjennom Mongolia, Altai, Sibir, Sentral-Asia og Ural til 
europeisk Russland og Vest-Europa. I Europa kjennes den fra de nordlige delene av Fennoskandia til Alpene og 
Balkans fjell. Arten er kun fuiUlet som f3tallig immigrant i Darunark, mens den er fastboende og har gode bestan
der på egnede lokaliteter i Norge, Sverige og Finland. I den sørlige delen av Sverige og Norge er arten allikevel 
sjelden (Skou 1991 ), og den opptrer sannsynligvis kun som tilflyver i disse områdene. 

Biotop: 
Det vanlige taigaflyet kan finnes i urskogspregede barskoger, og da vanligvis bestående av gran, men arten er også 
funnet mange steder i fjellbjørkeskogen opp til tregrensen (Skou 1991). Nattflyet kan også fiJUles på snaufjellet i 
Sør-Norge, og i Finnmark fylke flyr arten f.eks. i treløse og tundralignende landskaper på øyene ute ved kysten. 

N æringsplante: 
Larven har en toårig utvikling og lever blant annet på gullris, dvergbjørk og forskjellige arten iiUlenfor lyng
familien (Skou 1991). 

Lokaliteter: 
Kommune Lokalitet Tidspunkt Ant aU Observatør 
Aremark Bøensætret 4.8.1997 l Leg: A. Bakke, T. Kvamme & L. Aarvik 
Askim Kykkelsrud 12.8.1997 l Leg: Per Tangen 
Askim Skanse hytta 14.8.1997 lO+ Leg: Claus Christiansen & Per Nedreberg 
Marker Kisselbergmosen 15.8.1997 30+ Leg: Per Tangen, Harald Hjelde 
Moss Jeløya-Kongshavn 8.8.1997 l Leg: Eivind Sømes 
Moss Jeløya-Refsneskrona 19.8.1957 l Leg: Martin A. Grude-Nielsen (ZMO) 
Sarpsborg Borre gård August 1984 l Leg: Thor Jan Olsen 
Sarpsborg Tune-R!kil 21.8.1995 l Leg: Thor Jan Olsen (NISK) 
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Kommentar: 
Det vanlige taigaflyet har ikke blitt registrert fra Østfold fylke før og rundt forrige århundreskifte (Schøyen 1893, 
Barca 1910-1923, osv.). Arten ser ut til å ha blitt funnet for første gang i fylket sommeren 1957, da Martin Grude
Nielsen tok et eksemplar på Jeløya i Moss kommune (ZMO). Magne Opheim beskriver to forskjellige underarter 
som begge skal være funnet i Østfold (Opheim 1962), men på museet i Oslo finner vi allikevel kun Grude-Nielsens 
ene eksemplar fra vårt fylke. 
Dette ser allikevel ut til A være den vanligste av de nordlige immigrantene, og Ar om annet foretar den mer omfat
tende vandringer sørover. Den kommer da fra sine stabile og tallrike bestander i høyereliggende områder på Øst
landet, og den trives da både i barskog og fjellbjørkeskog, i tillegg til at den finnes også noe over tregrensen. 
Det vanlige taigaflyet ville kanskje ha mulighet for å danne faste bestander i de nordøstlige områdene av Østfold, 
men de siste års resultatet av mer regelmessige kartlegginger i dette området har ikke tydet på at dette er tilfelle. 
Nattflyet opptrådte meget vanlig en par ukes tid i august måned 1997, men arten ble ikke på den samme lokaliteten 
året før eller året etter, så individene fra 1997 var nok ganske sikkert tilflyvere. Dette året kunne det faktisk se ut til 
at arten hadde et mer omfattende trekk sørover, da den ble funnet mange tilfeldige steder her i fylket. Dette trekket 
falt forøvrig sammen med en kraftig kuldeperiode i fjellet, og da spesielt på nattetid hvor temperaturen falt til 
frysepunktet før det ble mørkt, så det omtalte trekket sørover var nok kanskje styrt av disse forholdene dette året. 

VANLIG FJELLBAKKEFLY 
XESTIA ALPICOLA Zetterstedt, 1839 

Utbredelse globalt: 
Det vanlige fjellbakkeflyet er funnet fra den vestlige delen av Sibir og gjennom de nordlige deler av europeisk 
Russland til Vest-Europa, hvor arten er lijent fra Fennoskandia, De britiske Øyer og fra Mellom-Europas fjellområ
der. Arten er som tilflyver funnet et t!tall ganger i Danmark. Den også er funnet gjennom det meste av Finland, 
Sverige og Norge, hvorav de sørligste registreringer sannsynligvis mest består av tilflyvere. I Norge er nattflyet 
funnet fra de indre delene av Aust-Agder og Rogaland og videre nordover langs fjellene til Øst-Finnmarl<:. Innenfor 
dette utbredelsesomridet kan arten være svært vanlig mange steder (Skou 1991 ). 

Biotop: 
Det vanlige fjellbakkeflyet kan finnes ved mange forskjellige biotopstyper fra de lavereliggende områdene til litt 
over tregrensen, men i den sørligste delen av Sverige og Norge finnes den vanligvis kun i gammel granskog (Skou 
1991, pers. obs.). I de nordligste delene av vårt land flyr arten i treløse og tundralike landskaper, og her er den f. 
eks. funnet på øyer og andre kystnære områder langs vestkysten av Finnmark fylke. 

N æringsplante: 
Larven har en toårig utvikling og lever vanligvis på dvergbjørk, krekling eller melbær (Skou 1991). I Finnmark 
fylke er larven dessuten funnet på forskjellige lave vierarter. 

Lokaliteter: 
Kommune Lokalitet 
Aremark Bøensætret 
Halden Fredriksten 
Marker 
Råde 

Kisselbergmosen 
Grimstad 

Kommentar: 

Tidspunkt 
22.7.1997 
6.8.1991 
15.8.1997 
1.8.1997 

Antall 
l 
l 
10+ 
l 

Observatør 
Leg: A. Bakke, T. Kvamrne & L. Aarvik 
Leg: Per Tangen 
Leg: Per Tangen 
Leg: Eivind Sømes 

Det vanlig fjellbakkeflyet ble funnet for første gang i Østfold fylke sommeren 1991, da det ble tatt et eksemplar 
under de kraftige lampene på Fredriksten festning i Halden kommune (Skou 1991, Tangen & Pettersen l 995). 
Denne nordlige arten er mer tilfeldig i sine opptredener her i sør enn den foregående arten, noe som også gjenspei
ler seg i det faktum at relativt nylig ble funnet for første gang her i fylket. Det vanlige balckeflyet kan dog i gode 
trekkår være middels tallrik, så som f. eks. ved Kisselbergmosen i Marker kommune sommeren 1997, hvor da et 
titalls slitte og forkomne eksemplarer ble sett gjennom en tilfeldig registreringsnatt. Arten så da ut til å foretrekke 
lyslokkingen, men det ble også funnet et par eksemplarer på sukker. Fjellbakkeflyet allikevel ble ikke funnet ved 
denne lokaliteten året etter, og dette til tross for at det da ble gjennomført hyppige registreringer både ved Kissel
bergmosen og andre nærliggende og tilsvarende biotoper utover sommeren og høsten, så det er nok liten sannsyn
lighet for at arten kan ha faste bestander i disse områdene. 
I de nordlige delene av landet kjenner vi forøvrig dette nattflyet via aktive fangster med hAv gjennom de lyse og 
dagspregede nettene, men også her oppe har det vist seg at sukkerlokking kan være en effektiv fangstmetode for A 
skulle a gjennomført systematiske registreringer. 
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VANDREFLY 
PERIDROMA SAUCIA Hubner,1808 

Utbredelse globalt: 
Yandreflyet har en vid utbredelse og den kan finnes gjennom hele Palaearktis, India, Nord-Afrika og i store deler av 
Amerika. I Nord- og Mellom-Europa opptrer arten som immigrant fra bestandene i Middelhavsområdet Nattflyet 
er funnet ganske mange steder i våre nærområder, men arten er allikevel relativt sjelden i Danmark. Fra Sverige og 
Finland kjennes den kun via et fåtall eksemplarer. I vårt land var den så langt kun kjent fra noen enkeltindivider 
som ble funnet i kystområdene fra Aust-Agder til Sogn og Fjordane, før den i 1997 opptrådte i moderate menger 
her i Østfold (Skou 1991, Leparb's database). 

Lokaliteter: 
Kommune Lokalitet Tidspunkt Antall Observatør 
Halden Fredriksten 23.10.1996 l Leg: Per Tangen 
Hvaler Asmaløya-Huser 14.10.1996 3 Leg: Bjørn Magne Fjellstad 
Moss Jeløya-Alby 21.10.1996 15+ Leg: Per Tangen. E. Sørnes, H. Hjelde 
Råde Sogn (Sognshøy) Oktober 1996 l Leg: Bjørn Magne Fjellstad 

Kommentar: 
Vandreflyet ser ut til å ha blitt funnet for første gang i Østfold fylke høsten 1996, da arten ble tatt av forskjellige 
samlere på endel kystnære lokaliteter gjennom oktober måned. (Skou 1991). Nattflyet dukket opp i moderate 
mengder denne høsten, og denne tilfeldige invasjonen varte omtrent to uker. Etter denne perioden forsvant arten 
totalt fra våre områder. 
Gjennom denne perioden ble vandreflyet hovedsaklig funnet på sukker, og dette til tross for at flere mobile lysfeller 
var aktivisert i de samme områdene og at det i tillegg også ble foretatt daglige og regelmessige lysfangster andre 
steder ved kysten på denne tiden av året. 
Det registrerte individet fra Fredriksten festning ble derimot funnet i hvile under en av de sterke lyskasterne i 
området, så dette hadde nok latt seg lokke av lys tidligere på kvelden. 

STORT JORDFLY 
AGROTIS IPSll..ON Hufnagel, 1766 

Utbredelse globalt: 
Det store jordflyet er utbredt over store deler av verden, og da inkludert det meste av Palaearktis. I Europa er den 
funnet nord til de midtre delene av Fennoskandia. Det er dog tvilsomt om arten kan overvintre i Nord-Europa. Den 
varierer noe i antall fra år til år, men kan allikevel finnes nogenlunde regelmessig i alle de nordiske land. og arten 
er også funnet sjeldent på Island. Her i landet kjennes den opp til Nordland fylke (Skou 1991, Leparb's database). 

Lokaliteter: 
Kommune Lokalitet Tidspunkt Antall Observatør 
Fredrikstad Onsøy stasjon 22.10.1988 l Leg: Thor Jan Olsen 
Fredrikstad Onsøy-Ranke 22.10.1983 l Leg: Thor Jan Olsen 
Fredrikstad Onsøy-Raner 11.9.1958 l Leg: Karl Fredrik Ltihr (VM1) 
Halden Fredriksten 19.9.1996 4 Leg: Per Tangen 
Hvaler Asmaløya-Huser Høsten 1995 l Leg: Bjørn Magne Fjellstad 
Moss Jeløya-Aiby 14.10.1996 20+ Leg: Per Tangen. Eivind Sørnes o. a. 
Moss Jeløya-Refsneskrona 5.9.1956 l Leg: Martin A. Grude-Nielsen (ZMO) 
Moss Jeløya-Skovly 6.9.1908 l Leg: Emil Barca (ZMO) 
Råde Grimstad 15.9.1998 l Leg: Eivind Sørnes 
Sarpsborg Skjeberg-Grimsøy 17.7.1993 l Leg: Thor Jan Olsen 
Sarpsborg Tune-Råkil 22.8.1988 l Leg: Thor Jan Olsen 

Kommentar: 
Det store jordflyet er ikke angitt for Smaalenene i W. M. Schøyens fortegnelse over Norges Lepidoptera (Schøyen 
1893). Arten ser ut til å ha blitt funnet for første gang i fylket av Emil Barca, som forteller at han tok et individ på 
Jeløya i Moss kommune høsten 1908. Dette ble da fanget ved hjelp av sukkerlokking (Barca 1910), og eksemplaret 
finner vi nå på Zoologisk Museum i Oslo. 
Det store jordflyet kan lokkes med både lys og sukker, men arten ser allikevel ut til å foretrekke sukker. Nattflyet 
kan som andre langtrekkere være forholdsvis vanlig i Østfold enkelte år, mens den ellers er :fåtallig eller også helt 
fraværende. Det store jordflyet kan finnes hos oss fra slutten av mai og videre gjennom sommeren helt ut til slutten 
av oktober, men arten er vanligvis mest tallrikt på høsten (Skou 1991). 
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l\ Il 
2.4 Opprydding 
Enkelte sommerfugler som tidligere har blitt publisert fra vårt fYlke, ser av ulike årsaker ut til å 
måtte tas bort fra lista over arter som til nå er funnet i Østfold. Dette kan da skyldes forskjellige 
varianter av feilbestemmelser eller også nyere kunnskaper som fører til deling av arter. Her følger 
en liten kommentar til to slike nattfly, hvor begge er såpass sjeldne at de ville fått plass innenfor 
kapittel 2.2 dersom vi hadde hatt sikre registreringer her hos oss. 

LITE STENGELFLY 
AMPHIPOEA CRINANENSIS Burrows,l908 

Kommentar: 
Arten skal være tatt i Østfold fylke av Emil Barca, da ved Skovly på Jeløya i Moss kommune 25. august 1908. Dette 
hunneksemplaret er genitaliepreparert og bestemt av Nils Knaben, og befinner seg nå i samlingene på Zoologisk 
Museum i Oslo. Arten erderforangittforfylket i tidligere arbeider, så som hos Opheim (1962) og hos Skou (1991). 
I følge Leif Aarvik skal hunneksemplarer av de fire svært så like Amphipoea-artene være omtrent umulige å skille 
selv ved hjelp av genitaliepreparering, så derfor har jeg foreløpig valgt å sette denne arten utenfor Østfold-lista 
inntil vi med sikkerhet kan finne et hanneksemplar av det lille stengelflyet. Dette har så langt ikke skjedd, noe som 
muligens kan tyde på at vi ikke har bestander av denne relativt sjeldne arten her i vårt fylke. 

AUGUSTTEGLFLY 
DIARSIA DAHLII Hubner,l813 

Kommentar: 
Arten skulle ha blitt funnet ved Råkil i Sarpsborg kommune 20. juni 1990 (Tangen & Pettersen 199 5). Dette viste 
seg desverre å være et feilbestemt eksemplar av den relativt like slektningen Diarsia mendica og augustteglflyet 
skal derfor foreløpig strykes fra lista over arter funnet i Østfold. Den har da heller aldri vært oppgitt fra vårt fylke 
(Opheim 1962, Sko u 1991 ), men arten er allikevel funnet i alle våre nærområder slik at det ville ikke være helt 
usannsynlig om vi i fremtiden skulle oppdage bestander her hos oss. Arten kjennes fra hele det sørlige Sverige og 
her i Norge er den blant annet tatt i fylkene Vestfold, Akershus og Hedmark (Skou 1991), så mulighetene ligger 
åpne for at vi kan ha sml og lokale bestander ved noen av de mange myrpregede skogsornrådene lengst nordøst i 
Østfold. 

Takk til... 
Spesiell takk til: 
Leif Aarvik, 
for all uvurderlig hjelp, direkte og aktivte bidrag med kunnskaper fra Leparb's database, for nyttig konsultasjon og 
all annen tidkrevende støtte 

Lan Ove Hansen, 
for å kwtne disponere verdifullt og også upublisert materiale som har muliggjort denne rapporten 
Ola Wergeland Krog, 
for all hjelp med kartproduksjon, redigering, setting og annen data-hjelp 

Eivind Sørnes, 
for all tidkrevende og nyttig konsultasjon, felles kartleggingsaktivitet, korrekturlesing og opplæring innen 
genitaliepreparering 

Videre takkes 

alle de andre som omsorgsfullt har bidratt med sine registreringer og nyttige kommentarer og sådan gjort denne 
rapporten mulig, slik som f. eks.: 

Øistein Berg, Jan Ingar L Bltvik, Rune Christensen, Claus Christiansen, Bjørn Richard Eriksen, Bjørn 
Magne Fjellstad, Harald Frantzens familie, Roar Frølandshagen, Harald Hjelde, Sidsellvenby, Finn J• 
bannesen, Sven Mo Johansen, Karoline Ringstad Klausen, Bente Krey, Bjørn Petter Løfall, Egil Michaelsen, 
Petter Michaelsen, Thor Jan Olsen m. familie, Morten Pedersen, Steinar Pedersen, Magne "Pedro" Petter
sen, Heimo O. Pøyhønen, Eivind Stai, Fredrik Krey Stubberud, Tommy Stubberud, Ove Sørlibrlten, Torill 
Stubberud Tangen, Morten Viker, Ellen Zakariassen og eventuelt andre som kan ha blitt glemt i farten. 
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LITEN EIKELAUVMÅLER ................................ .. .. .. ........ 167 PECHJPOGO STRIG1LATA Linnaeus,J758 ..................... 2 l O 
LITEN KRATTMÅLER ............... ........................................ 67 PERCONJA STRIGILLARJA Hubner,1787 ....................... 165 
LITEN ROTETER .... ....... ............................................ .. ..... 134 PERIDROMA SAUCJA Hubner,l808 ................... .. ........... 277 
UTHOPHANE LAMDA Fabricius.1787 ............ .. ............ 233 PERJZOMA ALBULATA D&s,1775 .......... ............ .... ...... .. 181 
LYCAENA H1PPOTHOE Linnaeus,1761 ............. ....... ...... 152 PERJZOMA B1FACIATA Haworth,J809 ............................. 71 
LYGEPHJLA VJCIAE Hubner,1822 ................................... 213 PERIZOMA FLAVOFASCIATA Thunherg.1792 .............. . 182 
LYNGBAKKEFLY ............................... ....... ....................... 263 PERIZOMA HYDRATA Treitschke,J829 ........................... 180 
LYNGHEJM.ÅLER ........................................ ................... .. . 165 PERLERINGVINGE ...... ....................................................... 31 
LØNNEDVERGMÅLER ........................ .. .... ... .. .... ... ........... 72 PH1BALAPTERYX VJRGATA Hu.fnage/,1767 .................... 63 
MACDUNNOUGHJA CONFUSA Stephens.1850 ............ 216 PH1LEREME VETULATA D&s,1775 ................................. 70 
MACROCHILO CRJBRUMAL1S Hubner,l793 .................. 91 PHYMATOPUS HECTA Linnaeus,l758 ....... .................... 134 
A4ACROGLOSSUM STELLATARUM LinnaerJs,1758 ..... 269 PHYTOMETRA VJRIDARIA Clerck,J759 ........... ............. 212 
MALACOSOMA CASTRENSJS Linnaeus.1758 ................. 17 PIGGKNOPPRØRFLY ........... .... .... .. .................................. 121 
MALACOSOMA NEUSTRIA Linnaeus,1758 ................... 144 PLUS1A FESTUCAE Linnaeus, l 7 58 ......................... ...... .. 219 
MALURTDVERGMÅLER .......................... ........................ 80 POLYCHRYSIA MONETA Fabricius,1787 ...... ................. 214 
MARMORDVERGMÅJ .ER .... ...... ...... .......................... 1 R4 POLYMIXTS POLYMITA Linnaeus. l 761 ........................ .. 235 
MELANCHRA PERS1CARIAE Linnaeus,1761 ................. 126 PORSKAPPEFLY ............................................................... 233 
rviELDEDVERGMÅLER ............ .. ..................................... 187 PRAKTENGFLY .. ......................... .. ................................... 116 
MEL!TAEA C1NXIA Linnaeus, l 758 .............. .... ... ............... 30 PRAKTHALVSPINNER ......... ...... .. ..................................... 37 
MEUTAEA DIAMINA Linnaeus, l 789 ................... ........... 156 PRAKTTANNSPINNER ............................ ........................ 199 
MESOGONA OXALJNA Hubner,J803 ......... ..................... 106 PRIKKRUTEVINGE ............................................ .. .... .......... 30 
MYRFLY ................... ............... .... ...... ......... ........................ 264 PROCLOSSIANA EUNOMJA Esper, 1799 ........................ l 55 
MYRMETALLFLY ..................... ............. ..... ... .. ................. 220 PSEUDOJPS PRASJNANA Linnaeus.1758 ....................... 205 
MYTHIMNA OBSOLETA Hubner, l 803 ............................ 249 PSEUDOPANTHERA MACULARJA Linnaeus, l 758 ....... l 59 
MYTH1MNA STRAMINEA Treitschke.1825 ..................... 127 PT1LOPHORA PLUMIGERA D&s,1775 ................. ........ 201 
MØRK RUTE VINGE ................................ ........... ............. . 156 PUNKTGRASFLY ........................ ...................................... 249 
MØRKT KLIPPEFLY .... .................................................... 257 PUNKTSELJEFLY ....... ... ....................... .... ................. ....... 252 
MØRKT SANDENGFLY ............................. .. .. .................. 114 PUNKTVIFTEFL Y .................................. .. .. ........ ... ........ ...... 91 
NAGLESPINNER ............. .......... .... ...................................... 18 PURPURENGMÅLER .......................................... ......... .. .... 60 
NETTMÅLER ................... .. .. .............................................. 178 PURPUR GULL VINGE ......................................... .......... ... 152 
NIOBEPERLEMORVINGE ................................... .......... .. .. 27 PYRGUS ALVEUS Strand.1903 .. .. ................ ... .. ... ...... .. ..... 145 
NOCTUA JANTHE Borkhausen,1792 ............................... 254 RAGGFLY .... ... ....... ........................................................... .. 226 
NONAGRJA TYPHAE Thunberg,1784 .............................. 243 RAND BLAD MÅLER .......... .. ....................... ......... ............... 56 
NOTODONTA TORVA Hubner,1803 ............ ..................... 197 RANDDVERGMÅLER ......................................... .............. 77 
NOTODONTA TRJTOPHUS D&s,l775 ........................... 199 RHODOMETRA SACRARJA Linnaeus,1767 .................... 272 
NYCTEOLA SJCULANA Fuchs,J899 .................................. 86 RHYACIA SIMULANS Hu.fnage/,1766 .............................. 255 
NYMPHAUS POLYCHLOROS Linnaeus,1758 ................ . 26 RlNGKVISTFLY ................................................................ 111 
ODEZIA ATRATA Linnaeus,1758 ...................................... 192 RINGPERLEMORVINGE .. .. ................................... .. ....... . 155 
ODONTOSJA SIEVERS1 Menetries,1858 ......................... 200 ROGNGLASSVINGE ...................................................... .. .. 15 
OENE1S JUTTA Hubner, 1806 ........... ................... .............. 15 7 RØD FLAGGMÅLER ...................................................... .... 64 
OKERDVERGMÅLER ........... ......................... ........... ... ...... 81 RØDDUSKET ENGFLY ..................... .. ........................... .. 237 
OKERFLY .................................................... ....... ...... .......... 117 RØDFRYNSET BÅTSPINNER ...... .. .. .. ............................ 205 
OKERGUL RlNGSPINNER ..... .. ... .. .................................. 144 RØDGULT ENGFLY ................... ..... .................................. 240 
OUGJA FASC1UNCULA Haworth.1809 ........... .. .. ........... 240 RØDHALSET LAVSPINNER ................. .................. .......... 88 
OPIGENA POLYGONA D&s.1775 ...................... .. ........... 129 RØDKANTFLY ............. ......... ..... ... ....................... ..... ...... .. 258 
ORANGE VÅRTANNSPINNER ........................ ............... 200 RØDKNAPPFLY ............................................. ...... .. ....... .. .. 253 
OREKVELDFLY ........ ....................... .. ............................... 221 RØDT FJELLENGFLY ...................................................... 275 
ORIONBLA VINGE ....... ... ........... ........... .... .......................... 24 RØDT HEIFLY ................................... ... ............................. 244 
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RØDT Pll..EORDENSBÅND .................................... .. ......... 95 THERA BRITANNICA Tumer,1925 ............................ ......... 69 
RØDTOPPLUNDMÅLER ............................................ ....... 71 TIMANDRA COMAE Schmidt,1931 ................................... 59 
RØRENGFLY .................................................................. ... . 115 TISTELSOMMERFUGL ........ .......................................... 271 
RØRGRASFLY ................................................................ .. 127 TISTELSTENGELFLY ...................... ................ ............ ..... 118 
RØRKVEINSTRÅFLY ...................................................... 124 TOFARGEFLY ................................................... ........... ..... 246 
RØSSLYNGMÅLER ............................................................ 47 TRACHEA ATRIPL/C1S Linnaeus,1758 .......................... 224 
SABRA HARPAGULA Esper,1786 ............................... ...... .. 41 TREPUNKTDVERGMALER ....... .................................... .. 76 
SANDMARKFLY .............................................................. 255 TRICHOPTERYX POLYCOMMATA D&S,1775 ............. 195 
SATYRIUM W-ALBUM Knoch, 1782 ................................... 23 TRIPHOSA DUBITATA Linnaeus,1758 ........................... 179 
SCOLITANTIDES ORlON Pallas,1771 .............................. 24 TRISATELES EMORTUALIS D&S, 1775 ........... ................. 92 
SCOPULA JADv/ORATA Linnaeus, 1758 ........................... 168 TROLLBÆRDVERGMALER ............................................. 73 
SEKSFLEKKET BLODDRÅPESVERMER ................... 139 TYR/A JA COBAEAE Linnaeus,l758 ................................... 89 
SELJELAUVMÅLER ................ ... ... ..................................... 57 TYR.IHJELMFLY ..................... ............ .............................. 2 14 
SIGDTEGNET EIKE TANN SPINNER .. ... ....................... 203 VANDREFLY ... .................................................................. 277 
SKIFERBAKKEFLY ......... ... ................ ... ................... ....... 261 VANDREGULVINGE ....................................................... 270 
SKIFERNELLIKFL Y .................................... .. ................... 248 VANDRELINJEMALER ............................................. ...... 272 
SKOGBÅNDMÅLER ......... .................... .. .... .................... 174 VANDREMALER .................................... .......................... 272 
SKOGSALATHETTEFL Y ........... .. .......... .. .. .. ................... 222 VANESSA ATALANTA Linnaeus, 1758 ..................... ......... 271 
SKOGVIFTEFLY ....................................... .. .. .. ........... .. ...... 211 VANESSA CARDU/ Linnaeus,1758 ............ ...................... 271 
SLÅPETORNSIGDVINGE ...... .. ....... .. ..... .... ........................ 42 VANLIG FJELLBAKKEFLY ........... .. ............................... 276 
SLÅPETORNSTJERTVINGE ..... .................. .. .................... 2 1 VANLIG TAIGAFLY ......................................................... 275 
SOT MÅLER ........................................... .... .... .................... 192 VARIABELT SANDJORDFLY ........................ .......... ....... 266 
SPAEWTJS RAVIDA D&S,1 775 ........................... .... .. .. ... 259 VENDELROTDVERGMÅLER ........ ............................... 183 
SPJLOSOMA LUTEA Hu.fnage/,1766 ........................ .. .... 208 VINDELSVERMER .......................... ..................... ........... 268 
SPISSVINGET RINGFLY .. .. .. .. .......... .... ... .... .................... 227 VÅRFROSTMÅLER .............. ....... .............. .................... .. 166 
SPRINGFRØBÅNDMÅLER ............ .. ............ .................. 172 VÅRHETTEFLY .................... ........................ ..... .... .......... . 102 
SPRINGFRØDRÅPEMÅLER ...... ....................................... 68 WATSONALLA CULTRARJA F,1775 .... ....... .......... .. ............ 40 
SPØ.KELSESROTETER ... ........ ..... ................................... 135 XANTHIA AURAGO D&S,1775 ........ .................... ........... 229 
STANDFUSSJANA L UCERNEA Linnaeus,1758 ....... .... .. 257 XANTHIA CJTRAGO Linnaeus, 1758 ............................... 231 
STAUROPHORA CELSIA Linnaeus,1761 .................. .. ... 241 XANTHJA GJLVAGO D&S.1775 .............. .................. ...... 107 
STIKKELSBÆRPRAKTMÅLER .. .. ... .. ........................... 163 XANTHORHOE ANNOTINATA Zetterstedt,1839 ........... 174 
STOR BLODDRÅPESVERMER ..... .... ... ....................... ..... 14 XANTHORHOE BlRIVIATA Borkhausen,1794 ............... 172 
STOR BÅTSPINNER ........................ .... ........................... . 204 XESTJA ALP/COLA Zetterstedt, 1839 ............................. 276 
STOR DVERGMÅLER ............ ...... .................................. 186 XESTIA ASHWORTHII Doubleday,1855 ...... ................... 261 
STOR FLIKMÅLER ............................................................. 44 XESTIA CASTANEA Es per, 1796 .. .............................. ....... 263 
STORFLEKKET METALLFLY ....................................... 218 XESTJA RHOMBOIDEA Esper,1790 ....................... ........ 262 
STORT FLATFLY ..................... ...................................... .... 110 XESTJA SPECJOSA Hubner,J813 .... ................................ 275 
STORT JORDFLY ............... ..................................... ......... 277 XYLENA EXSOLETA Linnaeus,J758 ................................ 111 
STORT LAUVFLY .............. ...... ........................................ 228 ZANCLOGNATHA LUNALIS Scopoli,1763 ..................... 211 
STRANDENGMÅLER ........................................................ 61 ZEUZERA PYRINA Linnaeus,l761 .................................. 142 
STRAND MÅLER ......... .... ................ .................................... 63 ZYGAENA FILIPENDULAE Linnaeus, 1758 ................... 139 
STREKMÅLER ................ ......... .... ....... .. ......................... .. 162 ZYGAENA LONICERAE Scheven,1777 ........... ........ .. ......... 14 
STREKSANDFLY ........... ... ..... ...... ...... .. ....... : .................... 259 ZYGAENA VICJAE D&S,1775 ................. .... ..... ................ 137 
STRYBARKMÅLER .................. ....... .... ...................... .... ... .. 48 ØYEHALVSPINNER ..................... ................... .. ........ ......... 38 
SUMPENGFLY ............................ ..... .......................... .... ... 239 
SUMPLINJEMÅLER ........... ........ ..................................... 171 
SVART HAGEFLY ........... .. .. .. ... ........................................ 126 
SVART HEIFLY ... ..................................................... ......... 245 
SVARTFLEKKET STJERTSPINNER ..................... ........ ... 84 
SVARTFLEKKSMYGER ..... ...................................... ......... 19 
SVEVEHETTEFLY ................. ............ ... .. ......................... 223 
SYDLIG RING VINGE ............. ........ ............................ ........ 35 
SYNANTHEDON MYOPAEFORMIS Borkhausen,1789 .... 15 
SYNGRAPHA DIASEMA Boisduva/,1829 ... .................... 274 
SYNGRAPHA MJCROGAMMA Hubner,1823 ................. 220 
SØLVKÅPE ............................................................. .. .... .. ...... 28 
TAIGABARMÅLER ............................................... ..... ...... 176 
TAIGADVERGMÅLER ...... .. ............................. .......... ..... 191 
TEMPELFLY ........................ ... ......................................... . 232 
TETHEA OCULARJS Linnaeus,1767 ..... ............................. 38 
THALERA FIMBRIALIS Scopoli,1763 ............... .. .............. 56 
THECLA BETULAE Linnaeus, 1758 ................................... 21 
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Kommune-lokalitet -art 
Kommunvis liste over truede og sårbare storsommerfugler i Østfold. Artene er oppgitt med nasjonal rødlistestatus. 
Alle arter er rødlistede i Østfold (med unntak for noen få «tilfeldige tilflyvere», se kap. 2.3). 
Ved behov for nærmere lokalisering i forbindelse med arealforvaltning, kontakt Fylkemannens miljøvernavdeling. 

K2!1l!!!!!!!!i1 Loh!!!ltet .:Y:! Nasjon!!l [ødlistestatus Sids: 

Aremark Berger Lasiommata megera - Sydlig ringvinge Hensynskrevende (V+) 35 
Bøensætret Adscita staticcs- Grønn metallsvermer 136 

Apamea rubrirena- Røddusket engfly 237 
Arenostola phragmitidis - Glansrørfly Sjelden (R) 123 
Argynnis paphia - Keiserkåpe !53 
Chlorissa viridata - Heibladmåler Sjelden (R) 54 
Chloroclysta latefasciata - Flekkskogmåler 175 
Coenonympha arcania - Perleringvinge Sjelden (R) 31 
Coenophila subrosea- Myrfly 264 
Coscinia cribraria - Heibjømespinner 207 
Dicallomera fascelina - Heibørstespinner 209 
Discoloxia blomeri - Almemåler 193 
Ennomos autumnaria - Stor flikmåler Sjelden (R) 44 
Eupithecia pimpinellata - Gjeldkarvedvergmåler 190 
Eupithecia sinuosaria - Bånddvergmåler 188 
Hecatera bicolorata - Tofargefly 246 
Hypenodes humidalis - Dvergnebbfly Sjelden (R) 94 
Hyppa rectilinea - Raggfly 226 
Jdaea muricata - Purpurengmåler Sjelden (R) 60 
Malacosoma neustria - Okergul ring~>pinner 144 
Mythimna obsoleta - Punktgrasfly 249 
Nonagria typhae- Dunkjevlefly 243 
Odontosia sieversi - Orange vårtannspinner 200 
Orthonama vittata- Sumplinjemåler 171 
Orthosia opima - Brunbåndet seljefly 251 
Parastichtis ypsillon - Stort lauvfly 228 
Phymatopus hecta - Liten roteter 134 
Scopula immorata - Engurtemåler 168 
Staurophora celsia - Grønnbåndet rotfly 241 
Trachea atriplicis- Grønt buskfly 224 

Bøensætret-Sørenskas Zygaena filipendulae- Seksflekket bloddråpesvermer 139 
Zygaena viciae- Liten b1oddråpesvermer 137 

Tjøstøi-Metartjenn Alcis jubata - Strybarkmåler Hensynskrevende (V+) 48 
Apamea rubrirena- Røddusket engfly 237 
Calliteara abietis - Granbørstespinner Sjelden (R) 90 
Chloroclysta latefasciata - Flekkskogmåler 175 
Clostera anachoreta - Svartflekket stjertspinner Sjelden (R) 84 
Coenophila subrosea- Myrfly 264 
Cucullia lactucae - Skogsalathettefly 222 
Dasypolia templi- Tempelfly 232 
Ennomos autumnaria - Stor flikmåler Sjelden (R) 44 
Hypenodes humidalis - Dvergnebbfly Sjelden (R) 94 
Hyppa rectilinea- Raggfly 226 
Orthosia opima - Brunbåndet seljefly 251 
Staurophora celsia - Grønnbåndet rotfly 241 
Trisateles emortualis - Gullbåndfly Sjelden (R) 92 
Xanthorhoe annotinata - Skogbåndmåler 174 
Xanthorhoe biriviata - Springfrøbåndmåler 172 
Xestia castanea - Lyngbakkefly 263 

A~kim Askim kirke Pseudoips prasinana - Rødfrynset båtspinner 205 
Halstvet Satyrium w-album - Almestjertvinge Sårbar (V) 23 
Ilen Calliteara abictis- Granbørstespinner Sjelden (R) 90 

Discoloxia blomeri - Almemåler 193 
Eupithecia conterminata - Taigadvergmåler 19 1 
Hepialus humuli - Spøkelsesroteter 135 
Nonagria typhae- Dunkjevlefly 243 
Panthea coenobita - Bartremunkefly Hensynskrevende (V+) 96 
Rhyacia sirnulans - Sandmarkfly 255 

Kykkelsrud Apeira syringaria - Fagermåler Sjelden (R) 43 
Calamia tridens - Grønt rotfly Usikker(!) 119 
Clostera anachoreta - Svartflekket stjertspinner Sjelden (R) 84 
Coenonympha arcania - Perleringvinge Sjelden (R) 31 
Cucullia gnaphalii - Gullrishettefly Sjelden (R) 103 
Cucullia lucifuga - Svevehettefly 223 
Discoloxia blomeri - Almemåler 193 
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Kommune Lokalitet Art Nasjonal rødfutestatus Side 

Askim Kykkelsrud, forts. Ecliptopera capitata - Springfrødråpemåler Sjelden (R) 68 
Eriopygodes imbecilla - Rødk.nappfly 253 
Eupithecia actaeata - Stor dvergmåler 186 
Eupithecia cauchiata - Randdvergmåler Sjelden (R) 77 
Eupithecia simpliciata- Meldedvergmåler 187 
Eupithecia sinuosaria - Bånddvergmåler 188 
Eupithecia subumbrata - Kystdvergmåler Sjelden (R) 79 
Eustroma reticulata- Nettmåler 178 
Hadena confusa- Hvitflekket nellik.fly 247 
Hecatera bicolorata - Tofargefly 246 
Hepialus humuli - Spøkelsesroteter 135 
Hydrelia sylvata - Grå kjerrmåler 194 
Hyppa rectilinea - Raggfly 226 
Lithophane lamda - Porskappefly 233 
Notodonta tritophus - Praknannspinner 199 
Opigena polygona - Kjølfly Sjelden (R) 129 
Orthonama vittata - Sumplinjemåler 171 
Orthosia gracilis - Punktseljefly 252 
Perizoma hydrata - Grå lundmåler 180 
Scopula immorata- Engurtemller 168 
Triphosa dubitata - Kobbermåler 179 
Trisateles emortualis - Gullbåndfly Sjelden (R) 92 
Xanthia citrago - Lindegulfly 231 
Xanthorhoe biriviata - Springfrøbåndmåler 172 
Zygaena viciae- Liten bloddråpesvermer 137 

Løken Apeira syringaria- Fagermåler Sjelden (R) 43 
Autographa bractea - Storflekket metallfly 218 
Discoloxia blomeri - Almemåler 193 
Ecliptopera capitata - Springfrødråpemåler Sjelden (R) 68 
Eriopygodes imbecilla - Rødk.nappfly 253 
Eupithecia sinuosaria - Bånddvergmåler 188 
Hepialus humuli - Spøkelsesroteter 135 
Orthosia gracilis- Punktseljefly 252 
Orthosia opima - Brunbåndet seljefly 251 
Scopula immorata - Engurtemåler 168 
Xanthia citrago- Lindegulfly 231 
Zeuzera pyrina - Greindreper 142 

Onstad Coenonympha arcania - Perleringvinge Sjelden (R) 31 
Sand Cucullia lactucae - Skogsalathettefly 222 
Skansehytta Acasis viretata - Grønn tungemåler 196 

Chloroclysta latefasciata - Flekkskogrnåler 175 
Coenonympha arcania - Perleringvinge Sjelden (R) 31 
Coscinia cribraria - Heibjørnespinner 207 
Eupithecia contenninata - Taigadvergmåler 191 
Eupithecia valerianata - Vendelrotdvergm&ler 183 
Hyppa rectilinea - Raggfly 226 
Notodonta torva - Ospetannspinner 197 
N otodonta tritophus - Praknannspinner 199 
Odontosia sieversi - Orange vårtannspinner 200 
Pseudoips prasinana - Rødfrynset båtspinner 205 
Rhyacia simulans - Sandmark.fly 255 
Trisateles emortualis - Gullbåndfly Sjelden (R) 92 
Xanthorhoe annotinata - Skogbåndmåler 174 
Xestia castanea - Lyngbakkefly 263 
Zygaena filipendulae- Seksflekket bloddråpesvermer 139 

Stubberud Coenonympha arcania - Perleringvinge Sjelden (R) 31 
G laucopsyche alexis- Alexisblåvinge 150 
Zygaena filipendulae- Seksflekket bloddråpesvermer 139 

Eidsberg Berg skog Coenonympha arcania - Perleringvinge Sjelden (R) 31 
Ecliptopera capitata- Springfrødråpemåler Sjelden (R) 68 
Hepialus humuli - Spøkelsesroteter 135 
Notodonta tritophus- Praknannspinner 199 
Odontosia sieversi - Orange vårtannspinner 200 
Satyrium w-album - Almestjertvinge Sårbar(V) 23 
Trichopteryx polycommata - Leddvedtungemåler 195 

Eidsberg Lycaena hippothoe - Purpurgullvinge 1.52 
Zygaena filipendulae- Seksflekket bloddråpesvermer 139 

Hærslett Atolmis rubricollis- Rødhalset lavspinner Sjelden (R) 88 
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Kommune Lokalitet Art Nasjonal rødlistestatus Side 

Eidsberg H øytorp Fort Triphosa dubitata - Kobbennåler 179 
Lekum Coenonympha arcania - Perleringvinge Sjelden (R) 31 

Satyrium w-album - Almestjertvinge Sårbar (V) 23 
Zygaena filipendulae - Seksflekket bloddråpesvem1er 139 

Lysåkennoa Opigena polygona - Kjølfly Sjelden (R) 129 
Slitu Coenonympha arcania - Perle.ringvinge Sjelden (R) 31 

Fredrikstad Ambjømrød skole Coscinia cribraria - Heibjømespinner 207 
Dasypolia lempli - Tempelfly 232 
Epilecta linogrisea - Rødkantfly 258 
Lasiommata megera - Sydlig ringvinge Hensynskrevende (V+) 35 
Xanthia citrago - Lindegulfly 231 

Borge-Brevik Jdaea emarginata • Flikengmåler Sjelden (R) 62 
Macrochilo cribrumalis - Punktviftefly Sjelden (R) 91 

Borge-Fosserdammen Coenonympha arcania - Perleringvinge Sjelden (R) 31 
Borge-Hoff Coenonympha arcania • Perleringvinge Sjelden (R) 31 
Borge-Kjølberg Odezia atrata - Sotrnåler 192 
Borge-Langvik Coenonympha arcania - Perlcringvinge Sjelden (R) 31 
Borge-Langvikbukta Coenonympha arcania - Perleringvinge Sjelden (R) 31 

Zygaena viciae- Liten bloddråpesvem1er 137 
Borge-Laverød Calliteara abietis - Granbørstespinner Sjelden (R) 90 
Borge-Moum Glaucopsyche alexis - Alexisblåvinge 150 

Hepialus humuli - Spøkelsesroteter 135 
Borge-Munken Coenonympha arcania • Perleringvingc Sjelden (R) 31 
Borge-Nes Apoda limacodes - Gul sneglespinner Sjelden (R) 13 

Bena bicolorana - Stor båtspinner 204 
Hemithea aestivaria - Krattbladmåler Hensynskrevende (V+) 52 
Malacosoma castrensis - Båndringspinner Sårbar (V) 17 
Malacosoma neustria- Okergul ringspinner 144 
Odezia atrata - Sotrnåler 192 
Satyrium w-album- Almestjertvinge Sårbar (V) 23 

Borge-Storenga Lasiommata megera- Sydlig ringvinge Hensynskrevende (V+) 35 
Borge-Torsnes ldaea emarginata - Flikengmåler Sjdden (R) 62 

lssoria lathonia- Sølvkåpe Hensynskrevende (V+) 28 
Paradarisa consonaria - Eikebarkrnåler Sjelden (R) 51 

Borge-Vetatoppen Coenonympha arcania - Perleringvinge Sjelden(R) 31 
Odezia atrata - Sotrnåler 192 
Perconia strigillaria - Lyngheimåler 165 
Zygaena filipendulae - Seksflekket bloddråpesvenner 139 

Fredrikstad Adscita statices - Grønn metallsvermer 136 
Argynnis paphia - Keiserkåpe 153 
Coenonympha arcania - Perleringvinge Sjelden (R) 31 
Dasypolia templi- Tempelfly 232 
Thecla betulae - Slåpetomstjertvinge Sjelden (R) 21 
Tyri a jacobaeae - Karminspinner Direkte truet (E) 89 
Zygaena filipendulae- Seksflekket bloddråpesvermer 139 

Gansrød Coenonympha arcania - Perleringvinge Sjelden (R) 31 
lssoria lathonia - Sølvkåpe Hensynskrevende (V+) 28 
Lasiommata megera - Sydlig ringvinge Hensynskrevende (V+) 35 

Huseby Glaucopsyche alexis- Alexisblåvinge 150 
Satyrium w-album - Almestjertvinge Sårbar (V) 23 

Kjæråsen Satyrium w-album- Almestjertvinge Sårbar (V) 23 
Thecla betulae - Slåpetomstjertvinge Sjelden (R) 21 

Kongsten Catocala nupta - Rødt pileordensbånd Direkte truet (E) 95 
Kråkerøy-Bjømevågkilen Glaucopsyche alexis - Alexisblåvinge 150 

Lasiommata megera - Sydlig ringvinge Hensynskrevende (V+) 35 
Kråkerøy-Båthamna Tyria jacobaeae - Kanninspinner Direkte truet (E) 89 
Kråkerøy-Enhus Aporia crataegi - Hagtornsommerfugl 147 

Argynnis paphia - Keiserkåpe 153 
lssoria lathonia - Sølvkåpe Hensynskrevende (V+) 28 

Kråkerøy-Femdalssundet Autographa braetea - Storflekket metallfly 218 
Chlorissa viridata - Heibladmåler Sjelden (R) 54 
Hemithea aestivaria - Krattbladmåler Hensynskrevende (V+) 52 

Kråkerøy-Giombu Apeira syringaria- Fagermåler Sjelden (R) 43 
Kråkerøy-Langøya Hemithea aestivaria - Krattbladmåler Hensynskrevende (V+) 52 

Thecla betulae - Slåpetomstjertvinge Sjelden (R) 21 
Kråkerøy-Tangen Hernithea aestivaria - Krattbladmåler Hensynskrevende (V+) 52 
Onsøy Lasiommata megera - Sydlig ringvinge Hensynskrevende (V+) 35 
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Fredrikstad Onsøy stasjon Archanara sparganii - Piggknopprørfly Sårbar (V) 121 
Autographa bractea - Storflekket metallfly 218 
Conistra rubiginosa- Flekket flatfly Sjelden (R) 109 
Dasypolia templi - Tempelfly 232 
EMomos auturMaria - Stor flikmåler Sjelden (R) 44 
Glaucopsyche alexis - Alexisblåvinge !50 
Gortyna flavago - Tistelstengclfly Sjelden (R) 118 
Hcpialus humuli - Spøkelsesroteter 135 
ldaea muricata - Purpurengmåler Sjelden (R) 60 
Lycaena hippothoe - Purpurgullvinge !52 
Polychrysia moneta - Tyrihjelmfly 214 
Satyrium w-album - Almestjertvinge Sårbar (V) 23 
Staurophora celsia - GrøMbåndet rotfly 241 
Tethea ocularis - ØyehalvspiMer Sjelden (R) 38 
Thalera funbrialis- Randbladmåler Hensynskrevende (V+) 56 

Onsøy-Djupeklov Zygaena viciae- Liten bloddråpesvermer 137 
Onsøy-Engalsvik Conistra rubiginosa - Flekket flatfly Sjelden (R) 109 

Dasypolia templi- Tempelfly 232 
Diloba caeruleocephala - Blåhodefly Sjelden (R) 98 
Fabriciana niobe - Niobcperlemorvinge Usikker (I) 27 
Lasiommata megera - Sydlig ringvinge Hensynskrevende (V+) 35 
Polymixis polymita- Fagerlærfly 235 
Xestia castanea - Lyngbak.kefly 263 

Onsøy-Foten Lasiommata megera - Sydlig ringvinge Hensynskrevende (V+) 35 
Perconia strigillaria - Lyngheimåler 165 

Onsøy-Hanke Anarta myrtilli - Rødt heifly 244 
Cucullia lucifuga - Svevehettefly 223 
Zeuzera pyrina - Greindrcper 142 

Onsøy-Kjære Agriopis marginaria - Vårfrostmåler !66 
Apeira syringaria - Fagermåler Sjelden (R) 43 
Atolrnis rubricollis - Rødhalset lavspiMer Sjelden (R) 88 
Autographa bractea - Storflekket metallfly 218 
Coenonympha arcania - Perleringvinge Sjelden (R) 31 
Conistra rubiginosa - Flekket flatfly Sjelden (R) 109 
Coscinia cribraria - HeibjørnespiMer 207 
Epilecta linogrisea - Rødkantfly 258 
Eupithecia sinuosaria - Bånddvergmåler 188 
Eupithecia subumbrata - Kystdvergmåler Sjelden (R) 79 
Glaucopsyche alexis - Alexisblåvinge !50 
Hemithea aestivaria - Krattbladmåler Hensynskrevende (V+) 52 
Hcpialus humuli - Spøkelsesroteter 135 
ldaea emarginata - Flikengmåler Sjelden (R) 62 
ldaea muricata - Purpurengmåler Sjelden (R) 60 
Malacosoma neustria - Okergul ringspinner 144 
MythirMa obsoleta- Punktgrasfly 249 
Notodonta torva - OspetaiUlspinner 197 
Orthosia opima - Brunbåndet seljefly 251 
Panthea coenobita - Bartremunkefly Hensynskrevende (V+) 96 
Perizoma bifaciata- Rødtopplundmåler Hensynskrevende (V+) 71 
Polyrnixis polyrnita- Fagerlærfly 235 
Rhyacia simulans - Sandmarkfly 255 
Tethea ocularis- ØyehalvspiMer Sjelden (R) 38 
Thalera fimbrialis - Randbladmåler Hensynskrevende (V+) 56 
Xanthia aurago - Bredbåndet gulfly 229 

Onsøy-Lervik Lasiommata megera - Sydlig ringvinge Hensynskrevende (V+) 35 
Onsøy-Levvel Fabriciana niobe- Niobcperlemorvinge Usikker (l) 27 
Onsøy-Mærrapanna Apamea ophiograrnma - Sumpengfly 239 

Dasypolia templi- Tempelfly 232 
Fabriciana niobe - Niobeperlemorvinge Usikker (I) 27 
Glaucopsyche alexis - Alexisblåvinge 150 
Hadena caesia - Skifemellikfly 248 
Hemithea aestivaria - Krattbladmåler Hensynskrevende (V+) 52 
Lasiommata megera - Sydlig ringvinge Hensynskrevende (V+) 35 
Malacosoma castrensis - BåndringspiMer Sårbar (V) 17 
Malacosoma neustria - Okergul ringspiMer 144 
Paradarisa consonaria - Eikebarkmåler Sjelden (R) 51 
Thecla betulae - Slåpetornstjertvinge Sjelden (R) 21 
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Fredrikstad Onsøy-Ramseklovene Cucullia absinthii - Burothettefly Sjelden (R) 101 
Cupido minimus - Dvergblåvinge 149 
Lasiommata megera - Sydlig ringvinge Hensynskrevende (V+) 35 

Onsøy-Rauer Angerona prunaria - Strekrnåler 162 
Apamea lithoxylaea - Hvitt strandengfly Sjelden (R) 112 
Apamea sublustris - Gulbrunt engfly 236 
A1olmis rubricollis- Rødhalset lavspinner Sjelden (R) 88 
Cupido minimus - Dvergblåvinge 149 
Epilecta linogrisea - Rødkantfly 258 
Epirrhoe galiata - Kystmauremåler Sjelden (R) 66 
Eupithecia conterminata - Taigadvergmåler 191 
Eupithecia itmotata - Malurtdvergmåler Sjelden (R) 80 
Eupithecia inturbata - Lønnedvergrnåler Sjelden (R) 72 
Eupithecia pimpinellata - Gjeldkarvedvergmåler 190 
Eupithecia simpliciata- Meldedvergrnåler 187 
Glaucopsyche alexis- Alexisblåvinge 150 
Hadena albimacula - Kystnellikfly Hensynskrevende (V+) 125 
Lasiommata megera - Sydlig ringvinge Hensynskrevende (V+) 35 
Malacosoma castrensis- Båndringspitmer Silrbar (V) 17 
Malacosoma neustria - Okergul ringspinner 144 
Melitaea cinxia - Prikkrutevinge Sårbar (V) 30 
Panthea coenobita - Bartremunkefly Hensynskrevende (V+) 96 
Perizoma bifaciata - Rødtopplundmå1er Hensynskrevende (V+) 71 
Polychrysia moneta - Tyrihjelmfly 214 
Polymixis polymita - Fagerlærfly 235 
Staurophora celsia - Grønnbåndet rotfly 24 1 
Thalera fimbrialis - Randbladmåler Hensynskrevende (V+) 56 
Thec1a betulae - Slåpetornstjertvinge Sjelden (R) 21 
Triphosa dubitata - Kobbermåler 179 
Trisateles emortualis - Gullbåndfly Sjelden (R) 92 
Tyri a jacobaeae - Karminspitmer Direkte truet (E) 89 
Xestia rhomboidea - Fiolettbrunt bakkefly 262 
Zygaena filipendulae - Seksflekket bloddråpesvermer 139 

Onsøy-Saltnes Calospilos sylvata- Almepraktmåler Hensynskrevende (V+) 46 
Onsøy-Skjeløya Chlorissa viridata - Heibladmå1er Sjelden (R) 54 

Glaucopsyche alexis - Alexisblåvinge 150 
Lasiommata megera - Sydlig ringvinge Hensynskrevende (V+) 35 

Onsøy-Skåra Macrochilo cribrumalis- Punktviftefly Sjelden (R) 9 1 
Mythimna straminea - Rørgrasfly Hensynskrevende (V+) 127 
Odezia atrata - Sotrnåler 192 

Onsøy-Sievik Cupido minimus - Dvergblåvinge 149 
Hepialus humuli - Spøkelsesroteter 135 

Onsøy-Sprinkelen Epirranthis diversata - Ospemåler 161 
Onsøy-Ørebekk Hemithea aestivaria- Krattbladmåler Hensynskrevende (V+) 52 

Lasiommata megera - Sydlig ringvinge Hensynskrevende (V+) 35 
Odezia atrata - Sotrnåler 192 
Polymixis polymita- Fagerlærfly 235 
Thecla betulae - Slåpetomstjertvinge Sjelden (R) 21 

Onsøy-Øyenkilen Anarta myrtilli - Rødt heifly 244 
Pemestangen ldaea emarginata - Flikengmåler Sjelden (R) 62 
Persnestangen Jssoria lathonia - Sølvkåpe Hensynskrevende (V+) 28 
Rolvsøy-Enga Aporia crataegi - Hagtomsommerfugl 147 

Cucullia absinthii - Burothettefly Sjelden (R) 101 
Ennomos autumnaria -Stor flikmåler Sjelden (R) 44 
Furcula bicuspis - Hvit gaffelstjert 202 
Issoria lathonia - Sølvkåpe Hensynskrevende (V+) 28 
Lasiommata megera -Sydlig ringvinge Hensynskrevende (V+) 35 
Notodonta torva - Ospetannspinner 197 
Pseudoips prasinana - Rødfrynset båtspinner 205 
Trachea atriplicis - Grønt buskfly 224 
Zygaena viciae - Liten bloddråpesvermer 137 

Rolvsøy-Leiret Coenonympha arcania - Perleringvinge Sjelden (R) 3 1 
Rolvsøy-Omberg Hemithea aestivaria- Krattbladm!ler Hensynskrevende {V+) 52 
Sentrum Eugraphe sigma - Gulhodefly Sjelden (R) 131 
Sentrum-Bratliparken Polymixis polymita - Fagerlærfly 235 
Trosvik Satyrium w-album - Almestjertvinge Sårbar (V) 23 
Veumneset Coenonympha arcania - Perleringvinge Sjelden (R) 3 1 
Øra Zygaena filipendulae- Seksflekket bloddråpesvermer 139 
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Halden Berby Aporia crataegi - Hagtomsommerfugl 147 
Coenonympha arcania - Perleringvinge Sjelden (R) 31 
Glaucopsyche alexis - Alexisblåvinge 150 

Berg Coenonympha arcania - Perleringvinge Sjelden (R) 31 
Bergsmarka øst Glaucopsyche alexis - Alexisblåvinge 150 
Enningdalen kirke Coenonympha arcania - Perleringvinge Sjelden (R) 31 
Enningdalen-Kirkebøen Argynnis paphia - Keiserkåpe 153 

Bembecia ichneumoniformis - Engglassvinge 141 
Fredrikshald Coenonympha arcania - Perleringvinge Sjelden (R) 31 

Diloba caeruleocephala- Blåhodefly Sjelden (R) 98 
Jdaea serpentata - Brun engmåler 169 
Melitaea cinxia - Prikkrutevinge Sårbar(V) 30 
Scolitantides orion - Orionblåvinge Sårbar (V) 24 
Thecla betulae - Slåpetornstjertvinge Sjelden (R) 21 

Fredrikshald-Knardal Coenonympha arcania - Perleringvinge Sjelden (R) 31 
Fredriksten Acronicta alni - Orekveldfly 221 

Agrochola nitida - Glanshøstfly Utilstrekkelig kjent (K) 108 
Apamea ophiograrnma - Sumpengfly 239 
Bena bicolorana - Stor båtspinner 204 
Coenonympha arcania - Perleringvinge Sjelden (R) 31 
Conistra erythrocephala - Stort flatfly Sjelden (R) 110 
Coscinia cribraria - Heibjømespinner 207 
Cucullia absinthii - Burothettefly Sjelden (R) 101 
Cucullia gnaphalii - Gullrishettefly Sjelden (R) 103 
Cucullia lucifuga - Svevehettefly 223 
Dasypolia templi - Tempelfly 232 
Discoloxia blomeri - Almemåler 193 
Epirranthis diversata - Ospemåler 161 
Eriogaster lanestris - Bjørkespinner 143 
Eupithecia inturbata - Lønnedvergmåler Sjelden (R) 72 
Eupithecia sinuosaria - Bånddvergmåler 188 
Furcula bicuspis - Hvit gaffelstjert 202 
Habrosyne pyritoides- Prakthalvspinner Sjelden (R) 37 
Hadena albimacula - Kystnellikfly Hensynskrevende (V+) 125 
Herminia lunalis - Skogviftefly 211 
ldaea muricata - Purpurengmåler Sjelden (R) 60 
Leucodonta bicoloria - Hvit tannspinner Sjelden (R) 85 
Lithophane lamda - Porskappefly 233 
Nonagria typhae - Dunkjevlefly 243 
Notodonta torva - Ospetannspinner 197 
Notodonta tritophus - Prakttannspinner 199 
Odontosia sieversi - Orange vårtannspinner 200 
Opigena polygona - Kjølfly Sjelden (R) 129 
Orthosia gracilis- Punktseljefly 252 
Panthea coenobita - Bartremunkefly Hensynskrevende (V+) 96 
Paradiarsia glareosa - Grått flekkfly 260 
Polychrysia moneta - Tyrihjelrnfly 214 
Pseudoips prasinana - Rødfrynset båtspinner 205 
Tethea ocularis- Øyehalvspinner Sjelden (R) 38 
Trachea atriplicis- Grønt buskfly 224 
Trisateles emortualis - Gullbåndfly Sjelden (R) 92 
Xanthia aurago - Bredbåndet gulfly 229 
Xanthia citrago- Lindegulfly 231 
Xanthia gilvago - Almegulfly Sårbar(V) 107 

Frydenlund Zygaena filipendulae - Seksflekket bloddråpesvermer 139 
Holtet-Saga Argynnis paphia - Keiserkåpe 153 

Coenonympha arcania - Perleringvinge Sjelden (R) 31 
Høgås Carterocephalus palaemon- Gulflekksmyger 146 
Iddefjorden Jssoria lathonia - Sølvkåpe Hensynskrevende (V+) 28 

Nymphalis polychloros - Kirsebærsommerfugl Utilstrekkelig kjent (K) 26 
Kornsjø Korscheltellus lupulina - Konvallroteter 133 
Langtjemet syd Carterocephalus pa1aemon- Gulflekksmyger 146 
Nypeto Angerona prunaria - Strekrnåler 162 

Argynnis paphia - Keiserkåpe 153 
Hepialus humuli - Spøkelsesroteter 135 
Idaea muricata - Purpurengmåler Sjelden (R) 60 

Osdalen Discoloxia blomeri - Almemåler 193 
Remmen Archiearis notha - Ospevårmåler 158 
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Halden Remmen forts. Coenonympha arcania - Perleringvinge Sjelden (R) 31 
Diloba caeruleocephala - Blåhodefly Sjelden (R) 98 
Epirranthis diversata - Ospemåler 161 
Glaucopsyche alexis - Alexisblåvinge 150 
Hepialus humuli - Spøkelsesroteter 135 
Paradarisa consonaria - Eikebarkrnåler Sjelden (R) 51 
Paradiarsia glareosa - Grått flekkfly 260 
Staurophora celsia - Grø!Ulbåndet rotfly 241 
XantJ10rhoe biriviata - Springfrøbåndmåler 172 

Rok.kefjella Carterocephalus palaemon - Gulflek.ksmyger 146 
Rok.kevatnet nord Carterocephalus palaemon - Gulflek.ksmyger 146 
Rød Abraxas grossulariata - Stik.kelsbærpraktmåler 163 

Catocala nupta - Rødt pileordensbånd Direkte truet (E) 95 
Coenonympha arcania - Perleringvinge Sjelden (R) 31 

Saugbrugs Dasypolia templi- Tempelfly 232 
Tistedal Calospilos sylvata - Almepraktrnåler Hensynskrevende (V+) 46 

Coenonympha arcania - Perleringvinge Sjelden (R) 31 
Fagivorina arenaria - Lavbarkmåler Utryddet (Ex) 50 
Hepialus humuli - Spøkelsesroteter 135 
Pamassius apollo - Apollosommerfugl Hensynskrevende (V+) 20 

Torgalsbøen Coenonympha arcania - Perleringvinge Sjelden (R) 31 
Ystehede Zygaena filipendulae - Seksflek.ket bloddråpesvermer 139 
Ystehede-Kjellvik Anarta myrtilli- Rødt heifly 244 

Coenonympha arcania - Perleringvinge Sjelden (R) 31 
Lasiommata megera - Sydlig ringvinge Hensynskrevende (V+) 35 
Perconia strigillaria - Lyngheimåler 165 
Scolitantides orion - Orionblåvinge Sårbar (V) 24 
Standfussiana lucemea - Mørkt klippelly 257 

Y stehedckilen Coenonympha arcania - Perleringvinge Sjelden (R) 31 
Hobøl Brekka Coenonympha arcania - Perleringvinge Sjelden (R) 31 

Zygaena filipendulae - Seksllek.ket bloddråpesvermer 139 
Bærøe ldaea pallidata - Blek engmåler 170 
Foss Hydrelia sylvata - Grå kjerrrnåler 194 

Odezia atrata - Sotrnåler 192 
Hol o ldaea muricata - Purpurengrnåler Sjelden (R) 60 

Xanthorhoe biriviata- Springfrøbåndmåler 172 
Knappstad Phymatopus hecta - Liten roteter 134 
Knappstad-Kirkerud Staurophora celsia - Grø!Ulbåndet rotfly 241 
Knappstad-Ton Apeira syringaria- Fagermåler Sjelden (R) 43 

Coenonympha arcania - Perleringvinge Sjelden (R) 31 
Cucullia lucifuga - Svevehettefly 223 
Hyppa rectilinea - Raggfly 226 
Nonagria typhae - Dunkjevlefly 243 
Notodonta torva - Ospetannspi!Uler 197 
Opigena polygona - Kjølfly Sjelden (R) 129 
Pseudoips prasinana - Rødfrynset båtspi!Uler 205 
Rhyacia simulans - Sandmarkfly 255 

Tomter Odezia atrata - Sotrnåler 192 
Tomter-Nygård Abraxas grossulariata - Stik.kelsbærpraktmåler 163 

Hvaler Akerøya Chlorissa viridata - Heibladmåler Sjelden (R) 54 
Cilix glaucata - Slåpetomsigdvinge Hensynskrevende (V+) 42 
Conistra rubiginosa - Flekket flatfly Sjelden (R) 109 
Diloba caeruleocephala - Blåhodefly Sjelden (R) 98 
Euxoa cursoria- Variabelt sandjordfly 266 
Glaucopsyche alexis - Alexisblåvinge 150 
Idaea serpentata - Brun engrnåler 169 
Lasiommata megera- Sydlig ringvinge Hensynskrevende (V+) 35 
Malacosoma castrensis - Båndringspi!Uler Sårbar (V) 17 
Orthosia opima - Brunbåndet seljefly 251 
Paradiarsia glareosa- Grått flekkfly 260 
Phytometra viridaria - Blåfjæmebbfly 212 
Rhyacia simulans - Sandmarkfly 255 
Standfussiana lucemea - Mørkt klippefly 257 
T riphosa dubitata - Kobbermåler 179 

Akerøya-Speidersletta Chlorissa viridata - Heibladmåler Sjelden (R) 54 
Cilix glaucata - Slåpetomsigdvinge Hensynskrevende (V+) 42 
Dasypolia templi - Tempelfly 232 
Lasiommata megera - Sydlig ringvinge Hensynskrevende (V+) 35 
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Kommune 

Hvaler 

Lokalitet Art 

Akerøya-Speidersletta, forts. Mesogona oxalina - Krypvierfly 
Asmaløya-Brattestø Adscita statices -Grønn metallsvermer 

Apamea lithoxylaea - Hvitt strandengfly 
Apamea oblonga - Mørkt sandengfly 
Apamea sublustris - Gulbrunt engfly 
Bena bicolorana - Stor båtspinner 
Chlorissa viridata - Heibladmåler 
Cupido minimus - Dvergblåvinge 
Dicallomera fascelina- Heibørstespinner 
Eugraphe sigrna- Gulhodefly 

Asmaløya-Huser 

Euxoa cursoria- Variabelt sandjordfly 
Glaucopsyche alexis - Alexisblåvinge 
Hemithea aestivaria - Krattbladmåler 
ldaea serpentata - Brun engrnåler 
Lasiommata megera - Sydlig ringvinge 
Parastichtis ypsillon - Stort lauvfly 
Phibalapteryx virgata - Strandmåler 
Phytometra viridaria - Blåfjæmebbfly 
Spilosoma Jutea- Gul tigerspinner 
Thalera funbrialis- Randbladmåler 
Thecla betulae- Slåpetomstjertvinge 
Trachea atriplicis- Grønt buskily 
Zygaena viciae- Liten bloddråpesvermer 
Abraxas grossulariata- Stik.kelsbærpraktmåler 
Acasis viretata - Grønn tungernåler 
Adscita statices - Grønn metallsvermer 
Anarta myrtilli - Rødt heifly 
Apamea lithoxylaea - Hvitt strandengfly 
Apamea oblonga - Mørkt sandengfly 
Apamea ophiogramma - Sumpengfly 
Apamea sublustris- Gulbrunt engfly 
Apeira syringaria - F agermåler 
Apoda limacodes- Gul sneglespinner 
Archanara algae - Brunt rørfly 
Archanara dissoluta - Lite takrørfly 
Arenostola pbragrnitidis - Glansrørfly 
Autographa bractea - Storflek.ket metallfly 
Autographa jota- Kystrnetallfly 
Bena bicolorana - Stor båtspinner 
Catocala nupta- Rødt pileordensbånd 
Chilodes maritima - Kannibalsk urtefly 
Chlorissa viridata - Heibladmåler 
Cilix glaucata - Slåpetornsigdvinge 
Conistra erythrocephala - Stort flatfly 
Conistra rubiginosa - Flekket flatfly 
Coscinia cribraria - Heibjømespinner 
Cucullia Jactucae - Skogsalathettefly 
Cupido minimus - Dvergblåvinge 
Dasypolia ternpli - Ternpelfly 
Dicallomera fascelina - Heibørstespinner 
Diloba caeruleocephala- Blåhodefly 
Dyscia fagaria - Røsslyngrnåler 
Earias clorana - Liten båtspinner 
Ennomos auturnnaria - Stor flikmåler 
Epilecta linogrisea - Rødkantfly 
Erernobia ochroleuca - Okerfly 
Eugraphe sigrna- Gulhodefly 
Eupithecia innotata - Malurtdvergmåler 
Eupithecia ochridata - Okerdvergmåler 
Eupithecia pimpinellata - Gjeldkarvedvergmåler 
Eupithecia pygrnaeata - Arvedvergrnåler 
Eupithecia subumbrata - Kystdvergmåler 
Euxoa cursoria - Variabelt sandjordfly 
Euxoa recussa - Fiolettbrunt jordfly 
Glaucopsyche alex.is - Alexisblåvinge 
Gortyna flavago- Tistelstengelfly 
Habrosyne pyritoides - Prakthalvspinner 
Hadena albimacula - Kystnellikily 
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Nasjonal rødl.istestatu.s Side 

Sårbar (V) 106 
136 

Sjelden (R) 112 
Sjelden (R) 114 

236 
204 

Sjelden (R) 54 
149 
209 

Sjelden (R) 131 
266 
150 

Hensynskrevende (V+) 52 
169 

Hensynskrevende (V+) 35 
228 

Sjelden (R) 63 
212 
208 

Hensynskrevende (V+) 56 
Sjelden (R) 21 

224 
137 
163 
196 
136 
244 

Sjelden (R) 112 
Sjelden (R) 114 

239 
236 

Sjelden (R) 43 
Sjelden (R) 13 
Hensynskrevende (V+) 122 
Sårbar (V) 120 
Sjelden (R) 123 

218 
217 
204 

Direkte truet (E) 95 
Hensynskrevende (V+) 104 
Sjelden (R) 54 
Hensynskrevende (V+) 42 
Sjelden(R) 110 
Sjelden (R) 109 

207 
222 
149 
232 
209 

Sjelden (R) 98 
Sjelden (R) 47 
Hensynskrevende (V+) 87 
Sjelden (R) 44 

258 
Sjelden (R) 117 
Sjelden (R) 131 
Sjelden (R) 80 
Sjelden (R) 81 

190 
185 

Sjelden (R) 79 
266 
26S 
150 

Sjelden (R) 118 
Sjelden (R) 37 
Hensynskrevende (V+) 125 



Kommune Lokalitet Art Nasjonal rødlistestatus Side 

Hvaler Asmaløya-Huser, forts. Hadena caesia • Skifemellikfly 248 
Hadena confusa - Hvitflekket nellildly 247 
Hemithea aestivaria- Kranbladmåler Hensynskrevende (V+) 52 
Hepialus humuli • Spøkelsesroteter 135 
Herminia lunalis • Skogviftefly 211 
Hypenodes humidalis • Dvergnebbfly Sjelden (R) 94 
ldaea emarginata • Flikengmåler Sjelden (R) 62 
ldaea humiliata - Strandengmåler Hensynskrevende (V+) 61 
Idaea muricata • Purpurengmåler Sjelden (R) 60 
ldaea serpentata • Brun engmåler 169 
Issoria lathonia - Sølvkåpe Hensynskrevende (V+) 28 
Lasiommata megera - Sydlig ringvinge Hensynskrevende (V+) 35 
Macdunnoughia confusa • Dråpemetallfly 216 
Macrochilo cribrumalis · Punktviftefly Sjelden (R) 9 1 
Malacosoma castrensis • Båndringspinner Sårbar (V) 17 
Malacosoma neustria · Okergul ringspinner 144 
Melitaea cinxia • Prikkrutevinge Sårbar (V) 30 
Mythimna obsoleta • Punktgrasfly 249 
Mythimna straminea • Rørgrasfly Hensynskrevende (V+) 127 
Noctua janthe ·Fiolett båndfly 254 
Nonagria typhae • Dunkjevlefl y 243 
Notodonta tritophus • Prakttannspinner 199 
Nycteola siculana • Dobbeltlinjet vik.lerspinner Direkte truet (E) 86 
Nymphalis polychloros - Kirsebærsommerfugl Utilstrekkelig kjent (K) 26 
Oligia fasciuncula • Rødgul! engfly 240 
Orthonama vittata • Sumplinjemåler 171 
Orthosia gracilis • Punktseljefly 252 
Panthea coenobita · Bartremunkefly Hensynskrevende (V+) 96 
Paradiarsia glareosa • Grått flekldly 260 
Parastichtis ypsillon • Stort lauvfly 228 
Perconia strigillaria • Lyngheimåler 165 
Phibalapteryx virgata - Strandmåler Sjelden (R) 63 
Photedes fluxa • Rørkveinstråfly Sjelden (R) 124 
Phymatopus hecta - Liten roteter 134 
Phytometra viridaria • Blåfjæmebbfly 212 
Polychrysia moneta • Tyrihjelmfly 2 14 
Polymixis polymita - Fagerlærfly 235 
Pseudoips prasinana · Rødfrynset båtspinner 205 
Pseudopanthera macularia - Pantermåler 159 
Spilosoma lutea ·Gul tigerspinner 208 
Standfussiana lucemea • Mørkt k.lippefly 257 
Tethea ocularis- Øyehalvspinner Sjelden (R) 38 
Thalera funbrialis • RandbladrnAier Hensynskrevende (V+) 56 
Thecla betulae • Slåpetomstjertvinge Sjelden (R) 21 
Trachea atriplicis • Grønt busldly 224 
Trisateles emortualis • Gullbåndfly Sjelden (R) 92 
Xanthia citrago • Lindegulfly 231 
Xanthia gilvago • Almegulfly Sårbar (V) 107 
Xestia castanea • Lyngbakkefly 263 
Xylena exsoleta- Ringkvistfly Usikker (l ) Ill 
Zygaena filipendulae • Seksflekket bloddråpesvermer 139 
Zygaena viciae • Liten bloddråpesvermer 137 

Asmaløya-Rød nord Nycteola siculana · Dobbeltlinjet viklerspinner Direkte truet (E) 86 
Asmaløya-Skipstadkilen Apamea sublustris - Gulbrunt engfly 236 

Arenostola phragmitidis • Glansrørfly Sjelden (R) 123 
Chlorissa viridata - Heibladmåler Sjelden (R) 54 
Cilix glaucata • Slåpetornsigdvinge Hensynskrevende (V+) 42 
Coscinia cribraria • Heibjømespinner 207 
Cupido minimus • Dvergblåvinge 149 
Dicallomera fascelina • Heibørstespinner 209 
Epilecta 1inogrisea • Rødkantfly 258 
Eupithecia pimpinellata • Gjeldkarvedvergmåler 190 
Euxoa recussa · Fiolettbrunt jordfly 265 
Glaucopsyche alexis • Alexisblåvinge 150 
Hemithea aestivaria • KranbladrnAler Hensynskrevende (V+) 52 
Idaea emarginata - Flikengmåler Sj elden (R) 62 
ldaea humiliata - Strandengmåler Hensynskrevende (V+) 61 
ldaea serpentata • Brun engrnåler 169 
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Kommune Lokalitet Art Nasjonal rødllitestatus Side 

Hvaler Asmaløya-Skipstadk.ilen Lasiommata megera - Sydlig ringvinge Hensynskrevende (V+) 35 
forts. Macrochilo cribrumalis - Punktviftefly Sjelden (R) 91 

Malacosoma castrensis - Båndringspinner Sårbar (V) 17 
Mythimna obsoleta - Punktgrasfly 249 
Orthosia opima - Brunbåndet seljefly 251 
Paradiarsia glareosa - Grått flekkfly 260 
Phibalapteryx virgata - Strandmå1er Sjelden "(R) 63 
Philereme vetulata - Geitvedmåler Sjelden (R) 70 
Photedes fluxa - Rørkveinstråfly Sjelden (R) 124 
Phymatopus hecta - Liten roteter 134 
Thalera funbrialis - Randbladmåler Hensynskrevende (V+) 56 
Zygaena filipendulae- Seksflekket bloddråpesvermer 139 
Zygaena viciae- Liten bloddråpesvermer 137 

Asmaløya-Sk.ipstadsand Chlorissa viridata- Heibladmåler Sjelden (R) 54 
Issoria lathonia - Sølvkåpe Hensynskrevende (V+) 28 

Asmaløya-Viker Thalera funbrialis - Randbladmå1er Hensynskrevende (V+) 56 
Hvalerøyene Abraxas grossulariata - Stikkelsbærpraktmåler 163 

Chlorissa viridata - Heibladmåler Sjelden (R) 54 
Kjerkøy-Arek.ilen Glaucopsyche alexis - Alexisblåvinge 150 

Lycaena hippothoe - Purpurgullvinge 152 
Kjerkøy-Bølinghamn Anarta myrtilli - Rødt heifly 244 

Dyscia fagaria - Røsslyngmåler Sjelden (R) 47 
Eupithecia conterminata- Taigadvergmåler 191 

Kjerkøy-Holte Hemithea aestivaria - Krattbladmåler Hensynskrevende (V+) 52 
Idaea emarginata - Flikengmåler Sjelden (R) 62 
Idaea muricata - Purpurengmåler Sjelden (R) 60 

Kjerkøy-Skjærhollen Abraxas grossulariata- Stikkelsbærpraktmåler 163 
Anarta myrtilli - Rødt heifly 244 
Chloroclysta latefasciata - Flekkskogmåler 175 
Cupido minimus - Dvergblåvinge 149 

Kjerkøy-Storesand Arenostola phragmitidis - Glansrørfly Sjelden (R) 123 
Cilix glaucata - Slåpetomsigdvinge Hensynskrevende (V+) 42 
Epilecta linogrisea - Rødkantfly 258 
Eupithecia ochridata - Okerdvergmåler Sjelden (R) 81 
Euxoa cursoria - Variabelt sandjordfly 266 
Issoria lathonia - Sølvkåpe Hensynskrevende (V+) 28 
Mesogona oxalina - Krypvierfly Sårbar (V) 106 
Paradiarsia glareosa- Grått flekkfly 260 
Rhyacia simulans- Sandmarkfly 255 
Standfussiana lucemea - Mørkt klippefly 257 
Xestia castanea - Lyngbakkefly 263 

Kjerkøy-Ørekroken Anarta myrtilli - Rødt heifly 244 
Archanara algae - Brunt rørfly Hensynskrevende (V+) 122 
Archanara dissoluta - Lite takrørfly Sårbar (V) 120 
Arenostola phragrnitidis - Glansrørfly Sjelden (R) 123 
Epilecta linogrisea - Rødkantfly 258 
Eremobia ochroleuca - Okerfly Sjelden (R) 117 
Euxoa cursoria - Variabelt sandjordfly 266 
Euxoa recussa - Fiolettbrunt jordfly 265 
Idaea serpentata - Brun engmåler 169 
Issoria lathonia - Sølvkåpe Hensynskrevende (V+) 28 
Nonagria typhae- Dunkjevlefly 243 
Paradiarsia glareosa - Grått flekkfly 260 
Rhyacia simulans - Sandmarkfly 255 
Standfussiana lucemea - Mørkt klippefly 257 

Nordre Sandøy Hadena confusa - Hvitflekket nellikfly 247 
Spjærøy kirke Conistra rubiginosa - Flekket flatfly Sjelden (R) 109 

Dicallomera fascelina - Heibørstespinner 209 
Eugraphe sigma - Gulhodefly Sjelden (R) 131 
Lycaena hippothoe - Purpurgullvinge 152 
Orthosia miniosa - Gult seljefly Sjelden (R) 128 
Paradarisa consonaria - Eikebarkmåler Sjelden (R) 5 1 

Spjærøy-Spjær Adscita statices - Grønn metaltsvermer 136 
Spjærøy-Tredalen Glaucopsyche alexis - Alexisblåvinge 150 
Søre Sandøy Eupithecia subumbrata - Kystdvergmåler Sjelden (R) 79 
Søre Sandøy-Gjøk vika Lycaena hippothoe - Purpurgullvinge 152 

Zygaena viciae - Liten bloddråpesvermer 137 
Vesterøy-Botn Dyscia fagaria - Røsslyngmåler Sjelden (R) 47 
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Kommune Lokalitet Art Nasjonal rødlistestatus Side 

Hvaler Vesterøy-Guttonnsvågen Adscita statices - Grønn metallsvenner 136 
Apamea unanimis - Rørengfly Sjelden (R) 115 
Arenostola phragmitidis- Glansrørfly Sjelden (R) 123 
Catocala nupta - Rødt pileordensbånd Direkte truet (E) 95 
Chilodes maritima - Kannibalsk urtefly Hensynskrevende (V+) 104 
Conistra erythrocephala - Stort flatfly Sjelden (R) IlO 
Cupido minimus - Dvergblåvinge 149 
Dasypolia templi - Tempelfly 232 
Eupithecia subumbrata - Kystdvergmåler Sjelden (R) 79 
Euxoa cursoria - Variabelt sandjordfly 266 
Glaucopsyche alexis - Alexisblåvinge 150 
Hadena confusa- Hvitflekket nellikfly 247 
Hemithea aestivaria - Krattbladmåler Hensynskrevende (V+) 52 
ldaea serpentata - Brun engmåler 169 
Lasiommata megera - Sydlig ringvinge Hensynskrevende (V+) 35 
Mythimna obsoleta - Punktgrasfly 249 
Noctua janthe -Fiolett båndfly 254 
Polymixis polymita- Fagerlærfly 235 
Pseudoips prasinana - Rødfiynset båtspinner 205 
Scopula immorata - Engurtemåler 168 
Standfussiana lucernea - Mørkt klippefly 257 
Thecla betulae - Slåpetornstjertvinge Sjelden (R) 21 
Xanthia citrago - Lindegulfly 231 
Zygaena filipendulae- Seksflekket bloddråpesvenner 139 
Zygaena viciae- Liten bloddråpesvermer 137 

Vesterøy-Langero Cucullia gnaphalii - Gullrishettefly Sjelden (R) 103 
Epilecta linogrisea - Rødkantfly 258 
Gortyna flavago - Tistelstengelfly Sjelden (R) 11 8 

Vesterøy-Nordenga Lasiommata megera - Sydlig ringvinge Hensynskrevende (V+) 35 
Vesterøy-Skjelsbu Adscita statices - Grønn metallsvermer 136 

Coscinia cribraria - Heibjømespinner 207 
Thalera fimbrialis - Randbladmåler Hensynskrevende (V+) 56 

Vesterøy-Tjeldholmen Standfussiana lucernea- Mørkt klippefly 257 
Marker Bemhus Coenonympha arcania - Perleringvinge Sjelden (R) 31 

Damholtet Zygaena filipendulae- Seksflekket bloddråpesvermer 139 
Furuly Oeneis jutta - Juttas ringvinge 157 
Gjølsjøen nord Oeneis jutta - Juttas ringvinge 157 
Gjølsjøen-Kolstad Coenonympha arcania - Perleringvinge Sjelden (R) 31 

Glaucopsyche alexis - Alexisblåvinge 150 
Gjølsjøen-Mårud Parastichtis ypsillon - Stort lauvfly 228 
Gjølsjøen-Rud Coenonympha arcania - Perleringvinge Sjelden (R) 31 
Huspom Autographa bractea - Storflekket metallfly 218 

Eupithecia sinuosaria - Bånddvergmåler 188 
Kisselbergmosen Angerona prunaria - Strekmåler 162 

Apamea rubrirena - Røddusket engfly 237 
Calliteara abietis - Granbørstespinner Sjelden (R) 90 
Chloroclysta latefasciata - Flekkskogmåler 175 
Coenophila subrosea - Myrfly 264 
Coscinia cribraria - Heibjømespinner 207 
Dicallomera fascelina - Heibørstespinner 209 
Epirranthis diversata - Ospernåler 161 
Odontosia sieversi - Orange vårtannspinner 200 
Proclossiana eunomia - Ringperlemorvinge 155 
Syngrapha microgarnma - Myrmetallfly 220 

Kolstad Melitaea diarnina- Mørk rutevinge 156 
Vestre Kroksetra Oeneis jutta - Juttas ringvinge 157 

Moss Bileøya Phibalapteryx virgata - Strandmåler Sjelden (R) 63 
Zygaena filipendulae - Seksflekket bloddråpesvermer 139 

Jeløya Abraxas grossulariata - Stikkelsbærpraktmåler 163 
Abrostola triplasia - Brungult neslefly Usikker (l) 99 
Apamea sublustris - Gulbrunt engfly 236 
Argynnis paphia - Keiserkåpe 153 
Atolmis rubricollis - Rødhalset lavspinner Sjelden (R) 88 
Cucullia absinthii - Burothettefly Sjelden (R) 101 
Dasypolia templi - Tempelfly 232 
Discoloxia blomeri - Almemåler 193 
Ennomos quercinaria - Bøkeflikmåler Sjelden (R) 45 
Epirrhoe galiata - Kystmauremåler Sjelden (R) 66 
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Kommune Lokalitet Art NasJon al rødlistestatus Side 

Moss Jeløya, forts. Eupithecia simpliciata- Meldedvergmåler 187 
Eustroma reticulata- Nettmåler 178 
Fabriciana niobe- Niobeperlemorvinge Usikker (l) 27 
Hadena albimacula- Kystnellikfly Hensynskrevende (V+) 125 
Hepialus humuli - Spøkelsesroteter 135 
Paradarisa consonaria - Eikebarkmåler Sjelden (R) 51 
Perizoma flavofasciata - Gullundmåler 182 
Perizoma hydrata - Grå lundmåler 180 
Standfussiana lucernea - Mørkt klippefly 257 
Staurophora celsia - Grønnbåndet rotfly 241 
Thecla betulae- Slåpetomstjertvinge Sjelden (R) 21 
Trachea atriplicis -Grønt buskfly 224 
Triphosa dubitata - Kobbermåler 179 
Xanthia citrago - Lindegulfly 231 
Xestia rhomboidea - Fiolettbrunt bakkefly 262 
Zygaena lonicerae - Stor bloddråpesvermer Hensynskrevende (V+) 14 

Jeløya nord Argynnis paphia - Keiserkåpe 153 
Cocnonympha hero - Heroringvinge Sårbar (V) 34 
Cupido minimus - Dvergblåvinge 149 
Epirrhoe galiata- Kystrnauremåler Sjelden (R) 66 
Fabriciana niobe - Niobeperlemorvinge Usikker (l) 27 
Parnassius apollo - Apollosommerfugl Hensynskrevende (V+) 20 
Pyrgus alveus - Alvesmyger 145 
Zygaena filipendulae - Seksflekket bloddråpesvermer 139 
Zygaena lonicerae -Stor bloddråpesvermer Hensynskrevende (V+) 14 
Zygacna viciae- Liten bloddråpesvermer 137 

Jeløya syd Epirrhoe galiata- Kystrnauremåler Sjelden (R) 66 
Perizoma flavofasciata - Gul lundmåler 182 
Zygaena filipendulae- Seksflekket bloddråpesvermer 139 

Jeløya-Aiby Abraxas grossulariata - Stikkelsbærpraktrnåler 163 
Acasis viretata - Grønn tungemåler 196 
Aglia tau - Naglespinner Sjelden (R) 18 
Agriopis marginaria- Vårfrostrnåler 166 
Apamea lithoxylaea - Hvitt strandengfly Sjelden (R) 112 
Aparnea ophiograrnma - Sumpengfly 239 
Aparnea scolopacina - Praktengfly . Sjelden (R) 116 
Aparnea sublustris - Gulbrunt engfly 236 
Apeira syringaria - Fagermåler Sjelden (R) 43 
Arenostola phragrnitidis - Glansrørfly Sjelden (R) 123 
Argynnis paphia - Keiserkåpe 153 
Calospilos sylvata - Almepraktrnåler Hensynskrevende (V+) 46 
Catarhoe rubidata - Rød flaggrnåler Hensynskrevende (V+) 64 
Chilodes maritima- Kannibalsk urtefly Hensynskrevende (V+) 104 
Conistra erythrocephala - Stort flatfly Sjelden (R) 110 
Conistra rubiginosa - Flekket flatfly Sjelden (R) 109 
Cucullia absinthii - Burothettefly Sjelden (R) 101 
Cupido minimus - Dvergblåvinge 149 
Discoloxia blomeri - Almemåler 193 
Drepana cultraria - Bøkesigdvinge Usikker (I) 40 
Drymonia ruficornis - Sigdtegnet eiketannspinner 203 
Ennomos quercinaria - Bøkeflikmåler Sjelden (R) 45 
Eremobia ochroleuca - Okerfly Sjelden (R) 117 
Eupithecia cauchiata - Randdvergmåler Sjelden (R) 77 
Eupithecia immundata - Trollbærdvergmåler Sjelden (R) 73 
Eupithecia innotata - Malurtdvergmåler Sjelden (R) 80 
Eupithecia irriguata - Flekkdvergmåler Sjelden (R) 74 
Eupithecia pimpinellata - Gjeldkarvedvergmålcr 190 
Eupithecia valerianata - Vendelrotdvergmåler 183 
Eupithecia venosata - Marmordvergmåler 184 
Furcula bicuspis- Hvit gaffelstjert 202 
Glaucopsyche alexis- Alexisblåvinge 150 
Habrosyne pyritoides - Prakthalvspinner Sjelden (R) 37 
Hadena albimacula - Kystnellikfly Hensynskrevende (V+) 125 
Hemithea aestivaria - Krattbladmåler Hensynskrevende (V+) 52 
Hepialus humuli - Spøkelsesroteter 135 
Herminia Iunalis - Skogviftefly 211 
Hydrelia sylvata - Grå kjerrmålcr 194 
ldaea humiliata - Strandengmåler Hensynskrevende (V+) 61 
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Kommune Lokalitet Art Nasjonal rødlistestatus Side 

Moss Jeløya-Aiby, forts. ldaea muricata - Purpurengmåler Sjelden (R) 60 
ldaea pallidata - Blek engmåler 170 
ldaea serpentata - Brun engmåler 169 
Issoria lathonia - Sølvkåpe Hensynskrevende (V+) 28 
Lasiommata megera - Sydlig ringvinge Hensynskrevende (V+) 35 
Malacosoma neustria - Okergul ringspinner 144 
Melanchra persicariae - Svart hagefly Sjelden (R) 126 
Mythirnna obsoleta- Punktgrasfly 249 
Opigena polygona- Kjølfly Sjelden (R) 129 
Orthosia gracilis- Punktseljefly 252 
Panthea coenobita - Bartremunkefly Hensynskrevende (V+) 96 
Paradarisa consonaria - Eikebarkmåler Sjelden (R) 51 
Phibalapteryx virgata - Strandmåler Sjelden (R) 63 
Philereme vetulata - Geitvedmåler Sjelden (R) 70 
Phymatopus hecta - Liten roteter 134 
Polymixis polymita- Fagerlærfly 235 
Pseudoips prasinana - Rødfrynset båtspinner 205 
Ptilophora plumigera - Fjærtannspinner 201 
Sabra harpagula - Lindesigdvinge Sjelden (R) 41 
Stand.fussiana lucernea - Mørkt k.lippefly 257 
Staurophora celsia - Grønnbåndet rotfly 241 
Tethea ocularis- Øyehalvspinner Sjelden (R) 38 
Thera britannica - Edelgranbarmåler Utilstrekkelig kjent (K) 69 
Trachea atriplicis - Grønt buskfly 224 
Trichopteryx polycommata - Leddvedtungemåler 195 
Triphosa dubitata - Kobbermåler 179 
Trisateles emortualis - Gullbåndfly Sjelden (R) 92 
Xanthia aurago- Bredbåndet gulfly 229 
Xanthia citrago - Lindegulfly 231 
Xanthorhoe biriviata - Springfrøbåndmåler 172 
Xestia ashworthii - Skiferbak.kefly 261 
Xestia rhomboidea - Fiolettbrunt bak.kefly 262 
Zeuzera pyrina - Greindreper 142 
Zygaena filipendulae - Seksflek.ket bloddråpesvermer 139 

Jeløya-Breidbukta Catarhoe rubidata - Rød flaggrnåler Hensynskrevende (V+) 64 
Hadena albimacula- Kystnellikfly Hensynskrevende (V+) 125 
Panthea coenobita - Bartremunkefly Hensynskrevende (V+) 96 
Sabra harpagula - Lindesigdvinge Sjelden (R) 41 

Jeløya-Fuglevik Fabriciana niobe- Niobeperlemorvinge Usikker (I) 27 
Zygaena filipendulae - Seksflekket bloddråpesvermer 139 

Jeløya-Grønli Aglia tau - Naglespinner Sjelden (R) 18 
Drymonia ruficomis- Sigdtegnet eiketannspinner 203 

Jeløya-Hopperen Abraxas grossulariata - Stikkelsbærpraktrnåler 163 
Jeløya-Kase Apeira syringaria - Fagermåler Sjelden (R) 43 
Jeløya-Kjellandsvik Glaucopsyche a1exis - Alexisblåvinge 150 
Jeløya-Kongshavn Apamea rubrirena - Røddusket engfly 237 

Epilecta linogrisea - Rødkantfly 258 
Idaea muricata - Purpurengmåler Sjelden (R) 60 
Trisateles emortualis - Gullbåndfly Sjelden (R) 92 

Jeløya-Kubberød Apamea lithoxylaea - Hvitt strandengfly Sjelden (R) 112 
Arenostola phragmitidis - G1ansrørfly Sjelden (R) 123 
Cucullia absinthii - Burothettefly Sjelden (R) JOl 
Cucullia gnaphalii - Gullrishettefly Sjelden (R) 103 
Diloba caeruleocephala - Blåhodefly Sjelden (R) 98 
Hadena albimacu1a - Kystnellikfly Hensynskrevende (V+) 125 
Hecatera bicolorata - Tofargefly 246 
Hepialus humuli - Spøkelsesroteter 135 
Malacosoma neustria - Okergul ringspinner 144 
Melanchra persicariae - Svart hagefly Sjelden (R) 126 
Mythirnna obsoleta- Punktgrasfly 249 
Panthea coenobita- Bartremunkefly Hensynskrevende (V+) 96 
Polymixis polymita - Fagerlærfly 235 
Ptilophora plumigera - Fjærtannspinner 201 
Xanthia gilvago - Almegulfly Sårbar(V) 107 

Jeløya-Nes Chloroclystis v-ata - Kronemåler Hensynskrevende (V+) 82 
Cucullia absinthii - Burothettefly Sjelden (R) 101 

Jeløya-Orkerød Cleorodes lichenaria - Grønn barkmåler Hensynskrevende (V+) 49 
Jeløya-Ramberg Adscita statices - Grønn metallsvermer 136 
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Kommune Lokalitet Art Nasjonal rødlistestatus Side 

Moss Jeløya-Ramberg, forts. Coenonympha hero - Heroringvinge SM-bar (V) 34 
Discoloxia blomeri - Almemåler 193 
Lycaena hippothoe - Purpurgullvinge 152 
Pseudoips prasinana - Rødfrynset båtspinner 205 
Zygaena filipendulae- Seksflekket bloddråpesvermer 139 

Jeløya-RefSnes Adscita statices - Grønn metallsvermer 136 
Apamea sublustris - Gulbrunt engfly 236 
Catocala nupta- Rødt pileordensbånd Direkte truet (E) 95 
Cleorodes lichenaria - Grønn barkmåler Hensynskrevende (V+) 49 
Hyppa rectilinea- Raggfly 226 
1daea serpentata- Brun engmåler 169 
Malacosoma neustria - Okergul ringspinner 144 
Ptilophora plumigera- Fjærtannspinner 201 
Trachea atriplicis - Grønt buskfly 224 
Trisate1es emortualis- Gullbåndfly Sjelden (R) 92 
Xestia rhomboidea - Fiolettbrunt bakkefly 262 

Jeløya-RefSneskrona Abraxas grossulariata - Stikkelsbærpraktmåler 163 
Abrostola triplasia - Brungult neslefly Usikker (I) 99 
Aglia tau- Naglespinner Sjelden (R) 18 
Angerona prunaria - Strekrnåler 162 
Apamea sublustris - Gulbrunt engfly 236 
Apeira syringaria - Fagermåler Sjelden (R) 43 
Arenostola phragmitidis - Glansrørfly Sjelden (R) 123 
Argynnis paphia - Keiserkåpe 153 
Atolmis rubricollis - Rødhalset lavspinner Sjelden (R) 88 
Autographa bractea - Storflekket metallfly 218 
Bena bicolorana - Stor båtspinner 204 
Catarhoe rubidata - Rød flaggmåler Hensynskrevende (V+) 64 
Catocala nupta -Rødt pileordensbånd Direkte truet (E) 95 
Chloroclystis v-ata - Kronemåler Hensynskrevende (V+) 82 
Cleorodes lichenaria -Grønn barkmåler Hensynskrevende (V+) 49 
Conistra erythrocephala - Stort flatfly Sjelden (R) IlO 

Cucullia lucifuga - Svevehettefly 223 
Cyclophora quercimontaria- Liten eikelauvrnåler 167 
Cymatophorima diluta - Høsthalvspinner Usikker (l ) 39 
Diloba caeruleocephala - Blåhodefly Sjelden (R) 98 
Discoloxia blomeri - Almemlller 193 
Drymonia ruficomis - Sigdtegnet eiketannspinner 203 
Ecliptopera capitata- Springfrødråpemåler Sjelden (R) 68 
Ennomos autumnaria - Stor flikrnåler Sjelden (R) 44 
Epilecta linogrisea - Rødkantfly 258 
Eupithecia conterminata - Taigadvergmåler 191 
Eupithecia egenaria - Lindedvergm1ler Sjelden (R) 75 
Eupithecia immundata- Trollbærdvergmåler Sjelden (R) 73 
Eupithecia inturbata - Lønnedvergmåler Sjelden (R) 72 
Eupithecia pimpinellata - Gjeldkarvedvergmåler 190 
Eupithecia sinuosaria - Bånddvergmåler 188 
Eupithecia subumbrata - Kystdvergmåler Sjelden (R) 79 
Eupithecia tripunctaria- Hvitflekkdvergmåler Sjelden (R) 78 
Eupithecia venosata - Marmordvergmåler 184 
Euxoa recussa - Fiolettbrunt jordfly 265 
Hadena confusa - Hvitflekket nellikfly 247 
Hecatera bicolorata- Tofargefly 246 
Hernithea aestivaria- Krattbladmåler Hensynskrevende (V+) 52 
Herminia lunalis - Skogviftefly 2 11 
Hydrelia sylvata- Grå kjerrmåler 194 
Hyppa rectilinea- Raggfly 226 
Lycaena hippothoe - Purpurgullvinge 152 
Lygephila viciae - Kalkvikkefly 213 
Macdunnoughia confusa - Dråpemetallfly 216 
Malacosoma castrensis - Båndringspinner SM-bar (V) 17 
Malacosoma neustria- Okergul ringspinner 144 
Orthosia gracilis- Punktseljefly 252 
Orthosia opima - Brunbåndet seljefly 251 
Panthea coenobita - Bartremunkefly Hensynskrevende (V+) 96 
Paradarisa consonaria - Eikebarkrnåler Sjelden (R) 51 
Pechipogo strigilata - Eikeviftefly 2 10 
Perizorna albulata - Englundmåler 181 
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Moss Jeløya-Refsneskrona, forts. Perizoma flavofasciata • Gul lundmåler 182 
Philereme vetulata - Geitvedmåler Sjelden (R) 70 
Pseudoips prasinana - Rødfrynset båtspinner 205 
Ptilophora plumigera • Fjærtarmspinner 201 
Sabra harpagula - Lindesigdvinge Sjelden (R) 41 
Scopula immorata - Engurtemåler 168 
Spaelotis ravida - Streksandfly 259 
Tethea ocularis- Øyehalvspirmer Sjelden (R) 38 
Timandra comae - Gul syremåler Utilstrekkelig kjent (K) 59 
Trachea atriplicis • Grønt buskfly 224 
Trichopteryx polycommata - Leddvedtungemåler 195 
Trisateles emortualis- Gullbåndfly Sjelden (R) 92 
Xanthorhoe biriviata • Springfrøbåndmåler 172 
Xestia rhomboidea - Fiolettbrunt bakkefly 262 
Zygaena filipendulae • Seksflekket bloddråpesvermer 139 
Zygaena viciae ·Liten bloddråpesvermer 137 

Jeløya-Reier Eupithecia innotata • Malurtdvergmåler Sjelden (R) 80 
Eupithecia inturbata - Lørmedvergrnåler Sjelden (R) 72 
Hemithea aestivaria - Krattbladmåler Hensynskrevende (V+) 52 
ldaea humiliata - Strandengmåler Hensynskrevende (V+) 61 
Scopula immorata • Engurtemåler 168 
Zygaena filipendulae- Seksflekket bloddråpesvermer 139 

Jeløya-Reierbukta Apamea sublustris - Gulbrunt engfly 236 
Arenostola phragmitidis - Glansrørfly Sjelden (R) 123 
Cupido minimus • Dvergblåvinge 149 
Hadena albimacula - Kystnellikfly Hensynskrevende (V+) 125 
ldaea serpentata - Brun engmåler 169 
Melitaea cinxia - Prikkrutevinge Sårbar(V) 30 
Opigena polygona - Kjøl.fly Sjelden (R) 129 
Polymix.is polymita- Fagerlærfly 235 
Satyrium w-album • Almestjertvinge Sårbar (V) 23 
Thecla betulae • Slåpetomstjertvinge Sjelden (R) 21 
Xestia rhomboidea - Fiolettbrunt bakkefly 262 
Zygaena filipendulae- Seksflekket bloddråpesvermer 139 

Jeløya-Rossnes Adscita statices- Grørm metallsverrner 136 
Discoloxia blomeri - Almemåler 193 
Epirrhoe galiata - Kystrnauremåler Sjelden (R) 66 
1daea pallidata - Blek engmåler 170 
lssoria lathonia - Sølvkåpe Hensynskrevende (V+) 28 
Melitaea cinx.ia • Prikkrutevinge Sårbar (V) 30 
Zygaena filipendulae- Seksflekket bloddråpesvermer 139 

Jeløya-Rødsåsen Argynnis paphia - Keiserkåpe 153 
Jeløya-Skovly Coenonympha hero - Heroringvinge Sårbar (V) 34 

Eupithecia sinuosaria - Bånddvergmåler 188 
Perizoma flavofasciata - Gul lundmåler 182 
Scopula immorata - Engurtemåler 168 
Trichopteryx polycommata - Leddvedtungemåler 195 
Tyri a jacobaeae - Karminspinner Direkte truet (E) 89 
Xanthia citrago - Lindegul.fly 231 

Jeløya-Stalsberget Aglia tau· Naglespinner Sjelden (R) 18 
Argynnis paphia - Keiserkåpe 153 
Glaucopsyche alex.is - Alexisblåvinge 150 
lssoria lathonia • Sølvkåpe Hensynskrevende (V+) 28 
Lasiommata megera • Sydlig ringvinge Hensynskrevende (V+) 35 

Jeløya-Torderød Polymixis polymita- Fagerlærfly 235 
Jeløya-Tronvika Fabriciana niobe - N iobeperlemorvinge Usikker (l) 27 

Satyrium w-album • Almestjertvinge Sårbar (V) 23 
Zygaena fi lipendulae - Seksflekket bloddråpesvermer 139 
Zygaena lonicerae - Stor bloddråpesvermer Hensynskrevende (V+) 14 
Zygaena viciae ·Liten bloddråpesvermer 137 

Moss Abraxas grossulariata - Stikkelsbærpraktmåler 163 
Abrostola triplasia - Brungult neslefly Usikker (l) 99 
Acasis viretata - Grørm tungemåler 196 
Aglia tau - Naglespirmer Sjelden (R) 18 
Angerona prunaria • Strekmåler 162 
Apeira syringaria • Fagermåler Sjelden (R) 43 
Aporia crataegi - Hagtornsommerfugl 147 
Catarhoe rubidata - Rød flaggmåler Hensynskrevende (V+) 64 
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Moss Moss, forts. Catocala nupta - Rødt pileordensbånd Direkte truet (E) 95 
Chloroclystis v-ata - Kronemåler Hensynskrevende (V+) 82 
Cucullia absinthii - Burothettefly Sjelden (R) 101 
Cyclophora pendularia - Seljelauvmåler Hensynskrevende (V+) 57 
Dicallomera fascelina - Heibørstespinner 209 
Ecliptopera capitata - Springfrødråpernåler Sjelden (R) 68 
Epirrhoe galiata - Kystmauremåler Sjelden (R) 66 
Eupithecia actaeata - Stor dvergmåler 186 
Eupithecia inturbata - Lønnedvergmåler Sjelden(R) 72 
Eupithecia simpliciata - Meldedvergmåler 187 
Eupithecia sinuosaria - Bånddvergmåler 188 
Eupithecia venosata - Mannordvergmåler 184 
Glaucopsyche alexis - Alexisblåvinge 150 
Hadena albimacula- Kystnellildly Hensynskrevende (V+) 125 
Herminia lunalis - Skogviftefly 211 
1daea serpentata - Brun engmåler 169 
1ssoria lathonia - Sølvkåpe Hensynskrevende (V+) 28 
Lasiommata megera- Sydlig ringvinge Hensynskrevende (V+) 35 
Panthea coenobita - Bartremunkefly Hensynskrevende (V+) 96 
Pamassius apollo - Apollosommerfugl Hensynskrevende (V+) 20 
Pechipogo strigilata- Eikeviftefly 210 
Polychrysia moneta- Tyrihjelmfly 214 
Polymixis po1ymita- Fagerlærfly 235 
Pseudoips prasinana - Rødfrynset båtspinner 205 
Rhyacia simulans - Sandmarkfly 255 
Satyrium w-album - Almestjertvinge Sårbar (V) 23 
Staurophora celsia - Grønnbåndet rotfly 241 
Thecla betulae - Slåpetornstjertvinge Sjelden (R) 21 
Trachea atriplicis- Grønt buskfly 224 
Tyri a jacobaeae - Kanninspinner Direkte truet (E) 89 
Xestia rhomboidea - Fiolettbrunt bakkefly 262 
Zygaena lonicerae - Stor bloddråpesverrner Hensynskrevende (V+) 14 

Vannsjø Adscita statices - Grønn metallsverrner 136 
Coenonympha hero - Heroringvinge Sårbar(V) 34 

Vannsjø-Dalen Adscita statices - Grønn metallsverrner 136 
Rakkestad Buer Apamea ophiogramma - Sumpengfly 239 

Coenonympha arcania - Perleringvinge Sjelden (R) 3 1 
Dasypolia templi - Tempelfly 232 
Lycaena hippothoe - Purpurgullvinge 152 
Satyrium w-album - Almestjertvinge Sårbar(V) 23 

Dammyra Coenonympha arcania - Perleringvinge Sjelden (R) 3 1 
Finnskot Coenonympha arcania - Perleringvinge Sjelden (R) 3 1 
Frøne Coenonympha arcania - Perleringvinge Sjelden (R) 3 1 
Gjulum Plusia festucae - Langstreket metallfly 2 19 
Holøsåsen Angerona prunaria - Strekmåler 162 

Apamea rubrirena - Røddusket engfly 237 
Cucullia gnaphalii - Gullrishettefly Sjelden (R) 103 
Discoloxia blomeri - Almemåler 193 
Notodonta torva - Ospetannspinner 197 

Kolbjømviksjøen-Tangen Carterocephalus palaemon - Gulflekksmyger 146 
Carterocephalus silvicolus - Svartflekksmyger Hensynskrevende (V+) 19 
Coenonympha arcania - Perleringvinge Sjelden (R) 3 1 
Glaucopsyche alexis- Alexisblåvinge 150 
Idaea pallidata - Blek engmåler 170 
Idaea serpentata - Brun engmåler 169 
Oeneis jutta - Juttas ringvinge 157 
Phytometra viridaria - Blåfjærnebbfly 2 12 

La bråten Coenonympha arcania - Perleringvinge Sjelden (R) 3 1 
Rakkestad sentrum Satyrium w-album - Almestjertvinge Sårbar(V) 23 
Skjølja Anarta cordigera - Svart heifly 245 

Idaea muricata - Purpurengmåler Sjelden (R) 60 
Oeneis jutta - Juttas ringvinge 157 
Syngrapha microgamma- Myrmetallfly 220 

Skjølja-Steketangen Coenonympha arcania - Perleringvinge Sjelden (R) 31 
Zygaena filipendulae- Seksflekket bloddråpesvermer 139 
Zygaena viciae- Liten bloddråpesvermer 137 

Skrabberud Coenonympha arcania - Perleringvinge Sjelden (R) 3 1 
Soterud Carterocephalus palaemon - Gulflekksmyger 146 
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Rakkestad Tjerbumosen Carterocephalus palaemon - Gulflekksmyger 146 
Chloroclysta latefasciata - Flekkskogrnåler 175 

Rygge Ekeby Apamea ophiogramma - Sumpengfly 239 
Apamea scolopacina - Praktengfly Sjelden (R) 116 
Apoda lin1acodes -Gul sneglespinner Sjelden (R) 13 
Bena bicolorana - Stor båtspinner 204 
Drepana cultraria - Bøkesigdvinge Usikker (I) 40 
Ennomos quercinaria - Bøkeflikmåler Sjelden (R) 45 
Eustroma reticulata - Nettrnåler 178 
ldaea emarginata - Flikengrnåler Sjelden (R) 62 
Parastichtis ypsillon - Stort lauvfly 228 

El døya Fabriciana niobe - Niobeperlemorvinge Usikker (I) 27 
Malacosoma castrensis- Båndringspinner Sårbar (V) 17 
Zygaena filipendulae- Seksflekket bloddråpesvermer 139 

Evje-Kaialunden Abraxas grossulariata - Stikkelsbærpraktrnåler 163 
Acasis viretata - Grønn tungemåler 196 
Chloroclysta latefasciata - Flekkskogrnåler 175 
Cyclophora linearia - Bøkelauvmåler Sjelden (R) 58 
Idaea emarginata - Flikengrnåler Sjelden (R) 62 

Evjesund Triphosa dubitata - Kobbermåler 179 
Fuglevik Conistra rubiginosa - Flekket flatfly Sjelden (R) 109 

Parastichtis ypsillon- Stort lauvfly 228 
Triphosa dubitata - Kobbermåler 179 
Xestia rhomboidea - Fiolettbrunt bakkefly 262 
Zygaena lonicerae - Stor bloddråpesvermer Hensynskrevende (V+) 14 

Han an Chesias legatella - Gyvelmåler Sjelden (R) 83 
Melanchra persicariae- Svart hagefly Sjelden (R) 126 

Kure Fabriciana niobe- Niobeperlemorvinge Usikker (I) 27 
Kvaen-Halås Lycaena hippothoe- Purpurgullvinge 152 
Larkollen Apamea sublustris - Gulbrunt engfly 236 

Apoda lirnacodes - Gul sneglespinner Sjelden (R) 13 
Arenostola phragmitidis - Glansrørfly Sjelden (R) 123 
Bena bicolorana - Stor båtspinner 204 
Calamia tridens - Grønt rotfly Usikker (l) 119 
Cucullia absinthii - Burothettefly Sjelden (R) 101 
Drepana cultraria - Bøkesigdvinge Usikker (I) 40 
Fabriciana niobe- Niobeperlemorvinge Usikker (l) 27 
lssoria lathonia - Sølvkåpe Hensynskrevende (V+) 28 
Macdunnoughia confusa - Dråpemetallfly 216 
Malacosoma castrensis- Båndringspinner Sårbar (V) 17 
Malacosoma neustria - Okergul ringspinner 144 
Notodonta torva - Ospetannspinner 197 
Odezia atrata - Sotrnåler 192 
Pamassius apollo - Apollosommerfugl Hensynskrevende (V+) 20 
Philereme vetulata - Geitvedmåler Sjelden (R) 70 
Xestia rhomboidea - Fiolettbrunt bakkefly 262 

Larkollen-Danmarksøya Conistra rubiginosa- Flekket flatfly Sjelden (R) 109 
Cupido mininms - Dvergblåvinge 149 
Fabriciana niobe- Niobeperlemorvinge Usikker (l) 27 

Larkollen-EnglJOimen Fabriciana niobe- Niobeperlemorvinge Usikker (I) 27 
Revlingen Cupido minimus- Dvergblåvinge 149 

Phibalapteryx virgata - Strandmåler Sjelden (R) 63 
Zygaena filipendulae- Seksflekket bloddråpesvermer 139 

Rossnesbukta Apamea lithoxylaea - Hvitt strandengfly Sjelden (R) 112 
Chilodes maritima - Kannibalsk urtefly Hensynskrevende (V+) 104 
Coenonympha arcania - Perleringvinge Sjelden (R) 31 
Fabriciana niobe- Niobeperlemorvinge Usikker (l) 27 
Issoria lathonia - Sølvkåpe Hensynskrevende (V+) 28 
Lasiommata megera- Sydlig ringvinge Hensynskrevende (V+) 35 
Mythimna obsoleta - Punktgrasfly 249 
Odezia atrata - Sotmåler 192 
Rhyacia sirnulans - Sandmarldly 255 
Zygaena filipendulae- Seksflekket bloddråpesvermer 139 

Rygge (Halmstad) Lasiommata megera - Sydlig ringvinge Hensynskrevende (V+) 35 
Odezia atrata - Sotrnåler 192 

Sildebogen Abraxas grossulariata - Stikkelsbærpraktrnåler 163 
Agriopis marginaria- Vårfrostmåler 166 
Apeira syringaria- Fagermåler Sjelden (R) 43 
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Rygge Sildebogen, forts. Apoda limacodes - Gul sneglespinner Sjelden (R) 13 
Archiearis notha - Ospevårmåler 158 
Arenostola phragmitidis - Glansrørfly Sjelden (R) 123 
Autographa bractea- Storflekket metalUly 218 
Calliteara abietis - GranbørstespiMer Sjelden (R) 90 
Chloroclysta latefasciata - Flekkskogmåler 175 
Cleorodes lichenaria - GrøiUI barkmåler Hensynskrevende (V+) 49 
Conistra rubiginosa -Flekket flatfly Sjelden (R) 109 
Cucullia absinthii - Burothettefly Sjelden (R) 101 
Cucullia chamomillae- Vårhettefly Sjelden (R) 102 
Cucullia lactucae - Skogsalathettefly 222 
Cucullia lucifuga - Svevehettefly 223 
Cyclophora pendularia- Seljelauvrnåler Hensynskrevende (V+) 57 
Cyclophora quercimontaria - Liten eikelauvrnåler 167 
Discoloxia blomeri - Almemåler 193 
Drymonia ruficomis - Sigdtegnet eiketannspinner 203 
Epilecta linogrisea - Rødkantfly 258 
Epirranthis diversata - Ospemåler 161 
Eupitheeia innotata - Malurtdvergmåler Sjelden (R) 80 
Eupitheeia pygmaeata - Arvedvergmåler 185 
Eupitheeia simpliciata - Meldedvergmåler 187 
Eupitheeia subumbrata - Kystdvergmåler Sjelden (R) 79 
Eupithecia tripunctaria - Hvitflekkdvergmåler Sjelden (R) 78 
Eupithecia trisignaria - Trepunktdvergmåler Sjelden (R) 76 
Eupithecia venosata - Marmordvergmåler 184 
Fabriciana niobe- Niobeperlemorvinge Usikker (l ) 27 
Habrosyne pyritoides - PrakthalvspiMer Sjelden (R) 37 
Hadena confusa - Hvitflekket nellikfly 247 
Hernithea aestivaria - Krattbladmåler Hensynskrevende (V+) 52 
Hypenodes hurnidalis - Dvergnebbfly Sjelden (R) 94 
Hyppa rectilinea- Raggfly 226 
Idaea emarginata- Flikengmåler Sjelden (R) 62 
Idaea muricata - Purpurengmåler Sjelden (R) 60 
Idaea serpentata - Brun engmåler 169 
Issoria lathonia - Sølvkåpe Hensynskrevende (V+) 28 
Lamellocossus terebra - Ospetredreper Sårbar(V) 16 
Lasiommata megera - Sydlig ringvinge Hensynskrevende (V+) 35 
Lithophane lamda - Porskappefly 233 
Macrochilo cribrumalis - Punktviftefly Sjelden (R) 91 
Malacosoma castrensis - BåndringspiMer Sårbar (V) 17 
Malacosoma neustria - Okergul ringspiMer 144 
Melanchra persicariae - Svart hagefly Sjelden (R) 126 
Mythimna obsoleta- Punktgrasfly 249 
Mythimna straminea- Rørgrasfly Hensynskrevende (V+) 127 
Notodonta torva - Ospetannspinner 197 
Notodonta tritophus - Prakttannspinner 199 
Orthosia gracilis - Punktseljefly 252 
Orthosia opima - Brunbåndet seljefly 251 
Panthea coenobita - Bartremunkefly Hensynskrevende (V+) 96 
Paradarisa consonaria - Eikebarkmåler Sjelden (R) 51 
Parastichtis ypsillon - Stort lauvfly 228 
Perizoma albulata - Englundmå ler 181 
Philereme vetulata - Geitvcdmåler Sjelden (R) 70 
Photedes fluxa - Rørkveinstråfly Sjelden (R) 124 
Phymatopus hecta - Liten roteter 134 
Polyrnixis polyrnita- Fagerlærfly 235 
Pseudoips prasinana - Rødfrynset båtspinner 205 
Synanthedon myopaeforrnis - Rognglassvinge Sjelden (R) 15 
Thecla betulae - Slåpetornstjertvinge Sjelden (R) 21 
Trachea atriplicis - Grønt buskfly 224 
Trichopteryx polycommata - Leddvedtungemåler 195 
Zygaena viciae- Liten bloddråpesvermer 137 

Storebog Lycaena hippothoe - Purpurgullvinge 152 
Taralden Phibalapteryx virgata - Strandmåler Sjelden (R) 63 
Årvoll (Lindbilchs gartneri) Hadena caesia - Skifemellikfly 248 

Perizoma albulata - Englundmåler 181 
Rømskog Enger Coenonympha hero - Heroringvinge Sårbar (V) 34 

GrynjCIUiet Oeneis jutta - Juttas ringvinge 157 
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Kommune Lokalitet 

Rømskog Gryttjernet, forts. 
Gåsemåsan 

Kurøen 
Stangebrot 
Sæterøremåsan 
Teigen 
Ven ås 

Østtukun 

Råde Finnsbekk 
Fuglevik 
Grimstad 

Art 

Proclossiana eunomia - Ringperlemorvinge 
Oeneis jutta - Juttas ringvinge 
Proclossiana eunomia- Ringperlemorvinge 
Coenonympha hero - Heroringvinge 
Proclossiana eunomia - Ringperlemorvinge 
Proclossiana eunomia - Ringperlemorvinge 
Coenonympha hero - Heroringvinge 
Alcis jubata - Strybarkmåler 
Apamea rubrirena - Røddusket engfly 
Chloroclysta latefasciata - Flekkskogmåler 
Coenophila subrosea - Myrfly 
Coscinia cribraria - Heibjørnespinner 
Eupithecia conterminata - Taigadvergmåler 
Odontosia sieversi - Orange vårtannspinner 
Perizoma albulata - Englundmåler 
Xanthorhoe annotinata - Skogbåndmåler 
Adscita statices - Grønn metallsvermer 
Carterocephalus silvicolus - Svartllekksmyger 
Coenonympha hero - Hcroringvinge 
ldaea serpentata - Brun engmåler 
Adscita statices - Grønn metallsvermer 
Cucullia absinthii - Burothettefly 
Acasis viretata -Grønn tungemåler 
Agriopis marginaria- Vårfrostmåler 
Apamea ophiogranuna - Sumpengfly 
Apamea sublustris - Gulbrunt engfly 
Apamea unanirnis- Rørengfly 
Archanara algae - Brunt rørfly 
Arenostola phragmitidis - Glansrørfly 
Autographa bractea - Storflekket metallfly 
Bena bicolorana - Stor båtspinner 
Calliteara abietis - Granbørstespinner 
Catocala nupta - Rødt pileordensbånd 
Chesias legatella - Gyvelmåler 
Chlorissa viridata - Heibladmåler 
Conistra erythrocephala - Stort flatfly 
Cucullia absinthii - Burothettefly 
Dasypolia ternpli - Tempelfly 
Ennomos autumnaria - Stor flikmåler 
Epilecta linogrisea - Rødkantfly 
Eremobia ochroleuca - Okerfly 
Eupithecia simpliciata - Meldedvergmåler 
Eupithecia sinuosaria - Bånddvergmåler 
Furcula bicuspis- Hvit gaffelstjert 
Gortyna flavago - Tistelstengelfly 
Habrosyne pyritoides - Prakthalvspinner 
Hadena confusa- Hvitflekket nellikfly 
Hernithea aestivaria - Krattbladmåler 
Hepialus humuli - Spøkelsesroteter 
ldaea emarginata - Flikengmåler 
Ipirnorpha retusa - Spissvinget ringfly 
Macdunnoughia confusa - Dråpemetallfly 
Malacosoma castrensis - Båndringspinner 
Malacosoma neustria - Okergul ringspinner 
Mythirnna obsoleta - Punktgrasfly 
Nonagria typhae - Dunkjevlefly 
Notodonta tritophus - PrakttannspiMer 
Odezia atrata - Sotrnåler 
Opigena polygona - Kjølfly 
Orthosia gracilis - Punktseljefly 
Orthosia opima - Brunbåndet seljefly 
Parastichtis ypsillon - Stort lauvfly 
Perizoma albulata - Englundmåler 
Polychrysia moneta - Tyrihjelmfly 
Polymixis polymita - Fagerlærfly 
Pseudoips prasinana - Rødfrynset båtspinner 
Rhyacia sirnulans - Sandmarkfly 
Spaelotis ravida - Streksandfly 
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Nasjona1 rødlistestatus Side 

155 
157 
155 

Sårbar(V) 34 
155 
155 

Sårbar (V) 34 
Hensynskrevende (V+) 48 

237 
175 
264 
207 
191 
200 
181 
174 
136 

Hensynskrevende (V+) 19 
Sårbar (V) 34 

169 
136 

Sjelden (R) 101 
196 
166 
239 
236 

Sjelden (R) 115 
Hensynskrevende (V+) 122 
Sjelden (R) 123 

218 
204 

Sjelden (R) 90 
Direkte truet (E) 95 
Sjelden (R) 83 
Sjelden (R) 54 
Sjelden (R) 110 
Sjelden (R) 101 

232 
Sjelden (R) 44 

258 
Sjelden (R) 117 

187 
188 
202 

Sjelden (R) 118 
Sjelden (R) 37 

247 
Hensynskrevende (V+) 52 

135 
Sjelden (R) 62 

227 
216 

Sårbar (V) 17 
144 
249 

. 243 
199 
192 

Sjelden (R) 129 
252 
251 
228 
181 
214 
235 
205 
255 
259 



Kommune Lokalitet Art Nasjonal rødllstestatus Side 

Råde Grimstad, forts . Staurophora celsia - Grønnbåndet rotfly 241 
Tethea ocularis - Øyehalvspinner Sjelden (R) 38 
Trisateles emortualis - Gullbåndfly Sjelden (R) 92 
Xanthia citrago - Lindegulfly 231 
Xanth.ia gilvago - Almegulfly Sårbar (V) 107 

Missingmyr Angerona prunaria - Strekmåler 162 
Apamea rubrirena - Røddusket engfly 237 
Apeira syringaria- Fagermåler Sjelden (R) 43 
Discoloxia blomeri - Almemåler 193 
Malacosoma castrensis - Båndringspinner Sårbar (V) 17 
Malacosoma neusuia - Okergul ringspinner 144 
Panthea coenobita - Bartremunkefly Hensynskrevende (V+) 96 
Zygaena filipendulae - Seksflekket bloddråpesvermer 139 

Råde k irke Coenonympha arcania - Perleringvinge Sjelden (R) 31 
Rhyacia simulans - Sandmarkfly 255 
Xanth.ia aurago - Bredbåndet gulfly 229 

Sogn (Sognshøy) Apamea sco1opacina - Praktengfly Sjelden (R) 116 
Arenostola phragmitidis - Glansrørfly Sjelden (R) 123 
Chilodes maritima - Kannibalsk urtefly Hensynskrevende (V+) 104 
Cucullia absinth.ii - Burothettefly Sjelden (R) 101 
Drymonia ruficornis - Sigdtegnet eiketannspinner 203 
Earias clorana - Liten båtspinner Hensynskrevende (V+) 87 
Eremobia ochroleuca - Okerfly Sjelden (R) 117 
lpimorpha retusa - Spissvinget ringfly 227 
Malacosoma neusuia - Okergul ringspinner 144 
Melanchra persicariae - Svart hagefly Sjelden (R) 126 
Mesogona oxalina - Krypvierfly Sårbar (V) 106 
Myth.imna straminea - Rørgrasfly Hensynskrevende (V+) 127 
Opigena polygona- Kjølfly Sjelden (R) 129 
Panthea coenobita - Bartremunkefly Hensynskrevende (V+) 96 
Trisateles emortualis - Gullbåndfly Sjelden (R) 92 

Store Sletter Phibalapteryx virgata - Strandmåler Sjelden (R) 63 
Tomb Anarta myrtilli • Rødt heifly 244 

Bena bicolorana - Stor båtspinner 204 
Coenonympha arcania - Perleringvinge Sjelden (R) 31 
Cupido minimus - Dvergblåvinge 149 
Hernithea aestivaria- Krattbladmåler Hensynskrevende (V+) 52 
Hepialus humuli - Spøkelsesroteter 135 
Malacosoma neustria - Okergul ringspinner 144 
Trisateles emortua lis- Gullbåndfly Sjelden (R) 92 
Zygaena filipendulae- Seksflekket bloddråpesvermer 139 

Aven Apamea sublustris - Gulbrunt engfly 236 
Apoda limacodes - Gul sneglespinner Sjelden (R) 13 
Cleorodes lichenaria ·Grønn barkmåler Hensynskrevende (V+) 49 
Coenonympha arcania - Perleringvinge Sjelden (R) 31 
Cucullia absinthii - Burothettefly Sjelden (R) 101 
Fabriciana niobe- Niobeperlemorvinge Usikker (I) 27 
Habrosyne pyritoides - Prakthalvspinner Sjelden (R) 37 
Idaea emarginata - Flikengmåler Sjelden (R) 62 
Lasiommata megera - Sydlig ringvinge Hensynskrevende (V+) 35 
Malacosoma neusuia - Okergul ringspinner 144 
Myth.imna obsoleta- Punktgrasfly 249 
Orthosia gracilis - Punktseljefly 252 

Sarpsborg Borre gård Autographa bractea - Storflekket metallfly 218 
Bena bicolorana - Stor båtspinner 204 
Coenonympha arcania - Perleringvinge Sjelden (R) 31 
Cucullia gnaphalii - Gullrishettefly Sjelden (R) 103 
Cupido minimus - Dvergblåvinge 149 
Ennomos autumnaria- Stor flikmåler Sjelden (R) 44 
Eupithecia simpliciata - Meldedvergmåler 187 
Eupithecia sinuosaria - Bånddvergmåler 188 
Ipimorpha retusa - Spissvinget ringfly 227 
Lithophane lamda - Porskappefly 233 
Malacosoma neusuia - Okergul ringspinner 144 
Myth.imna obsoleta- Punktgrasfly 249 
Nonagria typhae • Dunkjevlefly 243 
Parastichtis ypsillon - Stort lauvfly 228 
Polyrnixis polyrnita - Fagerlærfly 235 
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Kommune Lokalitet Ar1 Nasjonal rødlistestatus Side 

Sarpsborg Borregård, forts. Pseudoips prasinana - R.ødfrynset båtspinner 205 
Satyrium w-album - Almestjertvinge Sårbar (V) 23 
Thecla betulae - Slåpetomstjertvinge Sjelden (R) 21 

Kurland Apeira syringaria - Fagennåler Sjelden (R) 43 
Chlorissa viridata • Heibladmåler Sjelden (R) 54 
Coenonympha arcania · Perleringvinge Sjelden (R) 31 
Cucullia absinthii - Burothettefly Sjelden (R) 101 
Glaucopsyche alexis - Alexisblåvinge 150 
Hernithea aestivaria - Krattbladmåler Hensynskrevende (V+) 52 
Hepialus humuli - Spøkelsesroteter 135 
Hyppa rectilinea - Raggfly 226 
Mythirnna obsoleta • Punktgrasfly 249 
Notodonta torva - Ospetannspinner 197 
Polymixis polyrnita - Fagerlærfly 235 
Thecla betulae - Slåpetomstjertvinge Sjelden (R) 21 
Zygaena filipendulae - Seksflekket bloddråpesvermer 139 

Sarpsborg Abraxas grossulariata - Stikkelsbærpraktmåler 163 
Adscita statices - Grønn metallsvermer 136 
Angerona prunaria - Strekmåler 162 
Atolmis rubricollis - Rødhalset lavspinner Sjelden (R) 88 
Chlorissa viridata • Heibladmåler Sjelden (R) 54 
Dasypolia templi- Tempelfly 232 
Dicallomera fascelina - Heibørstespinner 209 
Eupithecia conterminata- Taigadvergrnåler 191 
Eupithecia inturbata - Lønnedvergrnåler Sjelden (R) 72 
Eupithecia sinuosaria - Bånddvergrnåler 188 
Hepialus humuli - Spøkelsesroteter 135 
ldaea pallidata - Blek engrnåler 170 
Lasiommata megera -Sydlig ringvinge Hensynskrevende (V+) 35 
Orthosia gracilis - Punktseljefly 252 
Orthosia opima - Brunbåndet seljefly 251 
Pechipogo strigilata - Eikeviftefly 210 
Perconia strigillaria - Lyngheimåler 165 
Polychrysia moneta - Tyrihjelmfly 214 
Polymixis polymita- Fagerlærfly 235 
Standfussiana lucemea - Mørkt kJippefly 257 
Staurophora celsia - Grønnbåndet rotlly 241 
Synanthedon myopaeformis - Rognglassvinge Sjelden (R) 15 
Zygaena filipendulae- Seksflekket bloddråpesvermer 139 
Zygaena lonicerae- Stor bloddråpesvermer Hensynskrevende (V+) 14 

Sentrum Thecla betulae - Slåpetomstjertvinge Sjelden (R) 21 
Skjeberg-Biåkollen Zygaena filipendulae - Seksflekket bloddråpesvermer 139 
Skjeberg-Fjell lssoria lathonia - Sølvkåpe Hensynskrevende (V+) 28 
Skjeberg-Grimsøy Arenostola phragrnitidis - Glansrørtly Sjelden (R) 123 

Chloroclysta latefasciata - Flekkskogrnåler 175 
Coscinia cribraria - Heibjømespinner 207 
Epilecta linogrisea - Rødkantlly 258 
Hadena caesia- Skifemellikfly 248 
Hecatera bicolorata- Tofargefly 246 
Hemithea aestivaria - Krattbladmåler Hensynskrevende (V+) 52 
Hydrelia sylvata - Grå kjernnåler 194 
Lasionunata megera - Sydlig ringvinge Hensynskrevende (V+) 35 
Malacosoma castrensis - Båndringspinner Sårbar(V) 17 
Panthea coenobita - Bartremunkefly Hensynskrevende (V+) 96 
Paradarisa consonaria - Eikebarkmåler Sjelden (R) 51 
Paradiarsia glareosa - Grått flekkfly 260 
Xestia castanea - Lyngbakkefly 263 

Skjeberg-lngerøy Coenonympha arcania - Perleringvinge Sjelden (R) 31 
Skjeberg-Kampenes Pseudoips prasinana - Rødfrynset båtspinner 205 
Skjeberg-Tangen Coenonympha arcania - Perleringvinge Sjelden (R) 31 

Cucullia charnomillae - V århettefly Sjelden (R) 102 
Skjeberg-UIIerøy Autographa bractea - Storflekket metallfly 218 

Eugraphe sigrna- Gulhodefly Sjelden (R) 131 
Skjeberg-Vik Catocala nupta - Rødt pileordensbånd Direkte truet (E) 95 

Coscinia cribraria - Heibjømespinner 207 
Cucullia absinthii - Burothettefly Sjelden (R) 101 
Gortyna flavago - Tistelstengelfly Sjelden (R) 118 
ldaea muricata - Purpurengrnåler Sjelden (R) 60 
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Kommune Lokalitet Art Nasjonal redlistestatus Side 

Sarpsborg Skjeberg-Vik, forts. Panthea coenobita - Bartremunkefly Hensynskrevende (V+) 96 
Xanthia aurago - Bredbåndet gulfly 229 

Skjebergdal Angerona prunaria - Strekmåler 162 
Coenonympha arcania- Perleringvinge Sjelden (R) 31 
Coscinia cribraria - Heibjømespinner 207 
Cyclophora pendularia- Seljelauvmåler Hensynskrevende (V+) 57 
Ennomos autumnaria - Stor flikmåler Sjelden (R) 44 
Epirranthis diversata- Ospemåler 161 
Notodonta torva - Ospetannspinner 197 
Odontosia sieversi - Orange vårtannspinner 200 
Orthosia opima - Brunbåndet seljefly 251 
Panthea coenobita - Bartremunkefly Hensynskrevende (V+) 96 
Paradarisa consonaria - Eikebarkmåler Sjelden (R) 51 
Paradiarsia g)areosa - Grått flekkfly 260 
Parastichtis ypsillon - Stort lauvfly 228 
Phymatopus hecta - Liten roteter 134 
Polymixis polymita- Fagerlærfly 235 
Staurophora celsia - Grønnbåndet rotfly 241 
Zygaena viciae- Liten bloddråpesvermer 137 

Tune-Al vim Cucullia chamomillae - Vårhettefly Sjelden (R) 102 
Tune-Børstadbråten Coenonympha arcania - Perleringvinge Sjelden(R) 31 
Tune-Harahjellen Aporia crataegi - Hagtornsommerfug) 147 
Tune-Holleby Odezia atrata - Sotmåler 192 
Tune-Kalnes Adscita statices - Grønn metallsvermer 136 

Coenonympha arcania - Perleringvinge Sjelden (R) 31 
Glaucopsyche alexis - Alexisblåvinge !50 

Tune-Kjerringåsen Aporia crataegi - Hagtornsommerfugl 147 
Coenonympha arcania - Perleringvinge Sjelden (R) 31 
Glaucopsyche alexis- Alexisblåvinge !50 
Hepialus humuli - Spøkelsesroteter 135 
Perizoma albulata - Englundmåler 181 

1\me-Moa Tyriajacobaeae - Kanninspinner Direkte truet (E) 89 
Tune-Myra Aporia crataegi - Hagtomsommerfug) 147 
Tune-Råkil Angerona prunaria - Strekmåler 162 

Apamea ophiogramrna - Sumpengfly 239 
Apeira syringaria- Fagermåler Sjelden (R) 43 
Autographa bractea - Storflekket metall fly 218 
Chilodes maritima - Kannibalsk urtefly Hensynskrevende (V+) 104 
Coenonympha arcania - Perleringvinge Sjelden (R) 31 
Coenophila subrosea - Myrfly 264 
Cucullia absinthii- Burothettefly Sjelden (R) 101 
Cucullia gnaphalii - Gullrishettefly Sjelden (R) 103 
Cucullia lucifuga - Svevehettefly 223 
Cyclophora pendularia - Seljelauvmåler Hensynskrevende (V+) 57 
Dasypolia templi - Tempelfly 232 
Ennomos autumnaria - Stor flikmåler Sjelden (R) 44 
Epilecta linogrisea - Rødkantfly 258 
Epirranthis diversata- Ospemåler 161 
Eupithecia simpliciata - Meldedvergrnåler 187 
Eupithecia sinuosaria - Bånddvergrnåler 188 
Eupithecia venosata - Marmordvergrnåler 184 
Furcula bicuspis- Hvit galfelstjert 202 
Gortyna flavago - Tistelstengelfly Sjelden (R) 118 
Hecatera bicolorata - Tofargefly 246 
Hemithea aestivaria - Krattbladmåler Hensynskrevende (V+) 52 
Hepialus humuli - Spøkelsesroteter 135 
Nonagria typhae- Dunkjevlefly 243 
Notodonta torva - Ospetannspinner 197 
Odezia atrata - Sotmåler 192 
Orthosia gracilis - Punktseljefly 252 
Panthea coenobita - Bartremunkefly Hensynskrevende (V+) 96 
Photedes fluxa - Rørkveinstråfly Sjelden (R) 124 
Phymatopus hecta - Liten roteter 134 
Polychrysia moneta- Tyrihjelmfly 214 
Polymixis polymita- Fagerlærfly 235 
Pseudoips prasinana - Rødfrynset båtspinner 205 
Syngrapha microgamma- Myrmetallfly 220 
Thera serraria - Taigabarmåler 176 
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Sarpsborg Tune-Råkil, forts. Trachea atriplicis • Grønt buskfly 224 
Trisateles emortualis • Gullbåndfly Sjelden (R) 92 
Xestia rhomboidea · Fiolettbrunt bakkefly 262 
Zygaena filipendulae • Seksflekket bloddråpesvermer 139 

Tune-Solli Apamea unanimis • Rørengfly Sjelden (R) 115 
Coenonympha arcania • Perleringvinge Sjelden (R) 31 
Notodonta torva · Ospetannspinner 197 
Opigena polygona • Kjølfly Sjelden (R) 129 
Xanthorhoe biriviata · Springfrøbåndmåler 172 

Tune-Sætre Aporia crataegi • Hagtomsommerfugl 147 
Tune-Trøsken Zygaena filipendulae · Seksflekket bloddråpesvermer 139 
Tune-Vister Bembecia ichneumonifonnis · Engglassvinge 141 

Diloba caeruleocephala • Blåhodefly Sjelden (R) 98 
Xanthorhoe biriviata • Springfrøbåndmåler 172 
Zygaena filipendulae • Seksflekket bloddråpesvermer 139 

Varteig Angerona prunaria • Strekmåler 162 
Discoloxia blomeri • Almemåler 193 
Pyrgus alveus • Alvesmyger 145 
Satyrium w-album • Almestjertvinge Sårbar (V) 23 

Skiptvet Espeneset Coenonympha arcania • Perleringvinge Sjelden (R) 3 1 
Spydeberg Doggetorp Issoria lathonia · Sølvkåpe Hensynskrevende (V+) 28 

Glåmvik Coenonympha arcania • Perleringvinge Sjelden (R) 31 
Zygaena viciae • Liten bloddråpesvermer 137 

Haugland Parasticht is ypsillon • Stort lauvfly 228 
Staurophora celsia • Grønnbåndet rotfly 241 

Hauglandsfjellet Hyppa rectilinea- Raggfly 226 
Lyseren-Kieiva Epirranthis diversata · Ospemåler 161 

Odontosia sieversi • Orange vårtannspinner 200 
Lyseren-Vatn Epirranthis diversata • Ospemåler 161 

Glaucopsyche alexis · Alexisblåvinge 150 
Odontosia s ieversi • Orange vårtannspinner 200 
Zygaena filipendulae • Seksflekket bloddråpesvermer 139 

Lysem Satyrium w-album • Alrnestjertvinge Sårbar (V) 23 
Mørk nord Xanthorhoe annotinata • Skogbåndmåler 174 
Sentrum-Høgda Aporia crataegi • Hagtomsommerfugl 147 

Cucullia lucifuga • Svevehettefly 223 
Ennomos autumnaria • Stor flikmåler Sjelden (R) 44 
Eriopygodes imbecilla · Rødknappfly 253 
Jssoria lathonia • Sølvkåpe Hensynskrevende (V+) 28 
Polychrysia moneta · 'I'yrihjelmfly 2 14 

Solbergfoss Coenonympha arcania • Per1eringvinge Sjelden (R) 31 
Spydeberg præstegield Abraxas grossulariata • Stikkelsbærpraktmåler 163 

Adscita statices • Grønn metallsvermer 136 
Aporia crataegi • Hagtomsommerfugl 147 
Zygaena filipendulae • Seksflekket bloddråpesvermer 139 
Zygaena lonicerae • Stor bloddråpesvermer Hensynskrevende (V+) 14 

Vøyentangen Oeneis jutta · Juttas ringvinge 157 
Trøgstad Bøensætret Lampropteryx otregiata • Liten krattmåler Sjelden (R) 67 

Båstad-Fjell Apamea rubrirena • Røddusket engfly 237 
Autographa bractea • Storflekket metallfly 2 18 
Calliteara abietis • Granbørstespinner Sjelden (R) 90 
Clostera anachoreta • Svartflekket stjertspinner Sjelden (R) 84 
Coenonympha arcania • Perleringvinge Sjelden (R) 31 
Cucullia lactucae • Skogsalathettefly 222 
Dasypolia templi - Tempelfly 232 
Discoloxia blomeri • Alrnemåler 193 
Ecliptopera capitata • Springfrødråpemåler Sjelden (R) 68 
Ennomos autumnaria - Stor flikmåler Sjelden (R) 44 
Epirranthis diversata • Ospemåler 161 
Eriopygodes imbecilla - Rødknappfly 253 
Eupithecia contenninata • Taigadvergmåler 191 
Eustroma reticulata- Nettmåler 178 
Glaucopsyche alexis • Alexisblåvinge 150 
Hepialus humuli • Spøkelsesroteter 135 
Jdaea pallidata • Blek engmåler 170 
Idaea serpentata • Brun engmåler 169 
Larnpropteryx otregiata • Liten krattmåler Sjelden (R) 67 
Lithophane lamda • Porskappefly 233 
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Kormmme Lokalitet 

Trøgstad Båstad-Fjell, forts. 

Båstad-Langtjern 

Båstad-Stikletjern 

Hernnessjøen-Krageviken 

Kallak 
Langset 

Mønster-Vesterelva 

Mønstervika nord 

Mønstervika vest 

Mønstervika øst 

Tosebygda 
Trøgstad Fort 

Våler Haugen 
Kjernes 
Kjesebotn 
Sperrebotn 
Svinndal 
Sæbyvatnet-Unum 

Sønsterød 

Art 

Lycaena hippothoe - Purpurgullvinge 
Notodonta torva- Ospetarmspinner 
Odezia atrata - Sotrnåler 
Odontosia s ieversi - Orange vårtarmspinner 
Orthosia gracilis- Punktseljefly 
Orthosia opima - Brunbåndet seljefly 
Scopula immorata - Engurtemåler 
Staurophora celsia - Grønnbåndet rotfly 
Trichopteryx polycommata - Leddvedtungemåler 
Anarta cordigera - Svart heifly 
Oeneis jutta - Juttas ringvinge 
Carterocephalus silvicolus - Svartflek.k.smyger 
Coenonympha arcania - Perleringvinge 
Glaucopsyche alexis - Alexisblåvinge 
Autographa bractea - Storflekket metallfly 
Glaucopsyche alexis - Alexisblåvinge 
Hepialus humuli - Spøkelsesrotcter 
Mythimna obsoleta - Punktgrasfly 
Zygaena viciae- Liten bloddråpesvermer 
Zygaena filipendulae - Seksflekket bloddråpesvermer 
Oeneis jutta - Juttas ringvinge 
Proclossiana eunomia - Ringperlemorvinge 
Argynnis paphia - Keiserkåpe 
Glaucopsyche alexis - Alexisblåvinge 
Lycaena hippothoe - Purpurgullvinge 
Pseudopanthera macularia - Pantermåler 
Eustroma reticulata - Nettmåler 
Orthonama vittata - Sumplinjemåler 
Pseudopanthera macularia - Pantermåler 
Xanthorhoe biriviata - Springfrøbåndmåler 
Coenonympha arcania - Perleringvinge 
Odezia atrata - Sotrnåler 
Calospilos sylvata - Almepraktrnåler 
Triphosa dubitata - Kobbermåler 
Glaucopsyche alexis - Alexisblåvinge 
Glaucopsyche alexis- Alexisblåvinge 
Fabriciana niobe- Niobcperlemorvinge 
ldaea pallidata - Blek engrnåler 
Odontosia sieversi - Orange vårtannspinner 
Jdaea pallidata- Blek engrnåler 
Xanthorhoe annotinata - Skogbåndmåler 
Glaucopsyche alexis- Alexisblåvinge 

Liten ringsommerfugl, en sjelden art, 
som her tillands er kjent fra Østfold. 
På illustrasjonen sees vingens overside 
til venstre, undersiden til høyre. 
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!52 
197 
192 
200 
252 
251 
168 
241 
195 
245 
!57 

Hensynskrevende (V+) 19 
Sjelden (R) 31 

!50 
218 
150 
135 
249 
137 
139 
157 
!55 
153 
150 
!52 
159 
178 
171 
159 
172 

Sjelden (R) 31 
192 

Hensynskrevende (V+) 46 
179 
150 
!50 

Usikker (I) 27 
170 
200 
170 
174 
150 



Rødliste for storsommerfugler i Østfold 

Vitenskapelig n avn Norsk navn Nasjonal mdlistE'.status Rødlistestatus Østfold 

Fagivorina arenaria Lavbarkmåler Utryddet (Ex) Utryddet (Ex) 
Parnassius apollo Apollosomrnerfugl Hensynskrevende (V+) Utryddet (Ex) 
Pyrgus alveus Alvesrnyger Utryddet (Ex) 
Zygaena lonicerae Stor bloddråpesvermer Hensynskrevende (V+) Utryddet (Ex) 
Abrostola triplasia Brungult neslefly Usikker (I) Utryddet (Ex?) 
Cyclophora quercimontaria Liten eikelauvmåler Utryddet (Ex?) 
Epirrhoe galiata Kystmauremåler Sjelden (R) Utryddet (Ex?) 
Eupithecia egenaria Lindedvergmåler Sjelden (R) Utryddet (Ex?) 
Lygephila viciae Kalkvikkefly Utryddet (Ex?) 
Pechipogo strigilata Eikeviftefly Utryddet (Ex?) 
Perizoma flavofasciata Gul lundmåler Utryddet (Ex?) 
Abraxas grossulariata Stikkelsbærpraktmåler Direkte truet (E) 
Cleorodes lichenaria Grønn barkmåler Hensynskrevende (V+) Direkte truet (E) 
Staurophora celsia Grønnbåndet rotfly Direkte truet (E) 
Ennomos autumnaria Stor fl ikmåler Sjelden (R) Direkte truet (E) -

Ansvarsart (A) 
Eriogaster lanestris Bjørkespinner Direkte truet (E) -

Ansvarsart (A) 
Melitaea cinxia Prikkrutevinge Sårbar (V) Direkte truet (E) -

Ansvarsart (A) 
Thera britannica Edelgranba rmåler Utilstrekkelig kjent (K) Direkte truet (E) -

Ansvarsart (A) 
Acronicta alni Orekveldfly Sårbar (V) 
Aglia tau Naglespinner Sjelden (R) Sårbar (V) 
Alcis jubata Strybarkmåler Hensynskrevende (V+) Sårbar (V) 
Anarta cordigera Svart heifly Sårbar (V) 
Aporia crataegi Hagtornsommerfugl Sårbar (V) 
Carterocephalus silvicolus Svartflekksmyger Hensynskrevende (V+) Sårbar (V) 
Cucullia chamomillae Vårhettefly Sjelden (R) Sårbar (V) 
Cyclophora linearia Bøkelauvmåler Sjelden (R) Sårbar (V) 
Discoloxia blomeri Almemåler Sårbar (V) 
Dyscia fagaria Røsslyngmåler Sjelden (R) Sårbar (V) 
Eriopygodes imbecilla Rødknappfly Sårbar (V) 
Eupithecia actaeata Stor dvergmåler Sårbar (V) 
E upithecia cauchiata Randdvergmåler Sjelden (R) Sårbar (V) 
Eupithecia immundata Trollbærdvergmåler Sjelden (R) Sårbar (V) 
Euxoa cursoria Variabelt sandjordfly Sårbar (V) 
Euxoa recussa Fiolettbrunt jordfly Sårbar (V) 
Hadena caesia Skifernellikfly Sårbar (V) 
Idaea humiliata Strandengmåler Hensynskrevende (V+) Sårbar (V) 
Lycaena hippothoe Purpurgullvinge Sårbar (V) 
Noctua janthe Fiolett båndfly Sårbar (V) 
Odezia atrata Sotmåler Sårbar (V) 
Perizoma bifaciata Rødtopplundmåler Hensynskrevende (V+) Sårbar (V) 
Perizoma hydrata Grå lundmåler Sårbar (V) 
Photedes fluxa Rørkveinstråfly Sjelden (R) Sårbar (V) 
Pseudopanthera macularia Pantermåler Sårbar (V) 
Ptilophora plumigera Fjærtannspinner Sårbar (V) 
Satyrium w-album Almestjertvinge Sårbar (V) Sårbar (V) 
Trachea atriplicis Grønt buskfly Sårbar (V) 
Agrochola nitida Glanshøstfly Utilstrekkelig kjent (K) Sårbar (V) -

Ansvarsart (A) 
Chloroclystis v-ata Kronemåler Hensynskrevende (V+) Sårbar (V)-

Ansvarsart (A) 
Clostera anachoreta Svartflekket stjertspinner Sjelden (R) Sårbar (V) -

Ansvarsart (A) 
Drepana cultraria Bøkesigdvinge Usikker (I) Sårbar (V)-

Ansvarsart (A) 
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Vitenskapelig navn Norsk navn Nasjonal rødlistestatus Rødlistestatus Østfold 

Ecliptopera capitata Springfrødråpemåler Sjelden (R) Sårbar (V) -
Ansvarsart (A) 

Ipimorpha retusa Spissvinget ringfly Sårbar (V) -
Ansvarsart (A) 

Spilosoma lutea Gul tigerspinner Sårbar (V) -
Ansvarsart (A) 

Acasis viretata Grønn tungemåler Sjelden (R) 
Adscita statices Grønn metallsvermer Sjelden (R) 
Agriopis marginaria V årfrostmåler Sjelden (R) 
Anarta myrtilli Rødt heifly Sjelden (R) 
Apamea lithoxylaea Hvitt strandengfly Sjelden (R) Sjelden (R) 
Apamea rubrirena Røddusket engfly Sjelden (R) 
Apeira syringaria Fagermåler Sjelden (R) Sjelden (R) 
Arenostola phragmitidis Glansrørfly Sjelden (R) Sjelden (R) 
Bena bicolorana Stor båtspinner Sjelden (R) 
Calliteara abietis Granbørstespinner Sjelden (R) Sjelden (R) 
Carterocephalus palaemon Gulflekksmyger Sjelden (R) 
Chloroclysta latefasciata Flekkskogmåler Sjelden (R) 
Coscinia cribraria Heibjørnespinner Sjelden (R) 
Cucullia gnaphalii Gullrishettefly Sjelden (R) Sjelden (R) 
Cucullia lactucae Skogsalathettefly Sjelden (R) 
Cucullia lucifuga Svevehettefly Sjelden (R) 
Dicallomera fascelina Heibørstespinner Sjelden (R) 
Diloba caeruleocephala Blåhodefly Sjelden (R) Sjelden (R) 
Drymonia ruficomis Sigdtegnet eiketannspinner Sjelden (R) 
E pilecta linogrisea Rødkantfly Sjelden (R) 
Epirranthis diversata Ospemåler Sjelden (R) 
Eupithecia innotata Malurtdvergmåler Sjelden (R) Sjelden (R) 
Eupithecia pimpinellata Gjeldkarved vergmåler Sjelden (R) 
Eupithecia pygmaeata Arvedvergmåler Sjelden (R) 
E upithecia sinuosaria Bånddvergmåler Sjelden (R) 
Eupithecia subumbrata Kystdvergmåler Sjelden (R) Sjelden (R) 
Eupithecia venosata Marmordvergmåler Sjelden (R) 
Hemithea aestivaria Krattbladmåler Hensynskrevende (V+) Sjelden (R) 
Herminia lunalis Skogviftefly Sjelden (R) 
Hypenodes humidalis Dvergnebbfly Sjelden (R) Sjelden (R) 
Hyppa rectilinea Ragg fly Sjelden (R) 
Idaea muricata Purpurengmåler Sjelden (R) Sjelden (R) 
Lasiommata megera Sydlig ringvinge Hensynskrevende (V+) Sjelden (R) 
Malacosoma neustria Okergul ringspinner Sjelden (R) 
Mythimna obsoleta Punktgrasfly Sjelden (R) 
Nonagria typhae Dunkjevlefly Sjelden (R) 
Notodonta torva Ospetannspinner Sjelden (R) 
Notodonta tritophus Prakttannspinner Sjelden (R) 
Orthosia opima Brunbåndet seljefly Sjelden (R) 
Paradarisa consonaria Eikebarkmåler Sjelden (R) Sjelden (R) 
Paradiarsia glareosa Grått flekkfly Sjelden (R) 
Parastichtis ypsillon Stort la u vfly Sjelden (R) 
Perizoma albulata Englundmåler Sjelden (R) 
Phymatopus hecta Liten roteter Sjelden (R) 
Polymixis polymita Fagerlærfly Sjelden (R) 
Proclossiana eunomia Ringperlemorvinge Sjelden (R) 
Pseudoips prasinana Rødfrynset båtspinner Sjelden (R) 
Rhyacia simulans Sandmarkfly Sjelden (R) 
Standfussiana lucernea Mørkt klippefly Sjelden (R) 
Tethea ocularis Øyehalvspinner Sjelden (R) Sjelden (R) 
Thecla betulae Slåpetornstjertvinge Sjelden (R) Sjelden (R) 
Triphosa dubitata Kobbermåler Sjelden (R) 
Trisateles emortualis Gullbåndfly Sjelden (R) Sjelden (R) 
Xanthia aurago Bredbåndet gulfly Sjelden (R) 
Xanthia citrago Lindegulfly Sjelden (R) 
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Vitenskapelig navn Norsk navn Nasjonal rødlistestatus Rødlistestatus Østfold 

Xanthorhoe annotinata Skogbåndmåler Sjelden (R) 
Xestia castanea Lyngbakketly Sjelden (R) 
Zeuzera pyrina Grein dreper Sjelden (R) 
Zygaena viciae Liten bloddråpesvermer Sjelden (R) 
Hadena albimacula Kystnellikfly Hensynskrevende (V+) Sjelden (R) -

Ansvarsart (A) 
Oeneis jut1a Jut1as ringvinge Sjelden (R) -

Ansvarsart (A) 
Apamea unanimis Rørengfly Sjelden (R) Usikker (l) 
Archanara algae Brunt rørtly Hensynskrevende (V+) Usikker (l) 
Archanara sparganii Piggknopprørfly Sårbar (V) Usikker (l) 
Atolmis rubricollis Rødhalset lavspinner Sjelden (R) Usikker (I) 
Autographa bractea Storflekket metallfly Usikker (l) 
Calospilos sylvata Almepraktmåler Hensynskrevende (V+) Usikker (l) 
Cyclophora pendularia Seljelauvmåler Hensynskrevende (V+) Usikker (I) 
Cymatophorima diluta Høsthalvspinner Usikker (l) Usikker (l) 
Dasypolia templi Tempelfly Usikker (l) 
Eupithecia inturbata Lønnedvergmåler Sjelden (R) Usikker (l) 
Eupithecia tripunctaria Hvitflekkdvergmåler Sjelden (R) Usikker (l) 
Lithophane lamda Porskappefly Usikker (l) 
Macdunnoughia confusa Dråpemetallfly Usikker (l) 
Melitaea diamina Mørk rutevinge Usikker (l) 
O rthosia miniosa Gu It seljefly Sjelden (R) Usikker (I) 
Polychrysia moneta Tyrihjelmfly Usikker (l) 
Spaelotis ravida Streksandfly Usikker (I) 
Thera serraria Taigabarmåler Usikker (l) 
Autographa jota Kystmetallfly Utilstrekkelig kjent (K) 
Calamia tridens Grønt rotfly Usikker (l ) Utilstrekkelig kjent (K) 
Chesias legatella Gyvelmåler Sjelden (R) Utilstrekkelig kjent (K) 
Earias clorana Liten båtspinner Hensynskrevende (V+) Utilstrekkelig kjent (K) 

Eupithecia irriguata Flekkdvergmåler Sjelden (R) Utilstrekkelig kjent (K) 
E upithecia ochridata Okerdvergmåler Sjelden (R) Utilstrekkelig kjent (K) 
Eupithecia trisignaria Trepunktdvergmåler Sjelden (R) Utilstrekkelig kjent (K) 
Eupithecia valerianata Vende! rotd vergmål er Utilstrekkelig kjent (K) 
Korscheltellus lupulina Konvallroteter Utilstrekkelig kjent (K) 
Lamellocossus terebra Ospetredreper Sårbar (V) Utilstrekkelig kjent (K) 
Lampropteryx otregiata Liten krattmåler Sjelden (R) Utilstrekkelig kjent (K) 
Leucodonta bicoloria Hvit tannspinner Sjelden (R) Utilstrekkelig kjent (K) 
Nymphalis polychloros Kirsebærsommerfugl Utilstrekkelig kjent (K) Utilstrekkelig kjent (K) 
Oligia fasciuncula Rødgult engfly Utilstrekkelig kjent (K) 
P lusia festucae Langstreket metallfly Uti lstrekkelig kjent (K) 
Synanthedon myopaeformis Rognglassvinge Sjelden (R) Utilstrekkelig kjent (K) 
Timandra comae Gul syremåler Utilstrekkelig kjent (K) Utilstrekkelig kjent (K) 
Xestia ashworthii Skiferbakkefly Utilstrekkelig kjent (K) 
Xylena exsoleta Ringkvistfly Usikker (l) Utilstrekkelig kjent (K) 
Angerona prunaria Strekmål er Hensynskrevende (V+) 
Apamea ophiogramma Sumpengfly Hensynskrevende (V+) 
Apamea scolopacina Praktengfly Sjelden (R) Hensynskrevende (V+) 
Apamea sublustris Gulbrunt engfly Hensynskrevende (V+) 
Archiearis notha Ospevårmåler Hensynskrevende (V+) 
Argynnis paphia Keiser kåpe Hensynskrevende (V+) 
Bembecia ichneumoniformis Engglassvinge Hensynskrevende (V+) 
Chilodes maritima Kannibalsk urtefly Hensynskrevende (V+) Hensynskrevende (V+) 
Chlorissa viridata Heibladmåler Sjelden (R) Hensynskrevende (V+) 
Coenophila subrosea Myrfly Hensynskrevende (V+) 
Cupido minimus Dvergblåvinge Hensynskrevende (V+) 
Ennomos quercinaria Bøkeflikmåler Sjelden (R) Hensynskrevende (V+) 
Eremobia ochroleuca Okertly Sjelden (R) Hensynskrevende (V+) 
Eupithecia conterminata Taigadvergmåler Hensynskrevende (V+) 
Eupithecia simpliciata Meldedvergmåler Hensynskrevende (V+) 
Eustroma reticulata Nettmåler Hensynskrevende (V+) 
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Furcula bicuspis Hvit gaffelstjert Hensynskrevende (V+) 
Hadena confusa H vitflekket nellikfly Hensynskrevende (V+) 
Hecatera bicolorata Tofargefly Hensynskrevende (V+) 
Hepialus humuli Spøkelsesroteter Hensynskrevende (V+) 
Hydrelia sylvata Grå kjerrmåler Hensynskrevende (V+) 
ldaea pallidata Blek engmåler Hensynskrevende (V+) 
ldaea serpentata Brun engmåler Hensynskrevende (V+) 
Odontosia sieversi Orange vårtannspinner Hensynskrevende (V+) 
Orthonama vittata Sumplinjemåler Hensynskrevende (V+) 
Orthosia gracilis Punktseljefly Hensynskrevende (V+) 
Perconia strigillaria Lyngheimåler Hensynskrevende (V+) 
Phibalapteryx virgata Strandmåler Sjelden (R) Hensynskrevende (V+) 
Philereme vetulata Geit ved måler Sjelden (R) Hensynskrevende (V+) 
Phytometra viridaria Blåfjærnebbfly Hensynskrevende (V+) 
Sabra harpagula Lindesigdvinge Sjelden (R) Hensynskrevende (V+) 
Trichopteryx polycommata Leddvedtungemåler Hensynskrevende (V+) 
Xanthorhoe biriviata Springfrøbåndmåler Hensynskrevende (V+) 
Xestia rhomboidea Fiolettbrunt bakkefly Hensynskrevende (V+) 
Fabriciana niobe Niobeperlemorvinge Usikker (l) Hensynskrevende (V+) 

Ansvarsart (A) 
Scopula immorata Engurtemåler Hensynskrevende (V+) 

Ansvarsart (A) 
Syngrapha microgamma Myrmetallfly Hensynskrevende (V+) 

Ansvarsart (A) 
Zygaena filipendulae Seksflekket bloddråpesvermer Ikke truet (NT+) 
Apamea oblonga Mørkt sandengtly Sjelden (R) Ansvarsart (A) 
Apoda limacodes Gul sneglespinner Sjelden (R) Ansvarsart (A) 
Archanara dissoluta Lite takrørtly Sårbar (V) Ansvarsart (A) 
Catarhoe rubidata Rød flaggmåler Hensynskrevende (V+) Ansvarsart (A) 
Catocala nupta Rødt pileordensbånd Direkte truet (E) Ansvarsart (A) 
Cilix glaucata Slåpetornsigdvinge Hensynskrevende (V+) Ansvarsart (A) 
Coenonympha arcania Perleringvinge Sjelden (R) Ansvarsart (A) 
Coenonym ph a hero Heroringvinge Sårbar (V) Ansvarsart (A) 
Conistra erythrocephala Stort flatfly Sjelden (R) Ansvarsart (A) 
Conistra rubiginosa Flekket tlattly Sjelden (R) Ansvarsart (A) 
Cucullia absinthii Burothettetly Sjelden (R) Ansvarsart (A) 
Eugraphe sigma Gulhodetly Sjelden (R) Ansvarsart (A) 
Glaucopsyche alexis Alexisblåvinge Ansvarsart (A) 
Gortyna flavago Tistel stengel fly Sjelden (R) Ansvarsart (A) 
Habrosyne pyritoides Prakthalvspinner Sjelden (R) Ansvarsart (A) 
Idaea emarginata Flikengmåler Sjelden (R) Ansvarsart (A) 
Issoria lathonia Sølvkåpe Hensynskrevende (V+) Ansvarsart (A) 
Macrochilo cribrumalis Punktvifiefly Sjelden (R) Ansvarsart (A) 
Malacosoma castrensis Båndringspinner Sårbar (V) Ansvarsart (A) 
Melanchra persicariae Svart hagefly Sjelden (R) Ansvarsart (A) 
Mesogona oxalina Krypvierfly Sårbar (V) - Ansvarsart (A) 
Mythimna straminea Rørgrasfly Hensynskrevende (V+) Ansvarsart (A) 
Nycteola siculana Dobbeltlinjet viklerspinner Direkte truet (E) Ansvarsart (A) 
Opigena polygona Kjøl fly Sjelden (R) Ansvarsart (A) 
Panthea coenobita Bartremunkefly Hensynskrevende (V+) Ansvarsart (A) 
Scolitantides orion Orionblåvinge Sårbar (V) Ansvarsart (A) 
Thalera fimbrialis Randbladmåler Hensynskrevende (V+) Ansvarsart (A) 
Tyria jacobaeae Karminspinner Direkte truet (E) Ansvarsart (A) 
Xanthia gilvago Almegultly Sårbar (V) Ansvarsart (A) 
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"Catalogus Lepidopterorum Norvegiae" 

... er tittelen på den trykte utgaven av katalogen. Her vil du finne alle 
norske arter listet opp med opplysninger om i hvilke fylker og regioner 
de er påvist. I tillegg gis det kommentarer til nesten 500 av de i alt 2123 
artene som til nå er påvist i Norge. Dette gjelder bl.a. mange sjeldne og 
uvanlige arter for vår fauna. ; ISBN 82-995095-1-3 
Boken kan kjøpes gjennom Norsk Entomologisk Forenings distributør: 
Insektavdelingen, Zoologisk museum, Sars gt. l, N - 0562 Oslo 
Tlf. 22 85 16 82; E-mail: k.arsten.sund(a),toyen.uio.no 

Utdrag av Østfold-opplysninger fra: 
ARVIK, L., BERGGREN, K. & HANSEN, L.O. (red.) 2000: Catalogus Lepidopterorum 
Norvegiae . Norges sommerfugler. Lep.arb. (Lepidopterologisk.arbeidsgruppe), Zoologisk 
museum i Oslo & Norsk inst. for Skogforskning (NISK). 
• 25 arter har sitt eneste norske funnsted i Østfold, nevnt under anmerkninger s.108-133: 
Art.nr.32,122,218,236,372,507,930,954,1156,1162,1217,1512,1601,1664,1679,1760,1951,2457,2 
585,2998,3147,3472,4040,4185,4191 . 

• Ytterligere arter påvist i Østfold er kommentert på s.l08-133, flg. med konkrete opplysninger 
fra Østfold: 

Nr. 4,65,72, 78,168,249, 444, 564,590,756,805,819,827,850,866, 976,978, 
1028,1082,1129,1133,1140,1149, 1283,1284,1331,1350,1359,1417,1429, 1437,1533,1552,1588, 
,1625,1683,1736,1738,1793,1834,1939,1942,1957, ,2007, 
2030,2082, ,2116, ,2191, ,2279,2286,2289,2319,2337,2342,2346,2349,2430, 
2445,2451,2484,2498,250 l l 2516,2520,2554,2564,2645,2664, 2791,2802,2807, 
2989,3008,3015,3046,3066,3072,3082,3126,3145,3204,3215,3240,3226,3347,3408,3486, 
3495,3547,3563, ,3612,3613,3622,3736,3765,3838, 3939,4057,4065,4104,4128, 
4141,4149,4170,4189,4205,4206,4273,4300, 4396,4405, 4449,4490. 

• Flg. arter påvist i Østfold er kommentert uten at spesielle data fra fylket er med (ikke tatt med 
i faksimilen nedenfor): 

75, 282,346, 486,490,507,607,795,886,954, 987, 1217, 
1613,1985,1999,2095,2114,2143,2198,2504, 2785, 2887, 3450, 3577,3856,3865, 4360,4370, 
4430. 

"Hansen. ;b.,Q<.._ & Aarvi.t,l. 2000. Sieiooti,n~s.r .tNorge 3. --Sommerfugler (Lepidoptera) NINA Fagrapport 38: 1-145. 
Artsliste Østfold 217 av 530 vurderte arter er kjent, s.138-145, 
dvs. det fylke i Norge som har flest sjeldne arter. 
Mange Østfold-data. Svært mye er med i Tangen (1999), som ikke 
omhandler "m.icros" som imidlertid er med i Hansen m.:fl. (2000). 

Tangen, P. 1999: Sjeldne stor-sommerfugler i Østfold. 
Fylkesmannen i Østfold, miljøvernavd, rapport nr.4, 1999:1-313. 
Med index på lokalitet og arter. 
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l Kommentarer til enkeltarter 

A 

Artene som blir kommentert er valgt ut fra . 
følgende kriterier: mmst et av 

·Arten er funnet fl ganger i Norge. 

• Arten er ny for Norge. 

• Anen slettes fra den norske lista. 

• Det er publisert( e) vikng( e) funn som vi ikk kan 
bekrefte. e 

• Arten har endret navn etter Karsholt & Raz '-~ 
(1996). OWSJY 

• Artsstatus er ikke avklan. 

Forkortelser: 

• ZMB "' Zoologisk musewn, Bergen 

• ZMO .~=.Zoologisk museum, Oslo 

(@ A.ncy/is ( · u/!upana Trettschke, 1835). N forN . 
Ø, Rygge: Stldebauen 3. juni 2000 (L.~). orge. 

Q®Aethes tn-/mgulana (Treitschk 
påvist i Ø s sb · . . e, 1835). I Norge bare 
Barca). • arp org 15. ;unt 1920 og 5. juni 1922 (E. 

<iiiJ)tmphisbatis incongruella (S~ton, !849). Bare funnet
en gang i Norge: Ø, Hvaler 1902 (E. Strand) (Aarvik 
1987). 

~ Aplota pa/pella {Haworth, 1828). Bar~ et norsk funn: 
Ø, Råde: Store Sletter 5. juli 1981, larve i mose (L. Aar
vik) (Aarvik 1983). 

@Arch;~:~lana (Hubner 1787) B 
Ø, Fredrikstad· Ra . '. · are et norslc funn: 
1980). . uer 26.Juh 1960 (A. Bakke)(AarviJc 

c:rf2Dca/amia tridens (Humagel, 1766). Funnet på to maer 
i Norge: Ø, Rygge: Larkollen 7. august 1995 (S.A Bak
ke) (Aarvik et al. 1997) og Ø, Askim: Kykkelsrud 17-
24. august 1997 (P. Tangen). 

~Coleophora tulspenella Benandcr, 1939. Ny for N<Xge: 
! Ø, Hve.ler: Asmaløy, Huser 3. juli 1994 (L. Aarvik). 

l@ Cole~phora artemisiella Scott, 1861. Bare et sikkert 
funn: Ø, Rygge: Silåebauen 11. juli 1981 (L. Aarvik). 

~ Cymatophorima di/uta (Denis & Schiffermiiller, 177 5). 
Bare funnet en gang i Norge: Ø, Moss: Jeløya 5. septem
ber 1956 (M.A. Grude-Nielsen (Opheim 1958b). 

,@Ectoedemia albibimaculella (Larsen, 1927). Bare et 
norsk funn: Ø, Hvaler: Asmaløy, Huser 3. juli 1994 (L. 
Aarvik) (Aarvik et a.I. 1997). 

~ Ephestia mistral el/a (Millier~, 1874). Ny for Norge: 
Ø, Hvaler: Asmaløy, Huser 15. august 1995, 23.juli 1996 
(B.M. Fjellstad) og 21. juli 1996 (L. Aarvik). 

:@ Eupithecia ochridata Scbiitze & Pinker,l968. Ny for 
Norge: Ø, Hvaler: Asmaløy, Huser l. september 1996 
(L. Aarvik) og Hvaler: Kirlcøy, Storesand 28. august 1998 
(P. Tangen). 

@ Evergestis lim bata (Linnaeus, 1767). Ny for Norge: 
Ø, Moss: Jeløya, Alby 4. juli 1997 (0. Sørlibråten). 

Q@Fagivorina ~enaria (Hufnagel, 1767): B~ et bekref- ~ 
tet norsk funn: Ø, Halden: Tistedal 18. ;uru 1906 (T.H. 
Schøyen) (Opheim 1972). 

~-Gynnidomorpha alism:U,a (Ragonot, 1883). Ny for 
Norge: Ø, Sarpsborg: Stenbekk 28. aprill997, ldekt fm G 
larver i stengler av vass gro (A.lisma plantago-aquatica) 
(S.'A. Bakke). 

: ~Hydraecia ultima Holst, 1965.1mnllgnmt som er pavtst 
· en gang i Norge: Ø, Råde: Sognshøy 17. august 1996 tf 

(B.M. Fjellstad) (Fjellstad 1999). . . 
@ Jnforcitinea argencim~culella (Stainton, ~8~9). Bare et 

norsk funn: Ø, Frednkstad: Rauer 10. JUh 1920 (E. "J 
Barca). 

@Karsche~t~llus lupulina (Linnaeus, 1758). Opheim {1972) 
oppga arten fra seks regioner fra Ø til STi. Det har imid- ~ 
lertid vist seg at nesten alle norske eksemplarer er feil
beste~te hunner av Phymatopii.S hecta (Linnaeus, 1758). 
Bare et;eksemplar fra Ø, Halden: Kornsjø 16.juni 1906 

. (T.H. Schøyen) var korrekt bestemt. 

l@Q> Mesogo,; oxalina (Hiibner, 1803). Denne arten er 
nylig påvist på tre lokaliteter i Østfold (Ø): Hvaler: ~~ 
Ak.erøy 31. aug1.1.9t 1991 (M. Pettersen) (Pettersen & fV 

Iversby 1994); Hvaler: Kirkøy, Storesaad 29. august 1998 
(P. Tangen) og Råde: Sognshøy 25-29. august 1996,29. 
august 1997, 27. august 1998, 26.august-1. september 
1999 (B.M Fjellstad). 

@ Phalacropteri:c gr~tne/1~ (Boisduval, 1852). Denne 
arten ble av Opheim & Fjeldså (1983) angitt fm Ø, AK. r 
AAy, AAi og VAy. Imidlertid har det vist seg at det kun t 
er et eksemplar fra Ø, Hvaler (E. Strand) som er korrekt 
bestemt. 

. . 

@Phy/lonorycter .rtettineJISi.s (Nicelli, 1852). Bare kjent 
fra Ø, Hvaler: Asmaløy, Skipstadsand 31. mai-7. juni 
1902 (E. Strand) (Strand 1904) og Hvaler: Vesterøy, Gut
tormsvauen 7. august 1998 (0. Serlibråten). 

i ~cythris empetrella Karsholt & Nielsen, 1976. Bare et 
sikkert funn i Norge: Ø, Hvaler: Skipstadsand 1902 (E. 
Strand) (Strand 1904). Angivelsen fra VE (Andersen & 
Søli 1988) og VAy (Opheiin 1978a) kan vi ikke bekrefte. 

j@)spatalistis bifasciana (Hiibner, 1787). Ny·f~;Norge: 
Ø, Rygge: Kajalund 7. juli 1999 (L. Aarvik). 

Q!!),nscheria dodonaea Stainton, 18S8.Artenerkun fu~et 
i Ø, Sarpsborg 7. og 25. juni 1921, samt 22. juni 1922 
(E. Barca). 
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A ' ·~082. A.braxa.s .rylv t (S . > 
tet . N a a copoh, 1763). Kjent fra l O lokali 

S ~~~. ~rge: Ø, Halden: Tistedal 18. juni 1906 (T H-
c • ..,.ren), · ·- · . 

3838. A.brostola tripla.sia (Linnaeus, 1758). Arten har gått 
sterkt tilbake, og er nå kanskje helt forsvunnet fra Norge. 
Den ble siste gmg :funnet i 1969: AAY, Grimstad: Dem
mesmoen (A. Bakke). 

1625. Acleris shepherdana (Stephens, 1852). Denne arten 
er funnet tre ganger i Norge: Ø, Fn:drikstad: Ørebekk 
17. august 1997 (B. Fjellstad); 

1683. Aethes dilucidana (Stephens, 1852). Kjent fra fem 
norske lokaliteter: Ø, Rygge: Sildebauen 21. juni 1986, 
kfekt ~ strandlcvann (Angelica archangelica Iitoralis) 
(L. Aarvik); -- · 

756. Agonopterix selini (Heinema.nn 1870) Art 'd 
1993 (Aarvik l ' . en er Sl en 

et a . l 994) funnet av flere samlere på Ø 
Hvaler: Asmaley, Huser. Dessuten foreligger det enkelt~ 
funn fia Ø, Råde: Sognshey 14. august 1995 (B M F' Il stad) ~ . ' • . . ' )C -

4065. Agrochola nitida (Denis & Schiffermiiller, 17i5). 
Påvist på tre lokaliteter i Norge: Ø, Halden: Fredriksten 
14. september 1996 (S. Pedersen), 19. september 1996 
(P. Tangen); Ø, Sarpsborg: Skjeberg, Sandbakken 18. 
september 1998 (T.J. Olsen) 

1350. Alt~nia scripte/la (Hubner,_ I 796). Kjent fra sju norske 
lokabteter: Ø, Rygge: Larkollen 25. juni 1995 (S.A. 
Bakke)· 

1957. A.ncylis unculana (Haworth, 1811). Kjent fra fem 
norske lokaliteter: Ø, Fredrikstad: Vikane 12.juli 1980 
(L. Aarvik); Ø, Hvaler: Asmaley, Huser 16. juli 1995 
(l?.M; ~~ellstad); 

4128. Apamea litho);)llaea (Denis & Schiffermilller, 1775). 
Gamle angivelser fra Norge, f.eks. hos Haansbus (1933 ), 
skyldes forveksling med A. sublu.rtris (Esper) (Opheim 
1962). Det første silae funn av A. lithozylaea ble gjort i 
1962: VAY, Søgne: Repstad (C.F. Lilhr) (Lilhr 1963). 
Fram til i dag er arten påvist på cirka 20 lokaliteter i 
kommunene Fredrikstad, Hvaler, Moss, Rygge !Ø). 

414 i: lfpamea oblongå(Haworth, 1809), Kjent fra fire norske 
lokaliteter: Ø, Hvaler: Asmaley, Brattests 17. juli 1995 
(P. Tangen); Hvaler: Asmaley, Huser 12. august 1992 
(0. Serlibråten); IS. juli 1994 (C. Christiansen); 30-31. 
iuli 1995 (B.M. Fjellstad); 

4149. A.pamea scolopacina (Esper, 1788). Arten ble i Norge 
først funnet i VAY, Kristiansand: Stangenes 12. august 
1979 (K. Berggren) (Opheim 1979). Den bar siden blitt 
påvist på ytterligere cirka 15 lokaliteter i kommunene 
Moss, Rygge, Råde (Ø), • · -- __ , • ., 

2319. Aphomia ze/leri Jollllilis, 1932. Kjent fra seks lokali
teter i Norge: Ø, Fredrikstad: Rauer 30. juli 1989 (S.A. 
Bakke, K. Berggren, L. Aarvik); Ø, Hvaler: Asmaløy, 
Huser 28. juli 1995 (0. SørlibrAten); Ø, Råde: Store 
Sletter 30. juli 1997 (S.A. Bakke); 

1533. Apoda limacodes (Hufnagel, 1766). Første norske 
funn: VE, Tjøme: Mostranda 14. juni-3. juli 1974 (T. 
Andersen, A. Fjeldså) (Andersen & Fjeldså 1975). Det 
foreligger funn fra VAY, Kristiansand: Stangenes 1 0-1 I. 
juni 1992 (S. Svendsen) og Kristiansand: Flekkerøy, Bel
teviga 13.juli 1999 (K. Betggren, R. Voith). Siden 1992 
er arten påvist på et fåtall lokaliteter i Østfold-kommu
nene Hvaler, Rygge og Råde. 

2807. Aporia crataegi (Linnaeus, 1758). Denne arten har 3 
forsvunnet fra mange av sine tidligere lokaliteter. hnid-

lertid har den for..satt en del spredte og tilsynelatende 
levedyktige populasjoner. 

4205. Archanara dissa/uta (Treitschke, 1825). Ny for Norge: 
Ø, Hvaler:Asmaløy, Huser 10. august 1997 (B.M. Fjell
stad); Hvaler: Kirkøy, Ørekroken l. september 1998 (P. 
Tangen) · 

4206. Arc~anara sparganii (Esper, 1790). Funnet på tre 
s~eder l Norge: Ø, RAde: Sognshey 9. august 1997 (B M 
Fjellstad); · · 

978. Batia interne/la Jiickh, 1972. Tidligere bare kjent i et 
eksemplar fra VE, Tjeme: Sandøy 16. juli 1983 (A. 
Fjeldså) (Aarvik et al. 1994). Siden 1995 er arten tatt 
gjentatte ganger på Ø, Hvaler: Asmaley, Huser (0. Sør
libråten, L. Aarvik). 

976. Batia unitella (Hubner, 1796). Etter 1?94 (~arvik et al. 
1994) er art~ påvist pd flere nye lokahteter 1 Østfold og 
Vestfold. Den er nå kjent fta følgende kommuner: Hvaler, 
Fredrikstad, Råde, Rygge, Moss (Ø), Larvik, Sandefjord 
og Tjøme .(VE)_. __ 

2498. Ca/amotropha paludella (Hilbner, 1824). Det forelig· t:_ 
ger bekreftede funn fra seks lokaliteter i Norge: Ø, 

Hvaler: Asmaløy, Huser 29. juni 1993 (R. Christensen); 

1437. Caryocolum tischeriella (Zeller, 1839). Arten erkjent 
fra fem norske lokaliteter: Ø, Fredrikstad: Rauer 8. au
gust 1920 (E. Barca), 28-29. juli 1989 (K. Berggren, L. 
Aarvik); Ø, Hvaler: Asmaløy, Huser 31. juli 1994 (S.A. 
Bakke); · .. · •• · - .. · 

' 2516. Catoptrir.: /ythargyre/la (Hiibner, 1796). Kjent fra fire 
; lokaliteter i Norge: Ø, Hvaler: Asmaley, Huser 21. au

gust 1997 (B.M. Fjellstad); Ø, Råde: Store Sletter 29. 
juli 1985, 11. august 1995, 29. juli 1997 (L. Aarvik); 

3495. Chesias legate/la (Denis & Schiffermiil1er, 1775). Fun-
net fire ganger i Norge: Ø, Råde: Grimstad 13. oktober 
1995 (E. Sømes); - • 

3486 Chloroclystis v-ata (Haworth, 1809). Det foreligger 
f~ norske funn: ø, Moss: Moss, juli 1916 (E. Barca); 
Moss: Jeløya lO. juli 1955 (M.A. Grude-Nielsen); Jeiøya, 
Nes ll-12.juli 1997 (0. Sørlibråten): 

3015. Cili:J: glaucata (Scopoli, t763). Kjent fra følgende 
norske lokaliteter: Ø, Hvaler: Asmaley, Huser 29. juli 
1993 (S.A. Bakke) (gjenfunnet flere ganger på lokali
teten);· 

3145. Cleorodes lichenaria (Hufuagel, 1767). Kjent fra 7 
lokaliteter i Norge: Ø, Moss: Jeløya 3. juli 1908 (E. 
Ban:a); Ø, Rygge: Sildebauen 30. juni-1978 (L. Aarvik); 
Rygge: Kajalund 7.juli 1999 (L. Aarvik); Ø, Råde: Aven 
4. juli 1998 (R. Christensen); 

l 3547. Clostera anachoreta (Denis & Schiffermiiller, 1775). 
Arten 'forekommer sjelden i den sydøstligste delen av 
landet og er på vist på 11 lokaliteter i kommunene Are
mark;Askim, Trøgstad (Ø), 

1738. Cnephasia communana (Herrich-Schåffer, 1851). Av 
denne arten foreligger det fue gamle funn: Ø, Rygge: 
Revlingen 14, juli 1910 (E. Barca); Ø, Sarpsborg 21. 
juni 1920 (E. Barca); 

1736. Cnephasia pa.riuana (Hilbner, 1799). Kjent fra fire 
norske lolaliteter: Ø, Fredrikstad: Rauer 1-3. juli 1999 
(A.L. Aase, T.J. Olsen); Ø, Hvaler: Asmaløy, Huser 3. 
juli 1994 (L. Aarvik); Hvaler: Ørekroken 6.juni 19~4, 
klekt fra markmalurt (Artemisisa campe.rtris) (L. Aarvik) 



c 1133. Coleophora adelogramme/Ia Zeller, 1849. Bare kjent 
fra tre norske lokaliteter: Ø, Moss IS.juli 1910 (E. Bar
ca); Ø, Hvaler: Asmaløy, Huser 30. juli 1997 (L. Aarvik) 

1129. Coleophora artemisicolella Bruand, 1855. Bare. t~ 
bekreftede norske funn: Ø, Fredrikstad: Rauer 29-30.Juh 
1989 (K.. Berggren, S.A. Bakke) 

1149. Coleophora expressella Klemensiewicz, 1883. Det 
foreligger bekreftede funn fra tre lokaliteter: Ø, Moss: 
Jeløya, Stalsberget 4.juli 1977 (A. Fjeldså); ---

1028. Coleophora hydrolapathella M. Hering, 1924. Kjent 
fra fire lokaliteter: Ø, Rygge: Sildebauen 3. juli 1977 
(L. Aarvik); . --- . J 

1082. Coleophora ibipennella Zeller, 1849. Det foreligger 
tre bekreftede funn i Norge: Ø, Hvaler: Asmaløy, Huser 
20. juli 1999 (L. Aarvik); Ø, Rygge: Sildebauen l. au
gust 1995 (L. Aarvik) 

1140. Coleophora millefolii Zeller, 1849. Kjent fra tre 
lokaliteter: Ø, Fredrikstad: Ra uer 3. juli 1920 (E. Barca), 
30. juli 1989 (K.. Berggren, L. Aarvik); 

2342. Cryptoblabes bistriga (Haworth; 1811 ). Første ~ø.ng 
funnet i Norge i ·1977: VAY, Lindesnes: Lindesnes (K. 
Berggren) (Opheim 1977c). Den er nå kjent fm ytterligere 
8 lokaliteter i kommunene Hvaler (Ø). · 

3204. Cyclophora peruiularia (Clerck, 1759). Det ene norske 
funnet fra Ø, Moss, nevnt av .Opheim (1972), er ikke 
bekreftet. 

: 3939. Cucullia chamomi/lae (Denis & Schiffenniiller, 1775). 
Kjent fra seks norske lokaliteter: Ø, Rygge: Sildebauen 
24. mai 1980 (L. Aarvik) (Aarvik 1989); 

J) ~ 2664. Diasemia reticu/aris (Linnaeus, 1761). Denne tidligere 
vidt utbredte arten har nå fo!!vunnet fra mesteparten av 
utbredelsesområdet Siden 1960 er arten bare funnet.på 
tre lokaliteter • - - -· 

, 1793. Dichelia histn'onana (Frolich, 1828). Denne arten har 
nylig eæblert seg i Norge {Aarvik et al. 1997), og er nå 
kjent fra. JlllUlge lokaliteter i Ø, AK, AAY og VAY. 

... ·- .. 
2116. Di:hroramphajlavidorsana I<na.ggs, 1867. Fra No~e 

foreligger følgende funn: Ø, Fredrikstad: Raucr 29. juli 
1989 ~ Berggren); ø, Råde: Sognshøy 3. august 1995 
(B.M. FJellstad): 

2554. Donacaulaforficella (Thunberg, 1794). Påvist p4 seks 
lokaliteter i Norge: Ø, Aremark: Bøensa:ter 7-15. juli 
1997 (A. Bakke, T. Kvamme, L. Aarvik); Ø, Rygge: Sil
debauen 28. juli 1985, l. august 1995 ~-Aarvik); · 

f 3622. Earias clorana (Linnaeus, 1761). ~jent fra lO norske 
lokaliteter: Ø, Hvaler: Asmaløy, Huser 29. juli 1995 (0. 
Sørlibråten), 14. august 1997, 28. juli 1998 (B.M. 
Fjellstad); Ø, Råde: Sognsh.øy 16. juli, 7. august 1996 
(B.M. Fjellstad); 

827. Elachista bedellella Sitcom, l S48. Kjent fra tre norske 
lokaliteter: Ø, Hvaler: Asmaløy, Huser 3. juli 1994, 
25 .juli 1996 (L. Aarvik): . 

866. Elachista elega11J' Frey, 1859. Kjent fra tre norske 
lokaliteter: Ø, Aremark: Bøensa:ter 22-29. juli 1997 (A. 
Bakke, T. Kvamme, L. Aarvik); 

850. Elachistajuliensis Frey, 1870. Dette er arten som av 
Traugott-Olsen & Nielse:n (1977) beh110dles under navnet 
Biselachista freyi (Staudmger, 1870). Arten ble meldt 
ny for Norge (Aarvik et aL 1997) som Biselachi.rta occi
dentalis (Frey, 1882). I Norge kjent fra tre lokaliteter: 
Ø, Hvaler: Asmaløy, Huser 31. juli 1994 (L. Aarvik); 

1 819. Elachista triatomea (Haworth, 1828). To nome funn: 
Ø, Aremark: Bøensa:ter 10.juli 1997 (L. Aarvik) ogAK, 

2346. Elegia similella (Zincken. 1818). Deru:e ~en Dit; uø·~·~ 
gang fanget i Norge i 1987, og er n! påvtst l kommunene 

Hvaler(Ø), 
3046. Ennomo.r quercinaria (Hufnagel, 1767). Denne anen 

ble funnet r.y for Norge i VE, Tjøme: Kja:re i 1969 (A. 
Fjellberg) (Andersen & Fjelds! 1974). Arten er siden 
påvist på ytte:-ligere 9 lokaliteter i kommunene Moss, 
Rygge(Ø), 

1834. Endothenia marginana (Haworth, 1811 ). Bare påvist 
på tre vidt atskilte lokaliteter: Ø, Hvaler:Asmaløy, Huser 
3. august 1990 (R. Christensen) (gjenfunm:t flere ganger 

__e~ lokaliteten): 

2007. Epinoti4 fratenrana (Haworth, 1811). Ny for Norge: 
Ø, Moss: Mosseelva 8. juni 2000 (S.A. Bakke): ' -- ' 

4170. Eremobia ochroleuca (Denis & Schitfennilller, 1775). 
Første gø.ng funnet i Norge i 1975: VAY, Kristiansand: 
Stangenes 6.8. august (S. Svendsen) (Opheim 1976b). 
Den er siden påvist på ytterligere lO lokaliteter i kom
munene Hvaler, Moss, R!de (Ø), 

2501. Euchromius ocel/ea (Haworth, 1811). Denne immi
granten er tatt fem ganger i Norge: Ø, Hvaler: AsmB!øy, 
Huser 26. september 1995 (B.M. Fjellstad); 

2484. Eudonia laetella (Zeller, 1846). Arten er påvist på. fire 
norske lokaliteter: Ø, Sarpsborg2l. juli 1921 æ. Barca); 

14405. Eugraphe sigma (Denis & Schiffermiiller, 1775). 
1 FørstegangfunnetiNorgei 1968:VE, Tjøme: Mostranda 

14. juni-lO. august (T. Andersen) (Andersen & Fjeldså 
1974). Arten er gjenfunnet på flere lokaliteter på Tjøme, 
og er i Vestfold også påvist på Larvik: Mølen. Fra 1980 
er arten påvist på enkelte lokalitetc' i Østfold-kommu
nene Fredrikstad, Sarpsborg og Hvaler. 

12430. Euzophera cinerose/la (Zeller, 1839). Kjent fra fem 
norske lokaliteter: Ø, Fredrikstad: Rauer 29. juli 1989 
(K. Berggren); · · · · · - · · .. 

13 59. Gelechia cuneatella Douglas, 1852. På. vist på tre G 
lokaliteter i Norge: Ø, Aremark: Bøensa:ter 4-18. august 
1997 (A. Bakke, T. Kvamme, L. ~ik)· 

4189. GortynaJiavago (Denis & Schiffcrmiillcr, 1775). Kje:nt 
fnl sju lokaliteter i Norge: Ø, Fredrikstad: Onsøy stasjon 
3. september 1983 (H. Frantzen)j Ø, Hvaler; Astnaløy, 
Huser 18. september 1992 (B.M. Fjellstad); Ø, R!de: 
Grimstad 16. oktober 1996, 12-13. september 1999 (E. 
Sømes); Råde: Sognshøy 10-13. septemberl998, IL 
september 1999 (B.M. Fjellstad): 

2989. Habrosyne pyritoides (Hufnagel, 1766). Denne arten 11. 
som nylig ble plvist ·ny for Norge (Tangen & Hansen TT 
1992), er nå kjent fm sju norske lokaliteter: Ø, Halden: 
Fredriksten 20. juli 1991, 22. juli 1993 {P. Tangen); Ø, 
Hvaler: Asmaløy, Huser 2. august 1995 (B.M. Fjellstad); 
Ø, Rygge: Sildebauen 3. august 1996 (L. Aarvik); Ø, 
RAde: Aven 20.juli 1997 (R. Christensen); R!de: Sogns
høy 5. august 1996,3. august 1998 (B.M. Fjellstad); Ø, 
SBIJ>sborg: Grimsøy, Dusa 26. juni 1999 (T.J. Olsen) crg 
AK, Ra:lingen: Støtterud 8. august 1996 (R. Christensen). 
Pl lokaliteten i Halden er arten gjenfunnet flere ganger. 

2289. He/liMia distinctus (Herrich-Schiffer, 1855). Det fore
ligger bekreftede fuM fra tre lokaliteter: Ø, Fredrikstad: 
Rauer 28-29. juli l 989 (S.A. Bakke, K. Berggren, L. Aar-

. vik); . -· 
3765. Hypena rostralis (Linnaeus, 1758). Kjent fra fem 

norske lokaliteter: Ø, Råde: Sognshøy 2.juni 1997 (B.M. 
Fjellstad); 

' \ 
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3246. Idaea emarginata (Linnaeus, 1758). Fram till983 var 

det eneste kjente norske funnet fra VE, Larvik: Stavern 
3.juli 1912 (J. Rygge) (Opheim 1972). Arten er nå påvist 
på ytterligere 19 lokaliteter i kommunene Fredrikstad, 
Hvaler, Rygge, Råde (Ø) -

3240. Idaea humiliata (Hufnagel, 1767). Denne arten ble 
tatt første gang i Norge i juli 1969 da den ble funnet i 
VE, Tjli!llle: Fyn og VE, Borre: Bastøy (Andersen & 
Fjeldså 1974). Den er nå kjent fra ca 121okaliteter i kom-
munene Hvaler, Moss (Ø), ·· 

15 88. Lamellocossus te re bra (Dcnis & Schiffcrmilller, 177 5). 
Denne arten ble først meldt fra Norge basert på et funn 
fraAK, Frogn: Håøya i 19 83 (Aarvik & Midtgaard 198 6). 
Arten hsr siden vist seg å være utbredt fra området ved 
Oslofjorden til Vest-Agder, og er hittil påvist på 8 lokali

teter i kommunene Rygge (Ø),' 

1 2802. Leptidea real i Reissinger, 1989. Denne arten som nylig 
er utskilt fra L. sinapis L. (Karsholt 1999, Palmqvist 
1999), kan ikke bestemmes sikkert på utseendet.! Norge 
er den så langt påvist i kommunene Askim, Rakkestad, 
Sarpsborg, Trøgstad (Ø), · ·- -· 

3563. Leucodonta bicoloria (Denis & Schiffennii.ller, 1775). 
Fram til 1974 VBI' arten bare kjent fra en lokalitet på 
Vestlandet: HOI, Kvam: Ålvik (Opheim 1958a) der den 
ble funnet i 1911. Nå er artenpi.vistpå ytterligere8loka
liteter i kommunene Halden, Råde (Ø), 

1942. Lobesia abscisana (Doubleday, 1849). Denne arten 
som føn;t ble registrert i 1991{AAY, Lillesand og VAY 
Kristiansand (Aarvik et al. 1997), har bredt seg nordove; 
og ser nå ut til å være etablert langs Oslofjorden og Sør
landskysten. 

1939. Lobesia virulenta Bae & Komai, 1991. Denne arten, 
nylig beskrevet fra Japan, har vist seg å være utbredt i 
Vest-Europa (Falck & Karsbolt 1998) der den hsr vært 
forvekslet medL. reliquana (Hii.bner). Fra Norge er arten 
foreløpig påvist i følgende kommuner og regioner: Ø, 
Sarpsborg; VE, Larvik; AAY, Arendal og STI, Trond-
heim. · ·- -- ·"·" 

3072. Lomofi!'apha bimaculata (Fabricius, 1775). Første 
gang påvlst i Norge i Vestfold i 1974 da arten hadde en 
masseforekomst i fylket (Andersen & Fjeldså 1975). 
~tter dette har den etablert solide populasjoner på begge 
Sider av Oslofjorden. 

3736. Macrochilo cribrumalis (Hubner, 1793). Arten ble 
funnet ny for Norge i 1974 (Andersen & Fjeldså 1975) 
da den ble påvist pl tre lokaliteter i Vestfold (VE): Borre: 
Borrevann 7. juli; Stokke: Robergsmyra 11. juli og 
Tønsberg: Gullkronen 19-27. juli. I tillegg er srten pi.vist 
på to lokaliteter i Østfold (Ø): Rygge: Sildebauen 27-
28. juni 1978 (L. A.a.rvik) (gjenfunnet flere ganger på 
denne lokaliteten) og Ø, Hvaler: Asma.løy, Huser 14. juli 
1995 (B.M. Fjellstru:!). 

1 4273. Melanchra p~icariae (Linnaeus, 1761). Første gang 
funnet i Norge i 1970: VAY, Kristiansand: Kuholmen 
15. juli (K. Berggren) (Opheim 1971 ). Gjenfunnet pl 
denne lokaliteten 27. juli 1974 (S. Svendsen). Utover 
dette er det gjort følgende funn: Ø, Moss: Jeløya, Alby 
28.juli 1996 (P. Tangen), 11. august 1998 (F. Johansen); 
Ø, Rygge: Sildebauen 2. august 1995, 4. august 1996 
(L. Aarvik); Ø, Råde: Sognsh.øy 14-28. juli 1996 (B.M. 

Fjellsta.d); • 

4. Micropterå aruncella (Scopoli, 1763). Bare kjent fra Ø, 
Moss: Jeløya, Nes l. juli 1984 (L.O. Hansen): 

1284. Monochroa elonge/la (Hcinemann, 1870). Kjent fra 
to norske lokaliteter: Ø, Rygge: Sildebauen 3. juli 1980 
(L. Aarvik) (Aarvik 1983) (på dette stedet gjenfunnet 
flere ganger) r· · -

1283. Monochroa tetragonella (Stainton, 1885). Arten er 
påvist på fire lokaliteter i Norge: Ø, Rygge: Sildebauen 
15. juli 1979 (L. Aarvik) (Aarvik 1980) (på dette stedet 
gjenfunnet flere ganger); Ø, Moss: Jeløya, Stalsbcrget 
4. juli 1977 (A. Fjeldså); 

4300. Mythimnå straminea (Treitschkc, 1825). Første funn i 
Norge _er fra 1969 da deo ble påvist på Lista og Tjøme: 
VE, TJøme: Mostraoda 3. juli {A. Fjellberg) og VAY 
Farsund: Lista Flystasjon 5. august (G. Langhelle) (An~ 
dersen & Fjcldså 1974). Etter dette er arten funnet på 
-ytterligere 11 lokaliteter i kommunene Hvaler, Rygge, 
:Ude (Ø), 

16 8. Nemophora minimella (Dcnis & Schiffermiiller, 177 5). 
Det foreligger bekreftede funn fra seks lokaliteter: Ø, 
Hvaler: Asmaløy, Huser 2 1. juli 1996 (L. Aarvik); Ø, 
Aremark: Bøensæter 1 O. jul~~997 (L. Aarvik); Ø, 
Rakkestad: KolbjømViksjøen 14.juli 1996 (S.A. Bakke); 

2082. Notocelia rosaecolana (Doubleday, 1850). Bare funnet 
to steder i Norge: Ø, Sarpsborg: Borregård 12. juli 1986 
(TJ. Olsen) r 

3612. Nycteola asiatica (Krulikowsky, 1904). Ny for Norge. 
Immigrant som nylig er påvist i: Ø, Råde: Sognshøy 18. 
september 1999 (B.M. Fjellstad) r 

' 36 t3J.lycteo/a siculana (Fuchs, 1899). Kjent fra frre norske 
lokaliteter: AK., Oslo: Nordstrand, ca. 1900 (W.M. 
Schøyen) (Opheim 1967b) ogAAY, Tvedestrand: Laget 
11. juni 1924 (N. Knaben). I nyere tid er arten påvist i 
Østfold (Ø): Hvaler: Asmaløy, Huser 24. e.pril l994 (C. 
Christiansen) og Asmaløy, Rød 12. juni 1994 (M. Pet
tersen). Gjenfunnet flere ganger på Huser. 

4396. Opigena polygona (Denis & Schifferrniiller, 1775). 
Første gang funnet i Norge i 1968: AK, Hurdal 25. au
gust (F. Smedstad) (Opheim 1969). Etter dette er arten 
påvist på ytterligere 13lokaliteteri kommunene Askim, 
Halden, Ml?~~ RJde (Ø), 

2349. O:_!~niella (Lieo.ig & Zeller, 1846). Kjent 
~tre norske lokaliteter: Ø, H valer: Asmaløy, Huser 3. 
juli 1994 (L. Aarvik); . 

2337. Orthopygi.a ~~a:;pin.E!!_'s (Linnaeus, 1758). Påvist på 
fem lokalitete_!j-Norge: Ø, Hvaler: Asmaløy, Huser 1 O. 
august 1996 (F. Johansen); · 

· 2645. Ostrinia quadripunctalis (Denis & Schiffcnniiller, 
1775). Kjent fra tre norske lokalite ter: Ø, Moss: Biløya 
16. juni 1997 (S.A. Bakke); 

2279. Oxyptilus chrysodactyla (Denis & SchiffermO.ller, 
1775). Det foreligger fem bekreftede funn: Ø, Fredrik
stad: Raucr 30. mai 1992, klekt fra skjerrnsveve (Hiera

cium umbellatum) (S.A. Bakke): 
3066. Ourapteryx sambucaria (Linnaeus, 1758). Første funn 

i Norge er fraAAY,Arcndal: Tromøy, Bjelland 1959 (A. 
Bakke) (Knaben 1959). Nå er arten vel etablert på Sør

landet og rundt Oslofjorden. 
----· ----

2791. Parnassius apollo (Linnaeus, 1758). Denne arten har 
etter 1960 forsvunnet fra kyststrøkene av Øst· og Sør
landet (Hansen 1993). 

2564. Parapoynx stratiotata (Linnaeus, 1758). Det foreligger 
bekreftede funn fra fire norske lokaliteter: Ø, Sarpsborg: 

Råkil27.juli 1989 (T. J. Olse11): . 

i '2520. Pediasia fascelinella (Hii.bncr: i813). Påvist pl seks 
l norske lokaliteter: Ø, Hvaler: Asmaløy, Huser 25. juli 

1996 (L. Aarvik); Hvaler: Kirkøy, Storesand 16. august 
1999 (L. Aarvik); Ø, Råde: Store Sletter 29. juli 1985 

(L. Aarvik): · -
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f 2030. Pelochri.rta infidana (Hiibner, 1824). Fent meldt fra 
VE, Tjøme: Hvasser 11. august 1972 (A. Fjelds~. A. 
FjeUberg) (Opheim 1976a, 1976b); seinere gjenfunnet 
på Tjøme: Moutmarka 30. juli 1981 {K. Bcrggm1). På 
østsiden av Oslofjorden kjent fra Ø, Råde: Store Sletter 
4. august 1996 (L. Aarvik) og Ø, Hvaler. Asmaløy, Huser 
31. juli 1994 (L. Aarvik, S.A. Bakke) (gjenfunnet flere 
ganger på sismevnte lokalitet). 

3126. Peribatodes secundaria (Denis & Schiffermii!ler, 
1775). Denne arten ble først funnet i Norge i 1977 (Op
beim 1978c) da et eksemplar ble fanget i VAY, Kristian
sand: Stangenes (S. Svendsen). Arten har ekspandert 
sterkt, og er nå utbredt på Sørlandet og den sydlige delen 
av Østlandet 

4449. Peridromasaucia (Hilbner, 1808). Denne immigranten 
ble først funnet i Norge i RY, Klepp: VIk 1949, 24-29. 
juni 1950 (A. Nielsen) (Nielsen 1951).1 1966 og 1967 
ble arten tatt i VAY, Kristiansand: Kuholmen (K.. Berg
gren) (Berggren 1970) og VAY, Søgne (C.F. Liihr). Siden 
1967 er arten funnet på ytterligere lokaliteter i Hvaler, 
Råde(Ø), · -

j4U8. Perizoma bifaciata (Haworth, 1809). Det foreligger 
b.elcreftede funn fra seks norske lokaliteter: Ø, Fred
nks~~: Rauer~8-30.ju~i 1989 (L.Aa.rvilc, S.A. Bakke); 
Frean~tad: KJære 29. Juli 1993 (P. Tangen); 

2445. Phycitodes binaevella (Hubner, 1813). Bare funnet på 
tre steder i Norge: Ø, Aremark: Beensæter 18-24. juni 
1997 (A. Bakke, T. K vw:nme, L. Aarvik); · 

444. Povolnya leucapennella (Stepbens, 1835). Påvistpdseks 
nonke lokaliteter: Ø, Sarpsborg 10. august 1921,20. mai 
1922, 4. juni 1922 (E. Barca) (Opheim 1977a); Ø, 
Fredrikstad: Gressvik 20. mai 1995 (S.A. Bakke); Ø, 
Rygge: Sildebauen 14. mai 1988 (L. Aarvik);~ 

' 590. Prays fra::cin.ella (Bjerkander, 1784). l denne katalogen 
felges Karsholt & Stadel Nielsen (1998) som behandler 
taxonet ruflceps Heinemann, 1854 som en fonn av fra::ci· 
nel/a. Det er imidlertid ikke endelig avklart hvorvidt rufi
cep.!1 bare er en form eller en god art. I Norge er ruflceps 
p!visti Ø,AK, BØ,AAYogVAY. 

2286. Pselnophorus heterodactyla (Muller, 1764). Arten er 
funnet sju ganger i Norge': Ø, Hvaler: Hvaler kirke 18. 
juni 1988 (L. Aarvik); Hvaler: Guttormsvauen 20. juli 
1996 (0. Serlibråten); • -- · · 

564. Pseudoswammerrlamia comhinella (Hiibner, 1786). Det 
foreligger to norske funn: Ø, Hvaler: Tredalen 25. mai 
1991 (O.SørHbråten)(A.arviketa/.1997)' -· 

249. Sca;dia boletel/a (Fabricius 1794) Kjent fr ~ 
lokaliteter i Norge: Ø, Marker: R'isenhegda 14 . . a199em8 t'-
klekt fra kn kle' · Juru • ....::> 
Krog); _ . tJ3 ~uke ~!o~esfomentarius) (O. Wergeland 

4490. Schinia sc-o~to.ra (Denis & Schiffenniiller 1775) n . . , . enoe . 
tmnugranten er funnet fire· ganger i Norge: ø, RAde: (tJ 
Sognshøy 21. a~g_u~U996 (B.M. Fjellstad); · 

1417. Scrobipalpa stangei (E. Hering, 1889). Det foreligger 
bekreftede funn fra fire norske lokaliteter: Ø, Rygge: Sil
debauen 30. juni 1978 (L. Aarvik) (gjenfunnet flere 

1 
ganger); ··· ·· 

1429. Scrabipalpula psilella (Herrich-Schii.ffer, 1854). Det 
har nylig blitt påvist at deune «arten» i virkeligheten er 
et kompleks av flere meget nærstående arter (Huemer & 
Karsholt 1998). Hos oss er komplekset representert ved 
psilel/a og diffluella (Frey) (neste art). S. psilella er i 
Norge påvist på følgende lokaliteter: Ø, Hvaler: Asma!øy, 
Huser 25. juu i996 (L. Aarvik); Ø, Råde: Store Sletter 
4. august 1996 (L. Aarvik) (gjenfunnet flere ganger); 

65. Stigme/la nylandriella (Tengscrom, 1848). B~ to norske 
funn: Ø, Sarpsborg 2. juni 1922 (E. Barca) * SEI. Fw 

! 78. Stigme/la obliquella (Heinemann, 1862). Bare to funn: 
, Ø, Sarpsborg 25.juni 1921 (E. Barca),. 
1 

72. Stigme/la tityrella (Stainton, 1854). Tre funn: Ø, Sarps
borg 2. august 1921 (E. Barca); 

2191. Strophedra weirana (Douglas, 1850). Påvist på _fi": 
norske lokaliteter: Ø, Rygge: Telematkslunden 25. JUW 

1993 (1...0. Hansen); Rygge: Kajalund 7. juli 1999 (C. 
Christiansen, L. Aarvik); 

1331. Teleiodes jlavimaculella (Herrich-Schaffer, 1854). Ny l 
for Norge: Ø, Rygge: Larkollen 25. juni 1995 (S.A. 
Bakke)' · · 

3347. Thera britannica (Turner, 1925). Første gang funnet i 
Norge i 1968 i VAY, Kristiansand: Kuholmen (Opheim 
1977b). Av Opheim omtalt under navnet Thera albo
nigrata Hofncr. Siden 1989 påvist på ytterligere 81okali
teter i kommune0:e ~o~s, Råde, Tmgstad (Ø), 

3215. Tzmandra comae A. Schmidt, 1931. Denne arten er 
nylig utskilt fra 1imandra grireata (W. Petersen). (Kaila 
& Albrecht l 994). Det første norske funnet er fra ø 
Moss: Jeløya 19. september 1952 (M.A. Grude-Nielsen) 
(Aarvik et al. 1997). 

245 l. Jlitula edmandsii (Packard, 1865). Denne arten som 
først ble påvist i VAY, Kristiansand: SIBngeoes 5. juni 
1979 (K. Berggren) (Opheim 1979), er nå også kjent fra 
følgende kommuner: Hvaler, Rygge (Ø), • 

l 3008. Watsonalla cultraria (Fabricius, 1775). I Norge ferst 
påvist i Vestfold (Hansen & Dahl1991); nylig påvist på 
tre lokaliteter i Østfold. Følgende funn foreligger: Ø, 
Rygge: Ekeby 18. august 1996 (P. Tangen), 5.juni 1997 
(R. Christensen), 30. juli 1997, 27. juli 1999 {0. Sør
libråten); Rygge: Larkollen 6. august 1995 (L. Aarvik); 
Ø, Moss: Jelsya.Alby 9. august 1996 (R. Cbristet13en), 
9-10. august 19_!8 (P.S. Nedr.eb~, P. Tangen) 

40i7. Xant!WtgilwJgo (Deois & Schiffennii.ller, 1775). Kjent 

fra 9 lokaliteter i kommunene Halden (Ø), 

4104. Xylena e;xsoleta (Linnaeus, 1758). Funnet tre steder i 
Norge; Ø, Hvaler: Asmalsy, Huser 15. oktober, 2. novem-

·---~.:_1_?_?_~~ .3o: . ~~~L_!_?98 (B.M. Fjellst~d); 

1552. Zygaena lonicerae (Scheven, 1777). Denne arten har 
gått sterkt tilbake, og regnes nl som utdødd på Østlandet 

I denne landsdelen sist pl vist i TEl, Tokke: L4rdal i 1964 
(M. Opheim). Arten ~ar fomatt gode bestander i en del 
dalstrøk i indre deler av Møre og Romsdal. 
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